
Rekonstrukce stravovacího provozu ZŠ Bolákova, 
Dolákova 1, Praha 8 - Bohnice^^

Smlouva o dílo 
č. 30-6-0000244

99

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a následujících, § 2623 a
následujících Občanského zákoníku 

(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

ČI.I
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, 
příspěvková organizace

l..Í.'Obieďnatél

Sídlo
Doručovací adresa

U Synagogy čp. 236/2, 180 00 Praha 8 - Libeň

Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních Ing. Stanislav Hladiš, ředitel Servisního střediska

b) ve věcech technických:

IČ 00639524
CZ00639524DIČ

Bankovní ústav 
Číslo účtu

(dále jen ,,objednatel“).

a

1.2. Zhotovitel: 
se sídlem:
zastoupený/j ednaj ící:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 480 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

HOSPIMED, spol. s r.o.
Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 
Jana Doubravová, jednatelka 
00676853 
CZ00676853

(dále jen „zhotovitel“)t

uzavírají dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. 
Občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tuto

smlouvu o dílo:
(dále jen ,,smlouva“)

Strana 1 (celkem 14)



ČI. II.
PŘEDMĚT DÍLA

Zhotovitel se zavazuje, že provede za podmínek v této smlouvě stanovených a v souladu s níže 
uvedenou dokumentací toto dílo:

2.1

v

Rekonstrukce gastroprovozu ZS Dolákova, Dolákova 1, Praha 8 - Bohnice“
(dále jen ,,dílo“).

Dílo je vymezeno rozpočtovou a projektovou dokumentací; ZŠ Dolákova, rekonstrukce školní 
kuchyně a jídelny, Dolákova 1, Praha 8 - Bohnice, datum zpracování: 12/2015, generální 
projektant: BOMART spol. s r.o., Ohradní 1159/65, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 250 91 905, 
DIC: CZ25091905.

Kompletní specifikace předmětu díla je řešena zadávací dokumentací včetně projektové 
dokumentace a výkazu výměr a je pro daný předmět díla závazná.

2.2 Zhotovitel po prohlídce objektu prohlašuje, že vymezení plnění zakázky (předmětu díla) v ČI. II. 
odst. 2.1 této smlouvy a zadávací dokumentace obsahují všechny nutné podklady pro zhotovení 
díla.

Zhotovitel prohlašuje, že je obeznámen se všemi podklady poskytnutými mu objednatelem, s 
místními poměry na staveništi a ostatními podmínkami, majícími význam pro realizaci díla, ajako 
odborný zhotovitel nevytýká v tomto směru nic, co by mohlo bránit úspěšné realizaci díla. Je si 
vědom toho, že v průběhu plnění díla nemůže uplatňovat nároky na úpravy smluvních podmínek 
z důvodů, které jako odborný zhotovitel měl a mohl zjistit již při seznámení se s těmito podklady, 
poměry staveniště a ostatními podmínkami pro realizaci díla.

2.3

Zhotovitel se zavazuje, že dodrží požadavek objednatele, který omezuje míru subdodávek tak, že 
subdodavatelsky nesmí být prováděny níže uvedené práce:

2.4

- technologické dodávky gastro zařízení

Za subdodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými 
subjekty pro vítěze zadávacího řízení (pro zhotovitele).

2.5 Zhotovitel se zavazuje, že bude respektovat při provádění stavebních prací provozní podmínky 
Základní školy tak, aby nebyl omezen plynulý chod tohoto školského zařízení. Podle možnosti 
omezí na minimum prašnost a hlučnost prací. Práce budou probíhat tak, aby byl splněn požadavek 
na nepřekročení hygienických limitů hluku ze stavební činnosti pro venkovní chráněný prostor 
staveb pro dobu od 7 do 21 hodin 65dB. Práce náročné na hluk a prašnost budou prováděny mimo 
provoz školy (pondělí až pátek mezi 8:00 a 12:00 hodin, kromě měsíců července a srpna) a vždy 
musí být objednatelem předem odsouhlaseny zápisem ve stavebním deníku, nestanoví-li objednatel 
jinak.

2.6 Popis technologie (zařízení, materiál) a způsob provedení uvedený v „Nabídce zhotovitele“ ze dne 
1.4.2016 je závazný pro daný předmět díla.

Strana 2 (celkem 14)



ČI. III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Dílo v rozsahu uvedeném v ČI. II. odst. 2.1 této smlouvy bude provedeno v následujících 
termínech:
- předání staveniště: nejpozději do 10 kalendářních dnů od písemné výzvy zadavatele k převzetí

staveniště
termín zahájení stavebních prací: v den předání staveniště
- lhůta výstavby - lhůta pro dokončení stavebních díla v kalendářních dnech včetně předání a 

převzetí díla: 50 kalendářních dní

3.1.

V rámci provádění díla je zhotovitel povinen dodržet dílčí tyto termíny/milníky provádění díla:

I. Milník - bourací práce 10 dní od zahájení

II.Milník - demontáž technologie kuchyně, obložení stěn,
rozvodů VZT, elektroinstalací,ZTI, topení výtahu a bourání podlah a zdivá
15 dní od zahájení

III.Milník- dokončení základových konstrukcí, svislých konstrukcí zdivá, včetně osazení 
překladů a výplní otvorů, dokončení UT, ZTI, ESI, plynovodu 

30 dní od zahájení/max. 30

rV.Milník - dokončení vodorovných konstrukcí, skladby podlah a hydroizolací, 
dokončení SDk konstrukcí 40 dní od zahájení

V.Milník - kompletní dokončení díla včetně povrchových úprav stěn, výmaleb, montáže 
VZT, osvětlení, povrchových úprav podlah , montáž markýzy 
zahájení

45 dní od

VI. Milník - dokončení montáže technologie kuchyně, nábytku jídelny 
Provedení funkční zkoušky technologie kuchyně a VZT 45 dní od zahájení

Kolaudace a předání převzetí díla 50 dní od zahájení

Při provádění prací je zhotovitel povinen v rámci lhůt uvedených výše v odst. 3.1. tohoto článku 
respektovat pokyny objednatele týkající se časového průběhu provádění smluvených prací.

Místo plnění: ZŠ Dolákova, Dolákova 1, Praha 8 - Bohnice

3.2

3.3

3.4 Staveniště:
Staveništěm se rozumí prostor určený ke zhotovení díla.
Objednatel odevzdá zhotoviteli staveniště v celém rozsahu a bez právních a faktických závad ve 
výše uvedené lhůtě. O předání staveniště bude sepsán zápis, který podepíší obě strany.
Objednatel zabezpečí zhotoviteli bezplatné užívání prostoru staveniště po celou dobu provádění 
díla a po dobu potřebnou k vyklizení staveniště.

Strana 3 (celkem 14)



ČI. IV.
CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Celková cena za dílo se stanoví iakossmluvní cena pevná' (cena nejvýše přípustná a závazná 
po celou dobu trvání veřejné zakázky) ve výší:

Celková cena bez DPH

4.2 Platby budou provedeny následujícím způsobem (objednatel neposkytuje zálohy);
a) provedené práce budou fakturovány měsíčně a budou doloženy objednatelem odsouhlaseným 

soupisem provedených prací,
b) splatnost všech faktur a konečné faktury se stanoví na 30 dnů po jejich doručení objednateli 

s tím, že každá z faktur bude objednatelem proplacena do výše 80 % každého příslušného 
daňového dokladu, přičemž zbývajících 20 % tvoří pozastávku.

c) konečnou fakturu - daňový doklad vystaví zhotovitel po převzetí díla bez vad a nedodělků 
objednatelem. Konečná faktura - daňový doklad bude obsahovat celkovou platební bilanci 
díla (rekapitulaci vystavených měsíčních faktur a případnou zbývající část ceny k zaplacení, 
dále bude vyznačena pozastávka). Nárok na úhradu I. poloviny pozastávky, tj. 10% z ceny 
díla vznikne zhotoviteli do 60 dnů po převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků. 
Zbývající II. polovina pozastávky ve výši zbývajících 10% z ceny díla bude po převzetí díla 
objednatelem bez vad a nedodělků nahrazena bankovní zárukou za odstranění veškerých 
záručních vad ve výši 300 000,- Kč, která bude platná po celou dobu záruční lhůty + 1 měsíc, 
bude sjednaná jako neodvolatelná, bezpodmínečná a na první požádání a jejíž obsah bude 
v souladu s požadavky uvedenými včl. V. odst. 5.14 této smlouvy a bude odsouhlasen 
objednatelem. Objednatel uvolní II. polovinu pozastávky ve výši 10% z ceny díla do 60 dnů 
po předložení bankovní záruky za odstranění záručních vad specifikované výše zhotovitelem. 
Bankovní záruka za odstranění vad bude objednatelem uvolněna po skončení záruční lhůty a 
po odstranění veškerých záručních vad.

Úhradou faktury se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele.4.3

Faktura musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, objednatel je 
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli. Nedojde-li 
mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a 
dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud 
bude faktura - daňový doklad zhotovitele obsahovat i ty práce, které nebyly objednatelem 
odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury - daňového dokladu, se kterou 
souhlasí. Na zbývající část faktury - daňového dokladu nemůže zhotovitel uplatňovat žádné 
majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

4.4

Zhotovitel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku z této smlouvy za objednatelem bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušení této povinnosti je povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši případně postoupené pohledávky. Zhotovitel dále není 
oprávněn jednostranně započíst jakékoliv pohledávky vůči objednateli, plynoucí z předmětu 
smluvního vztahu, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel dále není 
oprávněn jakoukoliv pohledávku za objednatelem, vzniklou ze závazkového vztahu založeného

4.5

Strana 4 (celkem 14)



touto smlouvou, použít k zajištění pohledávek třetích osob bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele.

4.6 Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány v konečné
faktuře za dílo formou odpočtu z ceny díla, s čímž zhotovitel výslovné souhlasí.

ČI. V.
ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

Zhotovitel se zavazuje, že bude při plnění předmětu díla, specifikovaného v ČI. II. této smlouvy, 
postupovat s odbornou péčí. Bude se řídit výchozími podklady objednatele a jeho pokyny, jakož 
i zápisy a dohodami oprávněných žáštupeů obou smluvních stran. Dále se zavazuje, 
že veškerá plnění provede tak, aby odppvídalý ČI. II. této smlouvy a technickým podmínkám 
objednatele. Rovněž se zavazuje, že veškeré použité materiály a výrobky budou plně odpovídat 
platným hygienickým, ekologickým a protipožárním předpisům.

5.1

5.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými zvláštními právními předpisy 
a českými technickými normami (ČSN/ČS EN/EN), svým jménem a na vlastní odpovědnost, 
v souladu s podmínkami této smlouvy.

Žhptp.vitej předloží objednateli atesty materiálů a výrobků použi^ěh na zhotovení díla, 
ápééifikovaného v ČI. II. této smlouvy, a to nejpozději ke dni převzetí díla objednatelem.

5.3

5.4 Zhotovitel i objednatel se zavazují, že se budou navzájem průběžně informovat o všech 
skutečnostech, které mohou ovlivnit realizaci díla, zejména co do rozsahu, termínů či kvality.

Zhotovitel vybuduje a bude udržovat v pořádku a čistotě zařízení staveniště, včetně 
přístupových komunikací. Uvedení do původního stavu provede zhotovitel do 15 dnů od předání 
a převzetí díla objednatelem. Zhotovitel bude na staveništi dodržovat a zajišťovat úklid a pořádek, 
včetně odvozu sutě a stavebního odpadu na skládku. Opakované neplnění tohoto závazku se 
považuje za podstatné porušení podmínek této smlouvy.

5.5

Zhotovitel objednateli na základě faktury předložené objednatelem uhradí veškeré náklady za 
energie spotřebované při realizaci díla.

5.6

5.7 Zhotovitel je odpovědný za dodržování právních předpisů na staveništi a v jeho bezprostředním 
okolí, zejména předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, požární ochraně a ekologických 
předpisů, a ponese veškeré důsledky spojené s jejich porušením, zejména bude řádně a včas 
realizovat nařízená opatření k nápravě a hradit uložené pokuty. Opakované neplnění tohoto 
závazku se považuje za podstatné porušení podmínek této smlouvy.

Pokud zhotovitel při provádění díla zjistí přítomnost materiálu obsahujícího nebezpečné 
materiály, jako jsou nebezpečná minerální vlákna, azbest a další, je povinen o této skutečnosti 
ihned vyrozumět objednatele; v případě, že v důsledku neodborné manipulace s materiálem 
obsahujícím minerální vlákna provedené zhotovitelem nebojím pověřenou osobou dojde k úniku 
minerálních vláken do prostoru školy, odpovídá zhotovitel za náklady spojené sanací 
kontaminovaných prostor školy.

5.8

Zhotovitel je odpovědný za dodržování právních předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 
(dále jen BOZP) a na staveništi, je povinen spolupracovat s koordinátorem BOZP určeným pro 
danou stavbu objednatelem a plnit jím uložená opatření ve stanovených termínech. Opakované 
neplnění tohoto závazku se považuje za podstatné porušení podmínek této smlouvy.

5.9

5.10 Zhotovitel se zavazuje v rámci provádění díla dodržovat všechny platné právní předpisy 
vyplývající pro něj z povinností zaměstnavatele, zejména dle zák. č. 435/2004 Sb.

Strana 5 (celkem 14)



o zaměstnanosti, zejména pak neumožnil výkon nelegální práce ve smyslu ust. § 5 písm. e) zák. 
435/2004 Sb. Zhotovitel Je povinen zajistit plnění tohoto závazku i svými subdodavateli. 
Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy zhotovitele, resp. Jeho 
zástupce na stavbě vyzvat k doložení dokladů osvědčujících plnění tohoto závazku. Opakované 
nepředložení průkazné dokumentace k plnění tohoto závazku se považuje za podstatné porušení 
podmínek této smlouvy

5.11 Zábor veřejného prostranství zajišťuje zhotovitel na své náklady.

5.12 Zhotovitel Je oprávněn umístit v prostoru staveniště informační, firemní a reklanmí tabule a 
zařízení pouze na základě předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušení 
tohoto závazku Je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč za 
každý Jednotlivý případ porušení.

5,13 Zhotovitel Je povinen uzavřít pojištění odpovědnosti za škodu s limitem plnění nejméně ve výši 
28 000 000,- Kč vzniknou Jinému v souvislosti s prováděním prací a to včetně odpovědnosti za 
pracovní úrazy a nemoci z povolání a smluvní pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou Jeho 
zaměstnancům při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním; objednatel Je oprávněn 
kdykoli od podpisu smlouvy do předání a převzetí díla vyzvat zhotovitele k předložení pojistné 
smlouvy, zhotovitel Je povinen předložit pojistnou smlouvu k nahlédnutí zástupci objednatele do 
dvou dnů od Jeho výzvy. Opakované neplnění tohoto závazku se považuje za podstatné porušení 
podmínek této smlouvy.

5.14 Zhotovitel Je povinen provádět dílo prostřednictvím osob a subdodavatelů. Jimiž prokázal splnění 
kvalifikačních předpokladů v řízení, Jehož předmětem bylo uzavření této smlouvy, a to v rozsahu, 
v Jakém jejich prostřednictvím splnění kvalifikačních předpokladů prokázal. Zhotovitel Je 
oprávněn namísto takové osoby či subdodavatele užít Jinou osobu či subdodavatele pouze s 
předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž taková osoba musí splňovat kvalifikační 
předpoklady alespoň v takovém rozsahu, v němž byly kvaliílkaění předpoklady prokázány 
prostřednictvím původního subdodavatele či osoby.

5.15 Pakliže má zhotovitel v souladu s touto smlouvou v úmyslu pověřit provedením některých částí 
díla třetí osoby Jako své subdodavatele. Je zhotovitel povinen předložit objednateli písemný 
seznam všech svých předpokládaných subdodavatelů předem k odsouhlasení, a to Ještě před 
uzavřením svých smluvních vztahů s nimi. Na vyžádání Je dále zhotovitel povinen předložit 
objednateli Ještě před uzavření smluvních vztahů se subdodavateli návrhy subdodavatelských 
smluv, přičemž zhotovitel zajistí, aby tyto smlouvy nepodléhaly mezi zhotovitelem a 
potencionálním subdodavatelem obchodnímu tajemství, a to ani v omezeném rozsahu. Objednatel 
si vyhrazuje právo vyloučit z tohoto seznamu ty subdodavatele, se kterými má z předchozích 
staveb nebo Jednání špatné zkušenosti. Zhotovitel Je pak povinen zajistit Jiného subdodavatele. Za 
provedení díla, za všechny vztahy ze smlouvy o dílo a za vady díla odpovídá zhotovitel vždy 
stejným způsobem a ve stejném rozsahu. Jako by prováděl dílo sám. Opakované neplnění tohoto 
závazku se považuje za podstatné porušení podmínek této smlouvy.

5.16 Zhotovitel předá ke dni podpisu smlouvy originál listiny prokazující zřízení platné bankovní 
záruky za realizaci díla, vystavené renomovaným fínaněním ústavem, ve výši 300 000,- Kě, která 
Je neodvolatelná s tím, že oprávněné nároky Objednatele budou uhrazeny ze strany finančního 
ústavu bez zbytečného odkladu na základě písemné výzvy Objednatele. Zhotovitel Je povinen 
zajistit platnost bankovní záruky po celou dobu realizace + 1 měsíc.
Veškeré náklady spojené se zřízením a obstaráním bankovní záruky hradí zhotovitel.
Listina bankovní záruky musí obsahovat nejméně teto údaie:

- obchodní název a sídlo finančního ústavu,
- obchodní název a sídlo zhotovitele,
- výši závazného příslibu bankovní záruky.

Strana 6 (celkem 14)



- účel bankovní záruky (zajištění záruční lhůty),
- doba bankovní záruky (záruční doba),
- označení oprávněného k čerpání bankovní záruky..

ČI. VI.
SMLUVNÍ POKUTY

Zhotovitel se zavazuje, že v případě prodlení s dokončením díla zaplatí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000,-Kč za každý den prodlení. Zhotovitel není v prodlení v případě, kdy 
nemohl na díle pokračovat z důvodu, že objednatel neposkytl řádně a včas součinnost, k níž se 
zavázal v této smlouvě nebo v zápisu ve stavebním deníku.

6.1

Zhotovitel se zavazuje, že v případě prodlení se splněním dílčího termínu/milníku pro provádění 
díla stanoveného v čl. III. odst. 3.1 této smlouvy díla zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 
5.000,-Kč za každý den prodlení se splněním dílčího termínu/milníku. Zhotovitel není v prodlení 
v případě, kdy nemohl na díle řádně pokračovat z důvodu, že objednatel neposkytl řádně a včas 
součiímost, k níž se zavázal v této smlouvě nebo v zápisu ve stavebním deníku.

Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení povinnosti stanovené v Čl. XI. této smlouvy 
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každý jednotlivý případ porušení.

6.2

6.3

6.4 V případě porušení předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a na staveništi a nesplnění 
nápravných opatření uložených koordinátorem BOZP v jím stanoveném termínu zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý jednotlivý případ porušení a za každý den.

6.5 Nedodržení termínů daných pro odstraňování vad díla, dle Čl. XIII. a XV. této smlouvy, je 
penalizováno smluvní sankcí ve výši 10.000,-Kč za každou vadu a za každý den prodlení 
s odstraněním vady.

Za prodlení s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- 
Kč za každý den prodlení až do dne vyklizení staveniště, pokud nesplnění této smluvní povinnosti 
nebude způsobeno objednatelem nebo vlivem překážky vzniklé v průběhu realizace díla nezávisle 
na vůli zhotovitele, kterou nemůže tento předvídat, odvrátit nebo překonat.

6.6

6.7 V případě porušení povinnosti zhotovitele stanovené v čl. II. odst. 2.4, tj. v případě překročení 
omezení stanoveného pro subdodavatele se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 100.000,-Kč za každý případ porušení.

V případě porušení povinnosti zhotovitele stanovené v čl. V odst.5.14, 5.15 , tj. se zhotovitel 
zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč pro případ každé osoby, resp. 
subdodavatele, jehož při realizaci předmětu díla užil bez souhlasu objednatele, a jednotlivé osoby, 
resp. subdodavatele, který nenaplňoval kvalifikační předpoklady alespoň v takovém rozsahu, 
v němž byly kvalifikační předpoklady prokázány prostřednictvím původní osoby, resp. 
Subdodavatele.

6.8

6.9 Pokud zhotovitel poruší ujednání v čl. V. odst. 5.13 a 5.16, uhradí objednateli jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, vyjma porušení spočívající v prodlení zhotovitele 
s doplněním bankovní záruky do výše zajištění. V případě prodlení zhotovitele s doplněním 
bankovní záruky do výše zajištění je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,2 % denně z částky odpovídající částce, o niž je zhotovitel povinen doplnit bankovní záruku 
do výše zajištění.

Strana 7 (celkem 14)



6.10 Smluvní pokuty se sčítají. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu 
škody v plné výši.

6.11 Objednatel je oprávněn provést zápočet jakéhokoli svého nároku, včetně smluvní pokuty, proti 
nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části.

ČI. vn.
ZÁNIK SMLOUVY

7.1 Smlouva zaniká pouze v těchto případech:
a) zánikem veškerých práv a povinností stran vyplývajících ze Smlouvy, popřípadě relevantních 

právních předpisů za předpokladu, že veškeré nároky smluvních stran byly uspokojeny, nebo
b) odstoupením od smlouvy v souladu s články 7.2 až 7.4 této smlouvy.

7.2 Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě, že nastala jakákoliv změna či skutečnost, týkající 
se zhotovitele, která by mohla mít dle názoru objednatele za následek nesplnění díla včas nebo 
řádně, a to písemným oznámením doručeným zhotoviteli. Objednatel je oprávněn odstoupit od 
smlouvy zejména jestliže:

a) zhotovitel je v prodlení se započetím prací o více než 15 dnů,
b) zhotovitel jev prodlení s pokračováním prací, které přerušil jednostranně nebo na základě dohody 

s objednatelem, o více než 15 dnů ode dne, kdy objednatel zhotovitele vyzval ke znovuzahájení 
prací,

c) zhotovitel poruší některou z povinností stanovenou v Cl. X. této smlouvy,
d) zhotovitel poruší některou z podstatných povinností uvedených v této smlouvě

e) zhotovitel je v prodlení s dokončením díla o více než 15 dní,

f) zhotovitel neodstraní vady, které se vyskjdnou v průběhu provádění díla, na které byl zhotovitel 
objednatelem písemně upozorněn, ve lhůtě v písemném upozornění uvedené,

g) zhotovitel provádí dílo neodborným způsobem nebo v rozporu s projektovou dokumentací či 
technickými podmínkami i přes písemné upozornění objednatele nebo používá závadné, případně 
jiné než objednatelem schválené materiály,

h) zhotovitel pověří třetí osobu k provádění díla nebo jeho části bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele,

i) zhotovitel opakovaně (dvakrát či vícekrát) nedodrží pokyny objednatele,
j) zhotovitel jiným způsobem závažně poruší smlouvu nebo je opakovaně (dvakrát či vícekrát) 

v prodlení s plněním smluvních povirmostí.

k) U příslušného soudu ohledně majetku zhotovitele bylo zahájeno insolvenční řízení (řízení o 
úpadku), insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dlužníka nebo bylo povoleno 
moratorium. Zhotovitel je povinen tyto skutečnosti objednateli neprodleně písemně oznámit. 
Jestliže je v době před splatností pozastávky podán insolvenční návrh, který se týká zhotovitele, 
zaniká právo zhotovitele na úhradu pozastávky. Sjednává se, že částka odpovídající výši 
pozastávky ke dni podání insolvenčního návrhu představuje slevu z ceny díla, kterou zhotovitel 
poskytuje objednatel.

Ustanovení předchozího odstavce neplatí, jestliže soud insolvenční návrh pravomocně zamítne z 
jiného důvodu než pro nedostatek majetku nebo řízení o návrhu skončí, aniž by o něm soud věcně 
rozhodl, anebo jestliže soud rozhodne o jiném způsobu řešení úpadku než prohlášení konkursu.

Strana 8 (celkem 14)



Ustanovení předchozího odstavce dále neplatí ani v případě, že před prohlášením konkursu právo 
zhotovitele na úhradu pozastávky zaniklo započtením se vzájemnými peněžitými pohledávkami 
objednatele.

l) Zhotovitel vstoupí nebo vstoupil do likvidace; zhotovitel je povinen tuto skutečnost objednateli 
neprodleně písemně oznámit,

m) zhotovitel ztratí nebo zničí stavební deník; zhotovitel je povinen tuto skutečnost objednateli 
neprodleně písemně oznámit,

n) zhotovitel poruší některou z povinností stanovenou v čl. 5.13 a 5.14 této smlouvy,
o) Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktur 

po dobu delší než 60 dní.

7.3 Odstoupení od smlouvy musí být uskutečněno písemnou formou a nabývá účinnosti dnem 
doručení tohoto dokumentu druhé smluvní straně, nestanoví-li smluvní strana, jejímž projevem 
vůle se Smlouva zrušuje, v listině o odstoupení den pozdější.

7.4 Odstoupí-li objednatel od smlouvy, nevznikne zhotoviteli nárok na náhradu škody.

7.5 Odstoupí-li kterákoli strana od smlouvy, je objednatel oprávněn zadržet všechny splatné 
pohledávky zhotovitele k zajištění náhrady škody způsobené zhotovitelem ze Smlouvy nebo v její 
souvislosti.

7.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku smlouvy tato smlouva zaniká ex nunc, tzn., že 
práva a povinnosti smluvních stran vzniklé do zániku smlouvy, zejména práva objednatele k dílu, 
zůstávají nedotčeny.

7.7 Zanikne-li smlouva jedním ze způsobů uvedených v článcích 7.1 a 7.2 určí se cena části díla 
dokončeného do dne zániku smlouvy, v souladu s touto smlouvou na základě dohody stran. 
Nedojde-li k dohodě smluvních stran, určí cenu části díla dokončeného do dne zániku smlouvy 
znalec jmenovaný na základě dohody smluvních stran.

7.8 Bude-li zhotovitel zánik smlouvy rozporovat, je povinen staveniště a budovu, vč. přístupových 
komunikací vyklidit do sedmi dnů poté, co nastala skutečnost, se kterou je spojen zánik smlouvy, 
a vyčkat do pravomocného rozhodnutí příslušného orgánů mimo tyto prostory.

7.9 V případě ukončení smlouvy odstoupením ze strany objednatele dle bodu 7.2. písm. k) a není -li 
dohodnuto jinak, smluvní strany ujednávají, že k datu ukončení této smlouvy zanikají povirmosti 
zhotovitele sjednané v článku XV. této smlouvy s tím, že platí dohoda stran, že dohodnutá cena 
díla se snižuje o výši všech dohodnutých realizovaných i budoucích pozastávek (maximálně však 
10% z ceny díla) a to ke dni zahájení insolvenčního řízení nebo dne, kdy nastanou účinky 
odstoupení od smlouvy a to bez ohledu na to, zda se zda se tohoto účinku objednatel vůči 
zhotoviteli výslovně dovolal. Snížení ceny díla dle tohoto ustanovení nevylučuje současně 
uplatnění sjednaných smluvních pokut (např. za prodlení s odstraňováním záručních vad nebo 
nároku na náhradu škody

Čl. vm.
STAVBYVEDOUCÍ

8.1 Stavbyvedoucím, pověřeným vedením díla, zhotovitel jmenoval
I, který je oprávněn ke všem úkonům týkajícím se realizace díla, k 

vystavování platebních dokladů aj., s výjimkou změny této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jím 
vybraná osoba je plně odborně způsobilá a že má veškerá potřebná oprávnění a autorizace nezbytné 
k výkonu činnosti stavbyvedoucího.

Strana 9 (celkem 14)



ČI. IX.
TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA, KOORDINÁTOR BOZP

9.1 Objednatel určí nejpozději ke dni předání staveniště subjekt pověřený funkcí technického dozoru 
investora a funkcí koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

Č1.X.
STAVEBNÍ DENÍK

10.1 V den předání a převzetí staveniště zhotovitelem zahájí vedení stavebního deníku (dále též 
jen "SD"), který musí být kdykoli přístupný na stavbě. Do tohoto SD budou zapisovány všechny 
údaje nezbytné pro posouzení kvality prováděných prací, všechny údaje nezbytné 
pro rozhodování veřejnoprávních orgánů a všechny údaje mající vliv na celý průběh stavby tak, 
jak to odpovídá ustanovením této smlouvy a požadavkům stanoveným právními předpisy, 
počínaje zápisem o předání a převzetí staveniště. Stavební deník bude uložen tak, aby byl vždy 
přístupný. Zápisy učiněné do SD potvrdí druhá smluvní strana vždy nejpozději do 3 pracovních 
dnů po prokazatelném vyzvání nebo vyznačí své námitky. V opačném případě bude platit 
domněnka, že s obsahem zápisu souhlasí. Povinnost vést stavební deník končí dnem předání a 
převzetí díla. Archivační lhůta SD činí 10 let.

10.2 Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku objednatele k účasti na 
předepsaných nebo dohodnutých zkouškách, a to nejméně 3 pracovní dny předem.

ČI. XI.
PROVĚRKA ZAKRÝVANÝCH PRACÍ

11.1 Práce a konstrukce, které budou při další realizaci díla zakryty, budou prověřeny oprávněným 
zástupcem objednatele na prokazatelnou výzvu zhotovitele, učiněnou zápisem do stavebního 
deníku nejméně čtyři dny předem. Nedostaví-li se zástupce objednatele k tomuto prověření, 
může zhotovitel provést zakrytí. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, 
je zhotovitel povinen tento požadavek splnit. V případě, že dodatečnou kontrolou nebyly zjištěny 
nedostatky, nese náklady s tím spojené objednatel. V opačném případě nese tyto náklady 
zhotovitel. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole těchto prací, je zhotovitel povinen na 
písemnou žádost objednatele ve stavebním deníku tyto odkrýt a znovu zakrýt a nést veškeré 
náklady s tím spojené, a to i v případě, že tyto práce byly provedeny řádně. O prověrce 
zakrývaných prací či konstrukcí bude sepsán zápis, který nenahrazuje zápis o předání a převzetí 
díla.

Č1.XH.
PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

12.1 Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle od doby převzetí staveniště až do doby 
převzetí díla objednatelem a odstranění vad a nedodělků případně zjištěných při předání díla.

Strana 10 (celkem 14)



ČI. XIII.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

13.1 Předání a převzetí díla se uskuteční na základě přejímaeího řízení, o kterém bude sepsán 
předávací protokol, který bude mj. obsahovat;
- datum předání a převzetí díla,
- jméno a příjmení předávajícího a přejímajícího,
- popis předávaného díla,
- soupis dokladů, předložených při přejímce nebo před ní, a předávaných objednateli,
- případné nedodělky akceptované objednatelem, včetně termínu dohodnutého pro jejich 

odstranění,
- případné vícepráce, termín jejich provedení a způsob úhrady,
- prohlášení o předání a převzetí díla,
- záruční dobu za jakost díla,
- vlastnoruční podpisy předávajícího a přejímajícího.
Smluvní strany si mohou dohodnout „předpřejímku“.

13.2 Přejímací řízení bude svoláno objednatelem na základě písemného sdělení zhotovitele, že dílo je 
dokončeno, a to nejméně 15 dnů po doručení tohoto sdělení objednateli.

13.3 Podmínkou předání a převzetí předmětu díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek a atestů 
předepsaných zejména objednatelem, příslušnými předpisy, platnými normami a projektovou 
dokumentací. Tyto zkoušky a měření provede zhotovitel na své náklady.

13.4 Alespoň dva dny před přejímacím řízením zhotovitel objednateli předloží následující doklady:

a) dokumentaci skutečného provedení stavby se zřetelným zakreslením všech změn, k nimž došlo 
v průběhu provádění díla ve dvou vyhotoveních, z toho jedenkrát v elektronické formě. Projekt 
skutečného provedení bude na každém výkresu opatřen razítkem a podpisem odpovědné osoby 
zhotovitele. V případech, kdy pro velké množství změn by dokumentace byla nepřehledná, 
zpracuje zhotovitel na své náklady dokumentaci novou.

b) všechny předepsané doklady osvědčující řádné a kvalitní provedení díla, včetně prohlášení 
zhotovitele o jakosti a úplnosti díla a protokolů o provedených zkouškách a měřeních,

c) prbhTásénXo shodě (ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů v aktuálním 
znění) všech použitých materiálů, polotovarů, výrobků a zařízení, u kterých je prohlášení o 
shodě požadováno,

d) kopie denních zápisů ve stavebním deníku zhotovitele od počátku jeho vedení do dne, 
předcházejícího přejímce díla. Vlastní stavební deník bude objednateli předán nejpozději 
následující den po jeho uzavření.

13.5 Pokud se při přejímacím řízení stavby zadavatelem či při kolaudačním řízení zjistí nutnost 
poskytnutí dalších dokladů, zavazuje se zhotovitel takové doklady dodat objednateli v termínu 
určeném objednatelem.

13.6 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že byly zjištěny vady či nedodělky 
tohoto díla, nebo nebyly předloženy doklady požadované pro přejímací řízení, popř. objednatel 
shledal, že tyto doklady jsou chybné, nepravdivé nebo neúplné. Smluvní strany prohlašují, že 
vylučují použití ustanovení § 2628 NOZ.

13.7 Objednatel může na základě vlastního uvážení převzít dílo i v případě, že vykazuje drobné vady 
a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V takovém 
případě bude součástí zápisu o předání a převzetí díla seznam konkrétních vad s termíny jejich 
odstranění nebo dohoda o slevě z ceny díla v případě, že objednatel shledá vady 
neodstraníte Inými.

Strana 11 (celkem 14)



13.8 V případě zjištění jakýchkoliv vad v průběhu předávání díla je objednatel oprávněn přejímací 
řízení přerušit, vyhotovit seznam zjištěných vad s termíny jejich odstranění a po kontrole 
odstranění vad v přejímacím řízení pokračovat.

13.9 Zhotovitel se zavazuje vady díla bezplatně odstranit ve lhůtách dohodnutých smluvními stranami, 
jinak do 5 dnů poté, co mu byly oznámeny. V opačném případě je objednatel oprávněn nechat 
odstranit reklamovanou vadu třetí osobou. Účelně vynaložené náklady stím spojené nese 
zhotovitel, který je povinen tyto náklady objednateli uhradit do 10 dnů pQ obdržení výzvy 
k úhradě, nebude-li k jejich úhradě postačovat zádržné. Tyto náklady se budou považovat za 
zaplacené dnem, kdy bude jim odpovídající finanční částka připsána na účet objednatele. 
Odstranění vady třetí osobou nebude mít dále vliv na záruku za jakost díla poskytnutou 
zhotovitelem.

13.10 Zhotovitel se zavazuje staveniště a budovu, vč. přístupových komunikací řádně vyklidit do 15 dnů 
po předání a převzetí díla.

ČI. XIV.
ZÁRUČNÍ DOBA

14.1 Zhotovitel poskytuje za jakost díla, resp. veškerých provedených prácí záruku po dobu 60 měsíců 
od data písemného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků vyjma výrobků se záruční lhůtou 
stanovenou výrobcem, u kterých platí záruční lhůta stanovená výrobcem. Zhotovitel tímto 
garantuje, že jím provedené dílo bude bezvadné, tj. bude mít po uvedenou dobu vlastnosti ajakost 
stanovenou touto smlouvou, projektovou dokumentací, technickými podmínkami, platnými 
ČSN/ČS EN/EN a dalšími obecně závaznými právními předpisy a že bude způsobilé pro použití 
k obvyklému účelu.

ČI. XV. 
VADY DÍLA

15.1 V případě, že se na díle v záruční době objeví vady, objednatel je bude reklamovat u zhotovitele, 
a to i telefonicky či e-mailem. Odpovědným zaměstnancem zhotovitele pro reklamace je

15.2 Pokud objednatel uplatní reklamaci, zavazuje se ji zhotovitel vyřídit bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 10 dnů od jejího uplatnění nebo do 24 hodin, jedná-li se o vadu (vady) ohrožující 
bezpečnost nebo provoz díla nebo v případě vzniku havárie, a to provedením opravy nebo 
výměnou vadné části díla, nebude-li objednatel požadovat slevu z ceny díla nebo neodstoupí-li 
objednatel v souladu s Občanským zákoníkem od smlouvy.

15.3 Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtách dle předchozí věty, je objednatel oprávněn 
nechat je odstranit třetí osobou. Náklady s tím spojené nese zhotovitel, který je povinen tyto 
náklady objednateli uhradit do 10 dnů po obdržení výzvy k úhradě. Pokud tak zhotovitel neučiní, 
má Objednatel právo náklady spojené s odstraněním vady uhradit z bankovní záruky zřízené dle 
ust. 5.14 Smlouvy o dílo. Tyto náklady se budou považovat za zaplacené dnem, kdy bude jim 
odpovídající finanční částka připsána na účet objednatele.

15.4 Doba od uplatnění záruky zajakost a do doby vyřízení reklamace se do záruční doby nezapočítává. 
Odstranění záruční vady třetí osobou nebude mít dále vliv na záruku zajakost díla poskytnutou 
zhotovitelem.

15.5 Ostatní nároky objednatele z vad díla vyplývající z Občanského zákoníku nejsou dotčeny,

IStrana 12 (celkem 14)



15.6 Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních 
12 měsících záruční doby záruku v délce 24 měsíců (nebude-li dohodnuta delší doba). Záruční 
doba začíná běžet ode dne převzetí odstraněné reklamované vady objednatelem.

15.6 1 měsíc po uplynutí Záruky, případně po dni odstranění veškerých vad a nedodělků, dle toho, která 
z uvedených skutečností nastane později. Objednatel vydá Zhotoviteli originál listiny prokazující 
zřízení bankovní záruky.

Či. XVI.
DORUČOVÁNÍ

16.1 Všechny písemnosti dle této smlouvy budou doručovány osobně, kurýrem, datovou schránkou 
nebo poštou na adresu sídla smluvních stran uvedenou v záhlaví Smlouvy. Změny doručovací 
adresy jsou možné písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně.

16.2 Písemnost bude doručena jejím doručením nebo odmítnutím převzetí.
16.3 V případě neexistence důkazu o dřívějším doručení se bude mít za to, že písemnost zasílaná 

doporučeným dopisem s dodejkou byla doručena na konci sedmého dne po jejím odeslání.

ČI. xvn.
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Zhotovitel odpovídá za škody, které způsobí v souvislosti s prováděním díla (popř. jím pověřené 
osoby).

17.1

ČLXvm.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilým provést objednané dílo řádně 
a kvalitně. Jeho zaměstnanci jsou proškoleni v předpisech pro zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a požární ochrany a jsou pojištěni pro případ úrazu nebo úmrtí v důsledku 
pracovního úrazu či nemoci z povolání.

Zhotovitel je povinen vydat objednateli k datu podpisu této smlouvy a poté na jeho žádost 
kdykoliv během plnění závazků dle této smlouvy, včetně doby poskytnutých záruk, čestné 
prohlášení obsahující informaci o aktuální vlastnické struktuře zhotovitele a poskytnout mu 
seznam subdodavatelů, kterými plní či plnil závazky vyplývající z této smlouvy. Tento závazek 
se zavazuje přenést i na své subdodavatele. Čestné prohlášení dle tohoto ustanovení je zhotovitel 
povinen objednateli doručit nejdéle do 15ti dnů od doručení jeho žádosti. Opakované neplnění 
tohoto závazku se považuje za podstatné porušení podmínek této smlouvy.

Pro potřeby této smlouvy a odstranění všech pochybností strany potvrzují, že dílo se považuje 
za zcela dokončené okamžikem podpisu zápisu o předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a 
objednatelem a vyklizením staveniště, ne však dříve, než splněním závazků zhotovitele 
k odstranění všech vad a nedodělků z přejímky a to i když s nimi bylo dílo tímto protokolem 
převzato.
Smluvní strany potvrzují, že cena díla sjednaná v článku IV. této smlouvy představuje hodnotu 
veškerých plnění zhotovitele četně závazků zhotovitele vyplývající ze zhotovitelem 
poskytnutých záruk za jakost díla. Pro případ, že ohledně zhotovitele bude zahájeno insolvenční

18.1

18.2

18.3

18.4

Strana 13 (celkem 14)



řízení nebo dojde k ukončení této smlouvy odstoupením ze strany objednatele nebo v případě, 
kdy zhotovitel nebude zjakýchkoliv důvodů moci dostát svým závazkům vyplývajícím 
z poskytnuté záruky za jakost, nebo pro případ, že by závazky z odpovědnosti za vady zanikly, 
oceňují smluvní strany hodnotu záruky za jakost díla částkou odpovídající 10% z ceny díla. 
Nastane-li kterákoliv z událostí či skutečností zakládající nárok objednatele na slevu z ceny díla 
dle této smlouvy a smluvní strany se nedohodnou jinak, má zhotovitel nárok na zaplacení ceny 
díla ve výši stanovené dle přísl. ustanovení této smlouvy snížené o sjednanou hodnotu záruk.
Obsah této smlouvy lze měnit výhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými 
statutárními zástupci nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran, dodatky budou vždy 
uzavřeny v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění. 
Smluvní strany výslovně vylučují možnost změny podmínek této smlouvy ústní nebo jakoukoliv 
jinou formou, než tak, jak je uvedeno v tomto ustanovení.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana 
dvě identická vyhotovení.
Tato smlouva je podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran a odpovídá jejich pravé 
a svobodné vůli.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na internetových stránkách MČ Prahy 8.

18.10 Všechny spory vznikající z této smlouvy a v spuvislpst;! s;.ní budou |•Gzhpdpva^y: s konečnou 
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské kpmpfe/české republiky ě /Agrární 'kómofě 
České republiky podle jeho Rádu a Přáviděl jedrtím -fóžhddcěrn jřnenóváSiýřnr .př^íedou 
Rozhodčího soudu.

18.5

18.6

18.7

18.8

18.9

18.11 Nedílnou součástí smlouvy je tato příloha;

Příloha č. 1 - cenová nabídka (oceněný položkový rozpočet)
Příloha č. 2 - harmonogram prací s vyznačenými milníky provádění díla

Strana 14 (celkem 14)



Veřejná zakázka „Rekonstrukce gastroprovozu ZŠ Dolákova 
Zadavatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, příspěvková organizace

ii

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Uchazeč; HOSPIMED, spol. s r.o.



i

Krycí list rozpočtu
IčJilotzálčázký- Ukážka

ZŠ Dolákova rekonstrukce školní kuchyně ajídelriy
Komentář

iV;ýclfioží*Popis verte
Komentář verze

Datum zahájení/I Adresa
Datunn d d kohěen í;
Kontaktní osoba

20151liRok I
3 NázevH vp Finriy [

ly.ýmamjfunKce)

REKAPITULACE
iKód stavebního objektu jpbpts.objektu Kbil zatřídění

Architektonické a stavebně konstrukční 
řešení

D.1.1.2.3.

[KanalizaceD.1.4.al
Il^óéjgvddD.1.4.a2

plynnofil^áceP.l,4.a3
Žařizovacífďřéd.mě’tyvíy}i4^ái
Vzduchotechnika101:4-13
Zanžení silnoproudé elektrotechniky.D.1.4.C
[Ústřední,'Vyď pěníb.l.4.d
iGastroprovoz-. IID.Z.l.a.

.Gélkem:(bez[0RHi)
DPH
DPH 21 % ze základny; 26 908 488
i
Celkem (včetně DPH)

■Za objednatele 
Jméno:
I
Datum; 
[Podpis:

Ža zhotovitele 
Jméno: 
Datum: 
Podpis;

Poznámka:

I



Zakázka:

ZŠ Dolákova rekonstrukce školní kuchyně a jídelny
_ Popis Cena Cena s DPHDPH

D.1.1.2.3.: Architektonické a stavebně konstrukční řešení
001: Zemní práce

002: Základy

003: Svislé konstrukce

004: Vodorovné konstrukce

0061: Úpravy povrchů vnitřní

0062: Úpravy povrchů vnější

0063; Podlahy

0064: Výplně otvorů

008: Trubní vedení

009: Ostatní konstrukce a práce

0094: Lešení

0096: Bourací práce

099: Přesun hmot HSV

711: Izolace proti vodě

712: Povlakové krytiny

713: Izolace tepelné

714: Izolace akustické a protiotřesová opatření

7259: Zdravotně technické instalace - demontáž

763: Dřevěná prefabrikace

766: Konstrukce truhlářské

767: Konstrukce zámečnické

771: Podlahy z dlaždic

776: Podlahy povlakové

777: Podlahy ze syntetických hmot

781: Obklady keramické

783: Nátěry

784; Malby

787: Zasklívání

D.I.4.: Technika prostředí staveb

I

I

I



D.2.I.: Technická a technologická zařízení 

VRN; Vedlejší rozpočtové náklady

D.1.4.al: Kanalizace 
721; Vnitřní kanalizace 

799: Ostatní 

J:VRN

D.1.4.a2: Vodovod 
722: Vnitřní vodovod 

734: Armatury 

799: Ostatní 

J: VRN

D.1.4.a3: Plynnofikace 
723: Vnitřní plynovod 

799: Ostatní 

J: VRN

D.1.4.a4: Zarizovací předměty 

725: Zařizovací předměty 

J:VRN

D.1.4.b: Vzduchotechnika 
1; Zařízení č.l Větrání jídelny v 2NP a prostorů v 1 NP 

2: Zařízení č.2 - Větrání kuchyně v 2NP 

3: Zařízení č. 3 - Odvod tepelné zátěže v 1 NP 

4: Zařízení č. 4 - Odvod tepelné zátěže v 2 NP 

5: Zařízení č.5 - Větrání šatny zaměstnanců 

6: Zařízení č.6 - větrání odpadků 

799: Ostatní 

8: Prostupy

D.1.4.C: Zařízení silnoproudé elektrotechniky 
EOl: ROZVADĚČ A DODÁVKA 

E02: SVĚTELNÁ INSTALACE 

E03: ZÁSUVKOVÁ INSTALACE 

E04; OSTATNÍ INSTALACE 

E05; TECHNOLOGICKÉ INSTALACE

I



D.1.4.d: Ústřední vytápění 
733; Rozvod potrubí UT 

734: Armatury 

735: Otopná tělesa 

736: Demontáže 

799: Ostatní 

J:VRN

D.2.I.3.: Gastroprovoz 
GOl: PŘÍJEM ZBOŽÍ 

G02; SKLAD ODPADKŮ 

G03: HRUBÁ PŘÍPRAVNY ZELENINY 

G04: SKLAD POTRAVIN, VYTLOUKÁNÍ VAJEC 

G05: CHLADÍCÍ BOX NA ZELENINU / OVOCE 

G06; SKLAD KONZERV 

G07: SKLAD
G08: SKLAD ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ 

G09: MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ 

GlO: KUCHYNĚ - ČÍSTÁ PŘÍPRAVA MASA 

Gll: KUCHYNĚ - ČÍSTÁ PŘÍPRAVA ZELENINY 

G12: KUCHYNĚ - DOPLŇUJÍCÍ ZAŘÍZENÍ 

G13: KUCHYNĚ - PŘÍPRAVA TĚSTA 

G14: KUCHYNĚ - TEPELNÁ ÚPRAVA 

GIS: KUCHYNĚ - VÝDEJ JÍDEL 

G16: KUCHYNĚ - PRACOVNÍ ÚSEKY 

G17: MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ 

GIS: JÍDELNA

G20: SKLAD SUCHÝCH POTRAVIN 

G21: SKLAD MLÉČNÝCH VÝROBKŮ 

G23; HRUBÁ PŘÍPRAVNA MASA 

G24: DOPLŇKOVÝ PRODEJ - ODBYT 

G25: DOPLŇKOVÝ PRODEJ - PŘÍPRAVNA

I

ICelkem (bez DPH)
DPH



i

DPH 21 %'zě základny;. 2G 908 488

Celkem (včetně DPH)"

I

I

I

•|

||

'



Zakázka:

ZŠ Dolákova rekonstrukce školní kuchyně a jídelny
Poř. Typ ICód VýměraPopis Jedn.cenaMJ Cena Cen. soustava

ID.1.1.2.3.: Architektonické a stavebně konstrukční řešení

001: Zemní práce
I , 1. I SP J 1332Q20ň jmoubení šachet ručním nebo pneum nářadím vsóudížných hbniihaeh tř.%3; plócli3i.vvi(ópu'[)á 4 m2 I m3

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkop v tělese rampy pro základové patlcy konstrukce markýzy - prvek Z06; 1,0*1,20*(1,1S+1,20)*2

t m3SP ,| 162201201 |'VódQřiov'néfsřěmistěni-do 10 m ručně výtopkO ZihorriihV tř. 1 áž 42.
Plný popis:

I3. j’ SP [174101102 I m3[zásyp v uravrěných:ipfbštórěi:h.svpanihoů se ihutTÍěnírri,

Plný popis:
I

002:'Základy
I m3[Žákládóve-^tív z betonu tř. C j.6/204. ' SP -275313611

Plný popis:

Výkaz výměr: Pro základy konstrukce markýzy ZOS; 0^GO''O.6O*l,2O’2 I

1'Bednění základbi^čhípátěkjžzflzerii m25. I SP [275354211.
1Plný popis:
I

Výkaz výměr: 0,60*4*0,20*2

]ZmEi Bednění zákláďovvčb patek-odstiráhěni6. I SP [275354211
Plný popis :

I m3Izákiadv poďieéhnolbaicka zařízení půdorysněipiochy.do 2 m2 z betonu proVtehói tř^j.G25/307. I SP [278381166I
Plný popis:

Výkaz výměn m.č.1.11; {0.7+0.6+0.7+0,6)^0,70*0,08

003: Svislé konstrukce
[^3IZazdfvkaibtvbřúiPÍ ďo:! m2 ve zdivu nadzaklaďovem^ďhlami pálenymi na MC8.|| SP 1310238411

Plný popis:

Výkaz výměr: Otvory v rampě po provedeni patek; 1,0*0,90*0,30*2
prostupy dle VZT; 0,2*0,2*0,1S*24+0,2S*0,ZS*0,15*1S+0,40*0,40*0,1S*S+0,30*0,SS*0.1S*2+0,45*0,4S*0,1S*4 
0,60*1,10*0,15*8 
0,8*0,4‘'0,15*6+0,8*0,6*0,15

_O.6*O.6*OjLSn+Ž.63';O3*Oi3Ó'í2+O,45^0i3Š'*030;z+O.^Í25'*Oj25;Ó;3ÓtÍ. __________|Zazdíýká.^otvorú bl do 4 m2 ve zdivu nadMkladověm z-nepálěnych tvárnic tl do 300 mm; il ni39.1 SP 1310279842
Plný popis:

Výkaz výměr: 2.NP
m.č+2.04; 1.1*2,1*030+0,522*2,1*0,30 
m.t2.10; (1,64+0,60)*3,645*0,10 r

|:



KódPoř. Typ VýměraPopis MJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

0,20*0,20->0,35*2 
m.£.2.07; 1,1*2,1*0,15
0,30*030*1,1
m.č.2.06+2.12.; 0,3*0,3*0,14*2

I 10. I SP 1317121251 ■1 kus I[MontážŽEťpřekladůprefabrikQ^rrychlido.fyhLSvětlosti otvoru[ďo 1800 mm I

Plný popis:

Výkaz výměn Dle tabulky překladů
1, NP; 1+2
2. NP; 5H-1+1

Sloú^^né.Ěbřpilfré z betonu tř. C 25^0 mS11. SP 1330311713
Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky
Z04; 237*0,20*0,15 
Z05; 2,37*0,30*0,15

1 ni2 jL 12. L SP [331351101 Izřížení EĚdneň7;5Íoupů'ctvřóhérnfkovvch> d m.

Plný popis:

Výkaz výměn 204; 237*(0,20H),1S)*2 
ZOS; 2,37*(0,30+0,15)*2

I m2Todstranění bíeďňěňí sloupú.žtvřúherníkovych v do4 mI 13. I SP 133135Í1B2'

Plný popis:
I

IVfetuZrsiiňipů hranatých'betěnŽřsjřoúiocelí lO.SOSSP 1331361821 t14.
Plný popis:

Výkaz výměr: Z04; 19,9*0,001*1,05 
205; 20,8*0,001*1,05 1

|2azdi'vka;ótwr'ů/0lLdo 4 m2 v priOčachfFietaa.stéňách z porobeionovych tvárníc tl 100 mm I m2.1 15^1 SP Í34023igŽ33,
I

Plný popis:

Výkaz výměr: výkres 06 2.NP - pozn.č.3
m.č.2.02; (0,286+0,451*3,S4S

I 16. 1 SP 1342248112 1'PřfčkV'dhélně mm pevnosti^ Í0:ňa tsflVC m2
Plný popis:

výkaz výměr: 1.NP
m.č.l.01; 0,S*2,1 
m.£.1.0S; (4,0+1,S3+2,6)*3,30 
m.č.1.08; 0,6*2,1
m.č.1.11; 0,9*2,1+0,30+2,1
m.č.1.12; (1,41*2+2,1+0,15*2)*3,30+0,30*3,30+0,30*2,10 
m.č.1.15; (3,02S*2+1,86)*3,30 
m.č.1.16; 1,5*3,30
2.NP
m.č.2,01; 1,7*1,0
m.£.2.15; (1,09+1,76*2)*3,30-0,8*1,97 
m.í.2.16; 2,165*3,30-0,8*1,97*2 
m.č.2.I7: 4,62*330-1,55*2,1

I



Poř. KódTyp PopTs VýměraMi Jedn. cena Cena Cen. soustava

m.č.2.19; 3,6*3,30+1,84*3,30+l,60»l,0S+0,50’0,30*2

IPřeklad.keramliiký.pIpcHý' KP 11,5 ll,5>t7,lxl2S cm17, IL-.H. 159340644

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tab. překladů; l-f5

1 18. |„ H 1S934DS45;' ,1 Překlad keramielcý plochýXP 11,5 Íl^x7.;íxl50 cm kus I

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tab. překladů; 2

i kus I;l| Překlad keramifcký pIpEliv,; KP ilIliS ■ 11^5x7JjáJS čnítI 19. I H 159340646
Plný popis:

Výkaz výměr; Dle tab. překladů; 1

1'kuslI Překlad keramicl^^pIóchV^ KP ll,5>ll;5x7.1x200 cm20. H.i [59340647
Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tab. překladů; 1

004: Vodorovné konstrukce
1 21. I SP _| 411388531 IZabetohovánf otvorů pí do 1 m2 ve stropech m3

Plný popis:

Výkaz výměr: Rušené výdechy VZT; 3*0,5*0,25 
2.NP; 27*0,02 
Vpusti; 0.30*0,30*0,25*6
pro VZT; 0,2S*0,2S»0,2S*1+0,5*1,10*0,25*2+0,70*0,4S*0,25*4+0,70*0,4S*0,2S*Z+0,2S*0,2S*0,25*1

m3 II 22. i| SP 1413321414 I Mpsnlky-ife ŽB tf..C 25/30'
Piný popis:

Výkaz výměr: 2.NP < Rám okénka dle 23/ Z4, Z5
nvfc2;01/X'Ó2-;výdá vad prostor;- dkěnka: 7;9!*D,25řo,-i5-i-Z^7^ÓjZD*;0;l5^24-2;37^0^d*b;Í5,T2.

IŽřizení bednění nosnfků-béz ó^dpérné konstrukce 1j ~ Z3. j SP 1.413351107

Plný popis:

Výkaz výměr: 7,9*(0,25+0,15+0,25)

I' m2 :|Odštraněiíi bédněhí nosníků bez podpěrně konstrtikce24. SP 1413351108
Plný pppis:

I m2 ’,|iZfizení podpěrně konstrukce nosniků;v do 4 m přo;zatížení do 5 kPažs:;| SP 1413351211

Plný popis:

•Výkáz výmer: 7/9*0,15’i-______ _______________________ _
[ odstranění podpěrně konstrukce nosníků v.ďbj4 m;pro.zatfžení do S kPaI 26. I SP Í4Í3351212 m2

Plný popis:

tyfatiiÉjnosnfkú; vbinýčh trámů neb6.pr;uvlalai'.volriýcli,trámči-běťon'árškÓLlíSčěíí!Í0 505L- 27:.,T^SP 41335:871
Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulky prvek Z03; 47/3*1,05*0/001



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen.soustava

I0061: Úpravy, povrchů vnitřní
[ 28. |i SP [610991111 |zářaývjhi'vnitřních.a,vněižlch.vvplni'otýořů.predrňěťů.a konstrukcí.folií aJháškouC I

Plný popis:

Výkaz výměr: Okna l.NP; 2,4*2,0*2+0,55*0,8*4 
Okna 2.NP; 2,4*2,0*17+0,55*0,8*4

ívnitřníyápěňpcementové Štukově omitky štropůjr rozsahu plochy dó lDži,29. SP .611325421
Plný popis:

Výkaz výměr. Dle tabulek místností
LNP; 2,8+11,3+1,36+7,4+3+3,6+5,7+18,13+5,6+5,6+18,8+20,9+1,5+3  3+S 2+8 6 

_____________ XWP: 15lj+lŽ;7+":^B+6;«
30. I SP 1612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitym pletivem vtlačenýrn do tenkovrstvě hmoty

Plný popis:

.Vvkž'výměr.diihaiii-ZO’ I
I Oprava: vnitřní věpžnocěměntově,štukově prriítltvstěn v roBalfďpÍoctiý(ďoj209žI 31. I SP 1:612325422

Plný popis:

výkaz výměr LNP
m.č.1.04; (4,7+2,S+4,7)*3,30
m.č.1.05; (1,1S+1,02)*2*3,3-0,7*1,97
m.č.1.06; (2,0+l,S)*3,30
m.č.1.08; (l,38+2,5S)*2’330-0,a*l,97
m.č.1.09; (6,0*2+1,14)*3,30-0,S*1,97*4-1,S6*3,30
m.č.1.11; (3,06+6,24)*2*3>0,8*l,97*2
m,č.l.l2; (2,85+6,24)*2*3,30+(l,409+0,15)*2*3,30-2,85*3,30
m.č.1.13; (2,89+3,505)*2*3,30-0,8*1,97
m.č. 1.14; (2,73*2+3,0)*3,30-0,8*1,97
m.č. 1.16; (2,514+1,86)*3,30
m.č. 1.17; (3,69+0,4+0,96)*2*3,30-0,S*l,97+2,99*3,30
m.č.1.18; (5,74+3,791)*2*3,30-0,8*1,97
m.č.1.19; (1,40+1,12)*2*3,30-0,8*1,97
m.e.l.Z0; (l,40+2,37)*2*3,30-O,8*l,97
m.č.1.21; (2,Sl+2,07)*2*3,30-0,8*l,97
m.č.1.22; (l,S9+4,88)*2*3,30-0,8*l,97
2.NP
m.č.2.02;
(21,23+3,02S+0,l4+2,965+0,14+2,65)*2*3,64S+4,90S*4*3,64S+l,8*2*3,645+2,2*2*3,645+0,4*4*3,645+0,3*2*3*3,645+0,

7»S»3.64S+1.1»7*3-K49-1.4*1.97-n.R»1.97-0,676*2»1.97m.e.203;(9,7+16,0+l,16S)*3,645-0,8*1,97*6
m.č.2.04; (l,368+4,S9+0,522+5,50)*2*3,64S
m.č.2.06; (2,845+2,05+2,0+0,65+0,54+0,90)*2*3,64S-0,8*l,97*3
m.č.2.07; (l,725+l,S7)*2*3,645-0,8*1,97-0,7*1,97
m.č.2.0S; (0,90+l,52)*2*3,645-0,7*l,97
m.č.2.09; (1,31+1,785)*2*3,645-0,8*1,97-0,7*1,97
m.č.2.10; (1,S4+0,90)*2*3,645-0,7*1,97
m.č.2.11; (4,89S+2,74)*2*3,S45-0,8*1,97
m.č.2.12; (4,895+2,51)»2*3,64S-0,8*l,97
m.č.2.13; (4,89S+2,9S)*2*3,64S-0,8*1,97
m.č.2.14; (4,89S+2,75)*2*3,645-0,8*l,97
m.č.2.15; (1,09+1,76)*2*3,64S-0,8»1,97

I

i|i



Poř. Kód Popis MJ Cena Cen. soustava I

I
m.č.2.16; (2,165+2,80)*2*S,64S-1,SS*3,(H),8*1,97»2 
m.č.2.18; (2,925+2,lGS)'2*3,64S-Z,3*3,0-0,S'*l,97 
m.č.2.20; (24+25+2,92r3,64S-0,S*l,97*S-l,3*1,97*2

m.č.2.21.2; 2,133*2*3,645

I 32. |; ŠP 1612403399 Hrubá vyplň nřfr veivnitrnichisténach maltou I nn2 I

Plný popis:

VýCqzAtVfněn.odhád; 15
33. I 5P 1612409991 [2aagtěhíi'omítek kolem oken/;dv^nVWďiah"fTiebó'ó m

Plný popis:

Výkaz výměr: Obklady; 404,523/2,10

m2 II 34. I’ SP Í6124714Í3 "lliérikovrstvá ůprávraivnitširctiistěn tl do 3 mmiaktívovanym štukem s dfspenňiípřilriavou přišadoui

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. oprava omítky stěn; 1680,727

l-.mZ ■]1 Vnitřní omítka zdivarvápeňdcemenTóVáize.šucfíyich směsí hladkáSP '.|6ÍZ473ÍŽr35.
IPlný popis:

IVýkaz vvnrěn 1.NP
m.č.1.05; (1,1S+1,02)*2*2,1-0,7*1,97
m.č.1.11; í3,06+6,24)*2»3,0-0,S*l,97*2
m.č.1.12; (2,SS+6,24)»2*3,0S+(1,409+0,15)*2*3,05-2,85*3,OS
2.NP
m.č.2.02;
(21,23+3,02S+0,14+2,9SS+0,14+2,65)*2*2,l+4,90S*4*2,l-H,S*Z*2,l+2,2»2*2,l-rO,4*4*2,l+0,3*2*3*2,l+0,7*3*2,l+l,l*2
*7.1-1.4*1.q7-n.X»l.q7-0,(i75*7*1.47
m.e.2.07; (l,725i-l,67)*2*2,l-0,8*l,97-0,7*l,97
m.č.2.08; (0,90+l,52)*2*2,l-0,7*l,97
m.č.2.09; (1,31+1,78S)*2*2,1-0,8*1,97-0,7*1,97
m.č.2.10: (1,64+0,90)*2*2,1-0,7*1,97
m.e.2.1S: (1,09+1,76)*2*2,1-0,8»1,97
m.č.2.1S; (2,16S+2,aO)*2*3,0-l,SS*3,0-0,8*l,97*2
m.č.2.1S; (2,92S+2,lSS)*2*3,0-2,3*3,0-0,8*l,97

li m2 'II Vnithii omítkarzdiva vapénocěJTientóýřfé sučhých'směsf štuková36.1 SP 1612473182

Plný popis:

Výkaz výměr: Na příčkách
l. NP
m. č.1.01; 0,8*2,1 
m.č.1.06; (4,0+1,83+2,6)*3,30 
m.č.1.08; 0,6*2,1 
m.č.1.11; 0,9*2,1+0,30*2,1
m.e.1.12; (1,41*2+2,1+0,15*2)*3,30+0,30*3,30+0,30*2,10 
m.č.l.lS; (3,025*2+l,86)*3,30 
m.č.1.16; 1,5*3,30
2.NP
m.č.2,01; 1,7*1,0
m.č.Z.lS; (1,09+1,76*2)*3,30-0,8»l,97 
m.č.2.1S: 2,165*3,300,8*1,97*2 
m.č.2.17; 4,62*3,301,55*2,1

I



Poř. KódTyp Popis VýměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

m.č.2.19; 3,6*3,30+l,84'’3,30+l,60"l,0s+0,50*0,30*2
Druhá strana; 136,201
Dozdívkv
2.NP
m.í.2.04; 1,1*2,1*2+0,522*2,1*2 
m.E.2.10; (l,64+0,60)«3,645*2 
0,20*0,20*2 
m.£.2.07; 1,1*2,1*2 
0,30*0,30*2

ná'.č:2.'06»2.Í2;::^Q3T0^3;2*2:_____________

19.932

l ĚfípiateítlkýnitrhřQitiitce^dlýa/VápeňocéhfĚnťbVě ze šutlivÉli srněsí za zabudované fSliovnliy;37, SP 1612473186
Plný popis:

Výkaz výměr: Odhad; 300/2

I m2 IOprati vnitrňíifcenfentbvě hladké omítky světlíků nebo šachet v;řp^hú:ĎločhVAdOi3tl%„38. SP 617335412 i
Plný popis:

Výkaz výměr: Výtahová šachta; (l,82+l,215)*2*(3,30+3,645)

0062: Úpravy povrchu vnější I
I vapariocérňeritoiira omítka hladká jédňpvrštvá vňějších;stěn nanášená ručně I m2 I[ 40. I SP 1622321121

Plný popis:

Výkaz vyniěr: Na rampě; (1,34+6,0+0,66+1,5/2)*1,16+1,20‘''1,16

|~nn2 I|. 41. |_ sp, :|:6^iiid~ rlTankOvrstvá akrylátoválmotaiková střednězrnná omítka včetně penetrace,vnějSícii,stěn

Plný popis:

Výkaz výměr: Na rampě; (l,34+6,0+0,66+l,S/2)*l,16+l,20*l,16

0063; Podlahy
I ;m3;- L n[iMazanina tl do 80 mm z betonú-pro^ěho tř. C 2S/3C[ 42~ I' SP |'fe31311116

Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba Pl; 151,2*(0,06S+0,09S)/2 
Skladba P1.1; 19.0*(0,040+0,080)/2 
Skladba P2d; 13,3*0,05

I m3 .1iBoplnění-ďpsavadničh mazanin betonem prostým plócHV.dď l! m2,tlQÚiťky-Prés.80 mm1 43,_|: SP 1631311131
Plný popis:

Výkaz výměr: 207-dobetonávka rampy; 0,40*0,40*0,15’^Z 
m.č.1.16 - pozn.2; 1,86*0,50*0,15

I ,144.] SP 1631312141 i Dopíriěrii rýh.vidóaWdňiď^ mazaninách betonem prostým,'

Plný popis:

Výkaz.výměr: .óáhaďdie popisu ve skladbě PSa; . Ó;5
45.1 SP |'63136192Í Ivyzťužmazanm sváfQVahými sítěmi t .

Plný popis:

Výk-az výměr: Půdorysl. a Z.NP - Skladba Pl - kari síť 150/150/5; 151,2*3,02*0,001*1,05



Poř. KódTyp Popis výměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

Skladba P1.1; 19*3,02*0,001»1,05 
Skladba P2b a P2c; 2S,66*3,02''0,001*1,05 
Skladba P2d; 13,3*3,02*0,001*1,OS 
m.č.1.16 pozn. Č.2; 1,86*0,50*0,045»1,0S

46.,f SP 1:632450134 I Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše I m2 i
Plný popis:

Výkaz výměn Skladba P2; 28,66 
skladba P3; 44,75 
skladba P3a; 303,6 
skladba P4; 84,16 
skladba P4.1; 18,59 
skladba P4.2; 3,8 
Skladba P2a; 78,3
Skladba Pl.l; 19,0 
Skladba P2d:13^.

,| „ 47:>'t SP 1,632453341 ;Potěr betónoyýisamdnivelační tl do 4Ó mm tř. C ZSii^Cr. m2
Plný popis:

Výkaz výměr: skladba P6; 30,3

48. I S~P 1632459111 I Příplatek k potěrům za provedeni žlábku v mazaninách do 200x100 mrrT Im
Plný popis:

Výkaz výměr: 2.NP - pozn. č.6; 0,90+0,54+0,65+2,0+2,74+2,51+2,95+2,75

IséparáčhT vrstva z PE fólie I m2 I49. SP .1632481213.
Plný popis:

Výkaz výměn Skladba Pl; 151,2 
___________ likíadfe^i: {Í9;o;-iOctftěťií a.dbroušění nerov/nosťi betonových podlah50. I SP '1633811111 |„ m2

Plný popis:

Výkaz výměn Skladba Pl; 151,2 
skladba P3; 44,75 
skladba P3a; 308,6 
skladba P4; 84,16 
skladba P4.1; 18,59 
skladba P4.2; 3,8 
Skladba P1.1; 19,0 
Skladba P2; 28,66 
Skladba P2a; 78,3 
Skladba P2d; 13,3 
Skladba P6; 30,3 
Skladba P7; 10,8 
Skladba P8; 14,5

|‘Qbyoďb\g dilateť^ypďdlabpi^mTpá;^^ fólií VjlOO^mm š 10 mm mezi:štěnDu,á"bbtďnpvduípQdlahpu1 51. |:'SP 1634112126 m
Plný popiš:

Výkaz výměr: Skladba Pl; 151,2*1,5 
Skladba P1.1; 19,0*1,5 
Skladba P2d; 13,3*1,5



KódPof. Typ Popis VýměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

|; 52. 1 SP 1938533111 1rOĚiitěrilipovrchu

Plný popis:

Výkaz výměr: PCidorysl. a 2.NP - Skladba Pl; 1S7 I

0064: Výplně^^ptvorů
Izárubeň ocelová pre běžně zdění H 145 700 L/RI 53. I H 155331141

Plný popis:

■Izárubeň ocelová"pro'#griě.zrfent m45.80Q:L/P54. , H 553311431
Plný popis: )

IžáruĚéň ó.ceioýa pró^Běžňě zdění H 1451250 dvoukřídláI 55. I H 155331149

Plný popis:

Jzá^beň ocelová proiběžně zdění H 145 1450 dwukrítilá.56. , H \SS32ÍÍ5Q^

Plný popis:

0sazováni\dceÍG^cb¥3rubní.tf^^^ 23 m257. SP 642944121
Plný popis:

Výkaz ^měr: dle tab. dveří; 22+1

ÍQsa2óvahríoéelóvýái;zárubní dodatečně pIpresrZ j-m2il 58. 1^ 5P ^642944^21

Plný popis: I
Výkaz výměr: dle tab. dveří; 3+1

008: Trubní vedeml
I 59.1 SP ['635111115 |:bbsvp'IapoIú'^piskem-,doQ,9:m

Plný popis:

Výkaz výměr: m.č.1,07; (2,25+1,09)*0,9

I 60. I B ISOOl Kamérová ikoušliá kanalizace
PÍný popis:

009: Ostatní konstrukce a přácĚ
61. I B | OV02 - Reyizní-dvířkapíQď.obklad ,600x600 mm. autonnatický^zárnék

Plný popis: I
I1 62- iyŮ3 -Reýfenl dvířka 600x600 mmB 9 002

Plný popis:

IOV04 - Mobilní Hliníkově schůdky63.1. B 9 003
Plný popis:

I 64.'1 B |9 004 OV05 - Ukončovacípraftl^^dlažby-- nerez
Plný popis:

]0V06- lntertěrovy*parapet vvdejového:.okna s mon^i naipo^frůrně konzole 600x3750 mm*-65.1 B 19 005



Poř. Typ Kód Popis výměraMJ Jedn.cena Cena Cen.soustava

Plný popis: 1
IOV07 - InténěrovyparapěťýýdéiáVehb okna s montáží na póiipůrhe konzole 500x1600 mm .'Itďí,66. J B .9 006

Plný popis:

67. I B |^9ÍOB7 lÓVOS-Parápětrií deska s nosem m
Plný popis:

I 68. I B |9 008 OV09 - PárapetnideSlarš^nbsem' l-m >
Plný popis:

m-i B |9 009 IOVIO -íntěrfěčěvý. pVraipetWsfotTTiihg, I m
Plný popis:

lovu - Nerezově zábradlí70.1 B 9.010 m
Plný popis:

IOV12 - Paraván;plĚŽisl{ldWiOO'X:120jcífr71. I B 19; 011 kus
Plný popis:

loVlB-Jídelní židle' kus72. B J9 0Í2

Plný popis:
1!!

I kus I.73. I B |9 0Í3 0V14 -Jjdahíi stůl 4 místný’ J
Plný popis:

\ .kus I'.19 014 OV15 - Zásobník na tekutě mýdlo, nŠstěhnýí nerez74. B ir
Plný popis:

IOV16 - Náštěnnýjtásóbník na papírové ftičňíkVi ÁSSiplast I kus I75, |. B :|9 015 -
Plný popis:

I kus II OVlŽ^ipj^ény^koš na^pÓuzitefĚíapírově,ručníky -nereiiQčěli.pnpevnérifi na stěnu76. B |9 016
Plný popis:

Ikus I,I. 77. ['• B '|9 017 1OVIS -^Žáťňf ŠkřfnKdvoůodcíf]oVájplĚc66'ra:‘^ hl.íSQQ

iPlný popis:

1kusOV19 - Rolovací bezpečnostní roíeta - průhledná, pevná lamela s výplní ocelovou - mikroperforace, - 
galvanizovaná ocel, motorické ovládání. III.-bezpečnostní třída / rozměr:.Z920 x 3000 mm___________

9 01878. B
1I

Plný popis:

IQVZQ - Odpadkový koš hygienickýVnaŽJapný v nerez'PrůvedeřiíVóbiem 8-litřů:79.-1 B kus ''

Plný popis:

OV21 - Systémový profil zajišťující vodotěsnost v místě přechodu podlahovin PVC na diažbu 

provózu______________________ __________________________________________________________

-v mokrérh m9 02080. B
J

Plný popis:

I kus Ij 81. I B |9 021 \qSI22 - VnějSřTdhistěn do obkladu-jkartáčóvaňa ocel 37 mm dí. 2 m

Plný popis:

' Tkus I|,OV23 - Ochrana rohů třikrát,hraněná; kartáčovaná ocel'déllc3>l,5_m s ochrannou folií82,;L B_ ^022
Plný popis:

11j' m '1|'0V24 - Práh s héfezbvym krýtem šířka:iSO. výšlia 20 mmI 83.] B Í9023



Poř. Kód PopisTyp VýměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

|0V25 ^Ddvodňovací žlab yyžtužianvžébrv pdiěžďbvy šířka 114.rnm,,ýýšká 80 mm84.1 B , 9 024

Plný popis:
I|oyZ6- KivEÍ ventilační mři'žka,'ýÉethl'eyortupově;ťrub.kv lOO rnm.rbila, PVC.85. 'B 19 025

Plný popis: I
1
IOV29 - Revizní ďvifka:2QijZÓ cm86. B ]9 0Z6 J

Plný popis: I
,j. '86.1 B |9 030 1ÓV30 - Pruriz ve zdivu tl. IBO mmi+.fcbi-aniiiá^do zdivá -,DN75 I

Plný popis:

Výkaz výměr: OV30; 2+3

I 87v, I SP 1935113111 I Osazení odvodňovacího polvrnerbetonověho žlabu s kryčím roštem Sičkvido 200 mrň:

' Plný popis:

iGšatováníďopIflfevvčli ocelovýcKfšguĚašťíihmdtriQstl nad 1 do lO^kg-.88. 1 SP T936941112

Plný popis:

Výkaz výměr: ZOl osazení pomocné konstrukce pro montáž proskleně stěny; 30,7 
Z02 - osazení opěry překladu do zdivá; 2 
208 - osazení ukončovacího profilu na rampě do betonu; 9,5
210; osazení pomocné konstrukce pro vedení svislých vodících lišt bezpečnostní rolety; 51,3

I Konzole pdiipérnanastaýitelnš. ocelová89,'I H 1942392872

Plný popis:

90. I 5P 1952901111 I.Vycištěňí budov bytové a obcanskělvystovbv. při výšce p.odláží‘db 4 m

Plný popis:

Výkaz výměr: 1.NP;
2,8+20,5+Z,16+U,3t5,l+3,9+3,9+6,6+l,4+18,6+lSe»tl8,13tS+4,7+18,8+20,9+l,S+3,3+S,2+8,75+14,4+143+17,3+17,lí
3.K
2.NP; 309,8+156,5+33,7+16,5+5,1+1,94-2,3+11,9+1,88+12,6+12,5+14,4+13,5+4,8+7,5+8,4+5,4+2,8+10,3+37

Osazování zábradlído^podlahv.91-. SP 1953941110

Plný popis:

1'|:Ě>iMzo)^rii^Ědvdvvcff řěvlznfďsdvířěk bezjeiididódártí.92. li'. SP 'J9S3941209

Plný popis:

Výkaz výměr; 3+1+1

1 93. I SP 1953941211 IŠMZĎvánnkoVdýýcb,konzol nebo.kótěv bezlejidi dodání J
Plný popis:

Výkaz-wměr: 0dirad;v25
Osazování ventílacípli do 0.1 m294. í SP 1953941411

Plný popis:

1I 95. .1 SP 1953941421 I Osazování žeié2ných'.ventilacíipl?[3řěs Ó;l m2
riPlný popis:



Poř. Kód VýměraPopis Jedn. cenaTyp MJ Cena Cen. soustava I

iVýtiaz vřroir; Naifésáďě;.- 02n..E;;f4
|O5azovánn>óďpÉr.l0nzólo#í:h' kus96. SP 953941811

Plný popis:

Výkaz výměr: Pro OV06 až OV09; lS+4+65+18

Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání ..I kus I,97._1 SP 1953943123

Plný popis:

Výlciz výmSr:-Odhád: 15

IvykiizěnřájikviSafee’^^^^ hod98. B 999 001
Plný popis:

°"1 Kč ,|lOdnímatelná zábrana proiuzavfeóí výtáÍTovái|acbtv99. [ , B 999 002
Plný popis:

100. 1 B I.g99;.003 KčPřemístěrií-a-usldadněni stávajícíboizarízení kdalšimuipoužití:
Plný popis:

101. I B | 999 004 I.Děm^ntál.odvoza ílidndacěněpótřěbnéhó vybávéni; Kč
Plný popis:

r Kč 1Išystgrn-generálního klíče102.1! B 1999 005

Plný popis:

|‘p'rotiděšťdv3:ziluziefoádní;ozhač..ÉI 103.1 B 1999 006 I kus I

Plný popis:

Itioplněntštřežhřkonstrúkcepó odsťiáněňí VZT m2,1 103.,r B 1999 007

Plný popis:

0094:Lešení
fSh , |l lVIontážnrpIbSjna na automobitověm.podvozku nosnošti0,21 v do 27 miCWě I S 118045600.Q9QO

Plný popis:
I m2 1Itěšení lehké pOdidčně ýpddláh do -l,9;nn105. T 5P ,1941955002

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulek místností > podhledy SDK
1. NP
m.č.1.02; 24,4 
m.č.1-09; 6,6 
m.č.I.ll; 19,0 
m.č.LlZ; 16,3
2. NP
m.£. 2.03; 33,35 
m.č.2.06; 13,7 
m.č.2.07; 2,3 
m.£.2.0S: 2,09 
m.č.2.09; 2,3 
m.č.2.10; 1,5 
m.č.2.il; 12,4 
m.č.2.13; 14,33 
m.č.2.14; 13,3



Por. KódTyp Popis VýměraMJ. Jedn.cepa Cepa Cen. soustava

m.č.2.15; 1,7 
m.č.2.21.1; S,1 
m.č.2.21^; 63
Dle tabulek místností • opravy omítek stropů
1. NP; 2,8+113+136+7,4+3+3,6+5,7+18,13+5,6+5,6+18,8+20,9+1,5+33+5,2+8,6
2. NP; 151,2+12,2+5,8+5,8
Skladba PSa akustický podhled v jídelně

m:é. 2iÓÍ;V308.fi>________________________________

i

I

I Lešení lehké pomócrié vpodiah do 2;5 m,106. |i. 5P .!|941955003 m2
Plný popis:

Výkaz výměr: Na rampě pro montáž zastřešení polykarbonátem; 20

Montáž lešení;di1cp.věh'o;;!d;Q'šáĚhěi: bó'ú.dorvšriě.'plg|E do 6 m2 v do 10 m107.- $P ■ 949321111 rn
Plný popis:

Výkaz výměr: 3,30+3,645

.1 108.1 SP 1949321211 I Rřfplátek k lešení dílcovému do šachet do_6 rň2 v ďb SÓ m za prvni a ZKD den pouaff m
Plný popis:

Výkaz výměr: 6,945*30

II.Demontáž lešení dílcového do šachet p puďolysne.clošé do 6 m2 v do itO m"[ 109, ;|: SP {'míSMsií m
Plný popis:

0096: Bourací pračS:
Lkus [I 110. I SP I7351218Í0 [Demontáž dtÓppéhÓjtěle^ .ocelového článkového - toťiiol

Plný popis: 

Výkaz výměn 21
SP I76ŽU1ŠS m2 1Demontáž stěn-a^pffček z hraněného řezivaiii.1

Plný popis:

Výkaz výměr: 1.WP - m.č. 1.12; (2,5S+l,108+2,467+2,92)*3,30

I Demonfežž obložení stěn z desek m2 i|112. ;| SP 1762430817
íPlný popis:

Výkaz výměr: LNP; (l,0+0,3*2+0,7+0,7+0,3+0,45)*3^0
2.NP; (0,5+0,5+0,5+0,S+03+0,7+0,6<0,3*2)*3,645

I 113. i SP 1763131821 Demontáž SDK podhledu s ďvóúvrstydu.nosnou kcí z océloyýcfíip.rbfilú/opíáštěfií jednoduché m2

Plóý popis:

Výkaz výměr: l.NP
m.c. 1.07; 3,9 
m.č. 1.13; 8,0 
WC; 5,81*2,9
Chodba; 6;4’^0,75________ _______________________

lod^rtěh^přechQvéhoóara^ětu.^na-schodí^^^^I, 114. I. SP J764002851 m

Plný popis:

Výkaz výměr: místnost č. 1.04; 1,75



Poř. Typ Kód VýměraPopis MJ Jedn. cyia Cena Cen. soustava

T 115. r_SP 1766441822~ ,j Derhóntaj.trarapetnich.desekářevěnýchínebd'plástovÝchisírlčy.pres 30 cm děílč/ přesiíjům kus
Plný popis:

Výkaz výměr; m.c.2.01; 12,8+14,71+1^2+7,57

Ivyvěšerif nebo.zavěšení dřě^ěnych kridisl dvěří pl do 2 m2 r kus_|Í16..f SP 1766691914

Plný popis:

117. l| SP 1.766691915 I VyýěšenJ nebo :2avěšení'dřěvěnýďi~kři'del dvef ípl pres 2imž- kus
Plný popis:

|ĎempňQž‘kr^ú,ippnětib;,tělesa;dfe'věný<di.pQvixKově‘;Upráýěnvch |, m2j 1Í8.iLSP_ 1766699611
Plný popis:

Výkaz výměr; m.č.2.01; {5,4+0,87+5,33+0,4+13,75+0,gl)*(0,45+<l,8S)

í iI 119„| SP [767581801 lOěmontážrpódhíéduiFEil^l-.

Plný popiš:

Výkaz výměn 2.NP m.č.2.01*f2.21; 309,S+103

■Lm2 ,|'L12D,;L'SP 1767582800 I Demontáž roštu podhledu

Plný popis:

'Vykajgvynrtgrr 2«WP migl2.01-»2ý2Í; . 309,84-10;a
kus IláemBniaž.pddHiedu těles lártvkóyýčh'I 121. I SP 1767584801

Plný popis:

Výfcáz vyměř: Odhad:'.;!^
Lkus'Demontáž vzďuchoťeáiniekéininžlw: 122.- SP 1,767584811

Plný popis:

Výkaz výměn m.č.2.01; 9

ÓémoritázipódhledCr - odříznutíI 123; r _SP '1767585115 m
Plný popis:

I Odstranění lepenychmodláhovín s poďlbžÍibu:že'5oKt>ďišťb'vÝ^iáúp1ffú[ 124.-1 5P 1776301812
Plný popis:

Výkaz výměr: m.č.2,04; 24*1,25

I Odstranění hran jtřfoďišťdýych II 125. 1 SP J.^64303jŽL m
Plný popis:

t m2 |~IDemoriťáž.povlakbvyiďi pcdlah'lepěnycfi s ďdSjoiitbu,,126. r SP i77651l'820

Plný popis:

Výkaz výměr: 1.NP - bourán! - dle legendy místností 
11,3+3,9+18,13+5,2+3,75+14,4 
2.NP - bourání - dle legendy místností 
309,8+33,7+16,5+1,9+23+11,9+12,6+12,5+14,4+13,5+10,3+37,0

I; m3,|',Bouřátií 5oklu~zbetonu..prosteho::.1 127;.'| SP [961044111

Plný popis:



I

Poř. Typ Kód Popis VýměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: tn.č.2.02; 3,04*2,32*0,09 
m.č.l.0S; 1,4*1,25*0,30 
m.č.2.06; 2,0*0,75*0,45 
m.č. 2.10; 0,8*0,3*0,10

I 128..JSP_ 1962031132 I Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do iOO mm rn2
Plný popis:

Výkaz výměr: l.NP
m.č.1.11- otvory pro montáž odlučovače tuku; (l,2’*2,02-0,S*^»97)*2 
m.č.l.ll-prizdívka; 0,85*2,5 
m.č.1.06; (3,0+1,0)*2*3,3-0,8*1,97 
2.NP
m.č.2.07-2.09; (1,1S5+0,15+1,38)*3,3-0,8*1,97+1,61*3,3-0,6*1,97+1,24*3,3+0,8S*3,3

I ' m2 II 129.-1 5P 1962031133 Bourání,príceí< z cihel pálených ,na MVC tl do jjO mm
Plný popis:

Výkaz výměr: 1.NP
m.č.1.07; 1,05*3,3-0,8*1,97 
2.NP
m.č.2.16 - 2.19; (4,585+l,145)*3,57+l,55*3,S7-H,31*3,S7-0,S*l,97+2,75*3,67*2+3,3*3,67-
0.8*1.97+(2.7S4O.15+2.95)*3.67-0.8*L97
m.č.2.02-zvýsení okénka příjmu nádobí; (l,605+7,57)*(3,645-2,07) 
m.Č.2.02 - rozšíření dveří do Jídelny; 1,5*2,3-0,8*1,97 
m.č,2.09; 1,24*3,645 
m.č.2.10: 0,90*3,645

I 130. [ SP 1962032231 .[Bourání zdivá 2.cihel pálených nebo vápenopískovych na MV nebo MVC přes 1 m3 '■ oi3 ;|
Plný popis:

'íVýkaz výměr: l.NP
m.č.1.06; 3,0*0,75*3,6
m.č.1.15; 2,6*0,30*3,30+2,6*0,25*3,30+(0,2S+1,S8+0,30)*0,30*3,30*2-0,8S»1,9*0,30

I 131. I SP 1963023.612 rVybouráhi šchodíšťQvytdi^.s^^ m
Plný popiš:

Výkaz výměr: místnost č. 1,08; 1,25

jVVbQ[jráníŽB;ďfekláďCi:préfabňl<ovanýeh;dl do 3 m hmotnosti do 5Ó!kg/m132. LSP 1964011211
Plný popis:

Výkaz výměr: l.NP pro rozšíření dveří pro montáž lapolu; 1,1*0,15*0,15*2 
2.NP nad výdejem; (l,095+7,57+l,605)*0,15*0,30

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 ISP 965042141133.
I

Plný popis:

Výkaz výměn Přípravna brambor 1.NP - m.č.1.13,1.15 - vytečkované plochy; 2,55*2,045*0,10+2,6*1,58*0,10 
Chladicí a mrazící boxy v 2.NP - m.č.2.16,2.17,2.18,2.19 - vytečkované plochy; 
2.32*1.8*0,10+3.315*1.8*0.10+4.585*1.76*0.10 
Varna - m.č. 2.02; 156,5*0.10 
Ostatní plachy - místnosti se stávající dlažbou :



Poř. Typ Kód Popis VýměraMJ Jedn. cena Cena Cen. soustava

1. NP; (2.S+20,S+S.l+6,6+l,4+18,frHat8tS+4,7+18.8+20,9H,S+33+173+17,M+33,6)*0,062
2. NP; (33,7+1,88+4,8+7,5+5,4+2,8+)*0,062 
Na rampě; (1,34+6,0+0,S6)*1,Z'0,10
m.č.l.OG - podkladní beton v místě navrhované vpustí; 0,87*0,62*0,10 
m.č.2.20- podkladní beton v místě kotvení zám. konstrukce; 0,25*0,25*0,10

I'

[Bourání pptilah z dlaždic keramic^cir nebo žýlolitóí^cjíítl do,-10'.'mm;pldciiv''pi:ěs 1 m2I 134, I 5P .96S08Í2Í3 |_m2 I

Plný popis:

Výkaz výměr: l.NP-bourání > dle legendy místností
2,S+20,5+5a+S,6+l,4+lS,6+18+8+5+4,7-H8,8+20,9+l,S+3,3+17,3+17,14+33,S
2.NP - bourání - dle legendy místností
156,5+33,7+1,88+4,8+7,5+5,4+2,3

Odsekání soklíků 3'chQdížťóvych135. .1 SP 1965081601 m
P lný popis:

Výkaz výměn Venkovní schody. na?rampu; . 5?0;45'
I Oďset  ̂n í sdkf rkůTrcí.vnfeh ^136. I SP 965081611 m

Plný popis:

Výkaz výměr: skladba P9 na rampě; 14,5/1,2 
m.č,l,01; 2,03'*'2 
m.e.1.02; (4,44+5,0)*2 
m.61.03; 6,0 
m.é.1.13; 2,551+2,76*2 
m.č.1.17; (2,99+3,S9+l,26)''2 
m.E.l,l8; (5,74+3,64)*2-0,8 
m.č.1.19; (l,26+l,40)*2-O,S0 
m.E.1.20; (l,40+2,37)*2-0,80 
m.č.2.16; 3,5

> m3Odstraněnf.ns^pů-pdd pbdláhy tl do 100 mm pt přes 2 m2137. I SP 1965082923
Plný popis:

Výkaz výměr: Na rampě pro ukotvení markýzy 
1,0*0,9*1,2’2

JVvvěSení-nebQ-zavěšenf dřevěnycti kríáékdvefíípt do 2 m2 kus^Í3"8:- -SP 1968061125
Plný popis:

Výkaz výměr: 1.NP; 15 
2.NP; 16

,|_m2 I II|VýbnuráTÍí;.drevěnych rámu oken jednoduchýcli včetně krídel pl do 4Tň2_139. r~ SP 1968062246
IIPlný popis:

Výkaz výměr:í7,57^lřl0+^30yi;10_____________________________
I Vybouráni kpyových-dveřních zárubní pl.do 2 m2 I [,i 140. I SP [968072455

Plný popis:

Výkaz výměr: 1.NP; 15*0,90*2,1 
2NP; 15*0,90*2,1

m2 I|'VvS6ufarií-lccivďyvch dveřních zářubhí pl přes 2 tn2141. SP 968072456
Plný popis:

I

I



I

I

IPoř. Typ Kód Popis Výměra Jedn. cenaMJ Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: 2.NP;

[VýBoóranivěrttilaMřňřržóvyeiiipIldo 2 m2I 142.1 SP 1968072875

Plný popis:

Výkaz výměr: místnost Č.1,16; 1,05*^0,64 
místnost č. 2.17; 1,6*1,05

143. J. SP I969ÓÍ1121 IVvbóúrahf vodovodního nebo pivnóv.ěho.vedení DN do 5Ž Lm
Plný popis:

hVybouřáfií.kanalizačního^pbtrúbf DN do ÍQOI 144. I SP l;969tl’ŽÍÍiW I|, m
Plný popis:

IIvybouranrotvorů veTdivu cihelněm:pl do ÓgS'm2 na MVC nebO!Í\Á!V:'ti:ddi-Í5dimfnI 145-1 SP 1971033431

Plný popis:

Výkaz výměr: 1.NP prostupy pro VZT; 30 
2,NP; prostupy pro VZT; 21

J Vybourání otvorů ve zdivu dhelněm:pl-čib 0;25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mrfi146.!| SP 1971033441

Plný popis:

Výkaz výměr: 1,NP m.Č.1.33; 2 
2.NP m.c.Z,14; 2

I
IVybourání otyoífúrvg zdivu cíhelném.pí do 1 m2 na MVČněbTQ' MV tl.do 150 mm m2I 147. I SP 971033531

Plný popis:

Výkaz výměr; 2,NPproVZT; 0,50*1,10*8+0,S*0,4*6+0,S*0,6*1+0.6*0,6*1
ř

I 1IVvboúráhí otvorů ve zdivu 'ďhěJněbv-pí do 4 m2 na MVC nebG'MVi'EÍ.;db'150 mmI 148. I SP Í97103363T

Plný popis:

Výkaz výměr: m.č.2.0d * pro dveře; 1,1*2,1

|T m3- ,|~jvybourání otvorů v:betono'výcíi přicÍQčbiár2de^:,pl’do 1 m2149, I. SP Í971042551
Plný popis:

Výkaz výměr: Pracovní otvory do rampy v.č.02.; 1,0*0,90*0,30*2

j kus II Vďeurarii otvorů v pádlaie:f3rnpvipT do Ci022Sjm2 tl do 150;'řnmI 150.1 SP 1972054141
, I

Plný popis:

J Vybouraní-otvorů v ŽB.stropedii nebo iďenbaď) pl do:0,09^ m2 tl do 150 irim kus151. I; SP 1972054241
Plný popis:

Výkaz výměr: 2.NP; 27

Iftyseljžňf.iítlpĚš yě zdivu cihelném ná Mč prQíávázánfrpříc^c tl-do ÍQ0,:n1m:i 152. [ SP „1973031842 m
Plný popis:

Výkaz výměr: 1.NP; 3,30*10 
2.NP; 3,645*9



Kód Popis VýměraPař. Typ MJ Jedn. cena Cena Cen.soustava

lyvsekánr rýři ve zdivu cihelněm hl do 150 mm š c|oi3d0:mm153. ! SP 974031167 m.
Plný popis:

Výkaz výměr: Odhad pro technologii; 5

feeianí řýii ve zdivu cihelném projvťahóvářiírnosntků hl do 150 mm vdo-lSQ mm154. i SP 974031664 m
Plný popis:

lVýkaz výměr: Dle tabulky překladů 
1,25’1+1,S*2

Z.NP; l,2S"5r-2,0»l+l,75*l

|Vv5ei;áBi’rýh..v-dlážb'ěibetonově.nebo IjnéVíriondlltičké.155.1 SP 1974042577 m
Plný popis:

Výkaz výměr: l.NP m.č.1.12; 2,55+1,108+2.467

'I 156. 1 SP i'97S043111
I jednořadpvé podchycení stropů pro osazení nosníloi v do 3;5/m prQyiatíŽerií áo 750J<g/m m

Plný popis: I-

Vykaz výměr: Dle tabulky překladů 
l,fyp; 1,25*1+1,5*2 
2:N>; tÍ5?5^2;0»Ul,75*l

|. fcús::|'|Výboúránl;Stoupacfch žěíez - na_schodišti u žebříku1 ;i57. I SP 1976083131
Plný popis:

Výkaz výměr: místnost č. 1.04; 1

IV.ýĚouŤáriťpěfiyáhhvch' úhelníků sM^ékáhííifí: kotevt 158.1, SP 1976084111 m
Plný popis:

Vytez vyměř odhad původ nítechnoío eré; 5.___________
Iv^ourání kanalizačnícivvpustí vpodíaze 1i mlISS: ' SP ‘976085411

Plný popis:

Výkaz výměr: 1.NP m.č. 1.11; 1 
2.NP m.č.2.02; S 
m.£.2.1S: 1 
m.č. 2.13; 1 I

I kus IIVvbóuráníódyddňQvačů s odbadním poirubim obrubníkot^ěhI 160. I SP 1976092322
(

Plný popis:

l I~ 161. r SP "1978011121
|otlúČenf(vnitrní vžpeWně ngĎó/vapěndcěmgfltQvSídmít^ rozsahu do 10 %

Plný popis:

Výkaz výměr; Dle tabulek místností
1. NP; 2,8+11,3+1,36+7,4+3+3,64.5,7+18,13+5,6+5,6+18,8+20,9+1,5+33+5,2+8,6
2. NP; 151,2+U,2+5,8+5,8

m2 II ďtlúčeňí vnitřní stěn stěn v rozsahu d_o 20 %162.~[~5P 1978013141

Plný popis:

Výkaz výměr: 1.NP
m.č.1.04; (4,7+2,5+4,7)*3,30 
m.č.l.OS; (1,15+1,02)*2*3,3-0,7*1,97



Poř. Typ Kód Popis VýměraMJ Jedn. cena Cena Cen. soustava

m.£.1.06; (2,0+l,S)*3,30
m.č.1.08; (1,38+2,S5)’2*3,30-0,8’1,97
m.č.1.09; (6,0*2+1,14)’3,30-0,8’'1,97*4-1,86'3,30
m.č.1.11; (3,06+6,24)*2*3,3-0,8*l,97»2
m.č.1.12; (2,85+6,24)*2*330r-(l/l09+0,lS)*'2*3,30-2,85*3,30
m.č.1.13; (Z,89+3,50S)*2*3,30-0,a*l,97
m.č. 1.14; (Z,73*2+3,0)*3,3(M),8*1,97
m.c. 1.16; (2,514+1,86)*3,30
m.£. 1.17; (3,69+0,4+0,96)*2*3,30-0,8’’1.97+2.99*3,30

m.č.1.18; (5,74+3,79ir2'3,3íM)^*l,97
m.E.1.19; (1,40+1,12)*2*3,30-0,8’1,97
m.£.1.20; (l,40+2,37)*2*3,30-0,8“l,97
m.£.1.21; (2,Sl+2,07)«2"3,30-0,8*1,97
m.£.1.22; (1,S9+4,8S)*2*3,304).8*1,97
2.NP
m.£.2.02;

■'íll:,23+3;OZS+(>il4t2;9SStO,14+2;6Š)*2S3;6Í’5-MI4(B>4?^,64S+li8í2%64S+2,2íZÍ3;6S5+0;4?4'Í3iSflS+03?Z*3"3,64S40,, 
7*3*3.Š4S+1 .i •2*3.K4‘:.1 a»1.47 .q7-n.K7Š»7*1.47

m.£.203;(9,7+16,0+l,16S)*3,64S-0,8*l,97*6 
m.£.2.04; 
m.£.2.06; 
m.£.2.07; 
m.£.2.0S; 
m.£.2.09; 
m.£.2.10; 
m.£.2.11; 
m.£.2.12; 
m.£.2.13; 
m.£.2.14; 
m.£.2.15; 
m.£.2.16; 
m.£.2.18; 
m.£.2.20;
m.£.2.21.1; 1,74*2*3,64S 
m.č.2.21.2; 2,133*2*3,645

(l,36844,S9+0,522+5,S0)*2*3,64S
(2,845+2,0S+2,(H0,65+0,S4+0,90)*2*3,64S-0,8»l,97*3
(l,72S+l,67J*2*3,645-O,8*l,97-0,7*l,97
(0,90+l,S2)*2*3,645-0,7*l,97
{131+1,7SS)*2*3,64S-0,8*1,97-0,7*1,97
{l,64+0,90)*2*3,645-0,7*l,97
(4,895+2,74)*2*3,64S-0,8*l,97
(4,895+2,Sl)*2*3,645-0,8*l,97
(4,89S*2,9S)*2»3,645-0,8*1,97
(4,89S+2,7S)*2*3,64S-0,8*1,97
(1,09+1,7S)*2*3,645-0,8*1,97
(2,165+2,80)*2*3,64S-1,SS*3,0-0,8*1,97*2
(2,92S+2,lSS)*2*3,64S-2,3*3,0-0,8*1,97
(24+25+2,92)*3,645-0,8*l,97*5-l,3*l,97*2

'I m2 |,l OtlUěéní vnitřní vá penn ě nebo vapěnocemeritCj</ě órfiítký'’stěn stěn v rozsahu do 100 %163.,.| yp 1978013191
Plný popis:

Výkaz výměr: 1.NP
m.č.1.05; (1,15+1,02)*2*2,I-0,7*1,97
m.£.l.ll; (3,0S+6,24)*2*3,0-0,8*l,97*2
m.£.1.12; (2,85+6,24)*2*3,05+(l,409+0,lS)*2*3,05-2,85*3,05
2.NP
m.£.2.02;
(21,23+3,025+0,14+2,96S-t-0,14+2,6S)*2*2,l+4,90S*4*2,l+l,8*2*2,l+2,2*2*2,l+0,4*4*2,l+0,3*2*3*2,l+0,7*3*2,l+l,l"2
”7.1-1.4*1,47-n.R*1.47-n.fi7';»7»1.47
m.č.2.07; (1,72S+1,67)»2*2,1-0,8*1,97-0,7”1,97
m.£.2.08; (0,90+1,52)*2»2,1-0,7*1,97
m.č.2.09; (1,31+1,785)*2*2,1-0,8*1,97-0,7*1,97
m.£.2.10; (1,64+0,90)*2*2,1-0,7*1,97
tn.£.2.1S; (1,09+1,7S)*2*2,1-0,8*1,97
m.£.2.16; (2,16S+2,80)*2*3,0-1,S5*3,0-0,8*1,97*2
m.£.2.18; (2,925+2,lS5)*2*3,0-23*3,0-0,8*l,97

I mž IIOtlučení vnějiícíŤomítek-My nebo' MVCstupěň-sj^ipšti I g!IV o rozsahu do 100 %I, 164. 1 SP~ r97S015291



Ppř. Typ Kód Popis Výměra Jedn. cenaMJ Cena Cen.soustava

Plný popis:

Výkaz výměr; Na rampě: (l,34+6,0f0,66+l,5/2)*l,16+l,20*l,16

165. I SP 1978057361 liOdsekání obkladů ze.aupnic sčKódišťžvýcti' Rán^'úteíiž:l<ěratfiii:kv<:hidlážďlG;plQGhV)pfes'lnir m
Plný popis:

Výkaz výměr: Venkovní schody na rampu; 5*1;.20

I\ 166.1 SP 1978059511 lodsekánf.a odebrání kerámieičýchVobkladů stTOp

Plný popis:

Výkaz výměr: 2.NP
m.č.2.16; 2,S*3,5 
m.c.2.1S+2.l9; (4,585+1,145)^1,55

I- 167. I SP 1978059541 |0dsel^hf;apdefaTžni' kgr^ntiekých bbkiadústěn i m2
Plný popis:

Výkaz výměn LNP
m.č.1.10; (1,21+1,40)»2»2,1(W),6*1,97 
m.č.1.11; (3,06+6,30)'2*2,1U),8*1,97»3 
m.č-1.12; (2,92+6,30)*2»2,lU),8*1,97*2 
2.NP
m.č. 2.02; (21,23+9,14)*2*2,14D,S»1,97*2-1,G*1,97*1-7,S7*1,1-1,20S*1,1+S,305»4*2,1+1,8*2*2,1+2,1*2*2,1
m.č.2.07; (l,39Srt,2S)*2*2,1.0,8*l,97*2-0,6*l,97
m.č.2.08; (1,3S+1,61)*2*2,2^),6*1,97
m.č. 2.10; (2,1+0,9*2)*2,1.0,6*1,97
m.č.2.13; (2,9S+4,985)*2*2,20-0,8”1,97
m.č.2.16: (1,53+3,S)*2*2,1-0,9*1,97
m.č. 2.18; (1,55+3,S0)*2*2,1-0,9*1,97
m.č. £19: (1.76-l-2il01?2^-im.9M.97/_____________________________________________________________

:i

I 168. I B I 97901111Í lSý[9čiopr3vá’sua''PiSiě podlal^^^ I
Plný popiš:

l-Švíslá-doprava suti.a;vyAQuÍ^nvcb!h>rtót ZKPrppdiáží. 1169. 1 SP j979QlÍÍŽÍ tL Plný popis:
I

i_LÍjOdvQž suti ařývbouraňych hmot na skládku do i km-r 170. I: SP 1979081111 i

1Plný popis:
1LI3:Odvoz suti a wbóurariýdi.limQtlna skládku ZKD 1 kmSFĚs 1 km171. I SP 979081121

Plný popis:

Výkaz výměr: 239,327*20
I

t II Vňitrostaýeriiltnf,'dópfava.suti do lOmI 172. I B 1979082111 I

Plný popis:

I vilttric^tavěništnrvodorovnďďóprava suti ayvyb^uranych hmot ZKD 5 m,ptaš:10 m173. I SP 1979082121 t
Plný popis:

Výkaz výměr: 239,327*5

ír~r7I 174. I SP 1979087212 1'f\l3ld3dáhí>>á abprayríf pTQštředkv:prbi,yodoroynbti dopravu suti
Plný popis:

1



Por. Typ Kód Popis výměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

jiĚbplžtek ta úloženf stavebniTio odpadu z kenamiefcyeh materiálů na skládce (jiďácllwvně),,;| 175. .Lsp 1979098203 t
Plný popis:

I kus l|iaurání kotev žebříku ze zdivá357.:,, SP ['976074131
Plný popis:

Výkaz výměr: Na schodišti-mezipodesta-vybourání žebříku; 4

Demontáž dřevěně konstrukce^pod párapětěm..358. SP 766311811 m
Plný popis:

Vvkaz-vvměř:.íTi:c.2:01t.:12;S'i-14;71*U47:57____________
Demontáž mříží na dveřích - svařovaných359. 1 SP 1767132812 m2l

Plný popis:

I m3 iIvybourání otvorů vŽB stropech neboJklenbáchiPl do 1 m2tl přés 80 mmI 360.,1 SP 1:972054491'
Plný popis:

Výkaz výměr: 0,70»0,45*0,25’'4+0,2S»0,2S*0,25*1 
0,50*1,10*0,25*2 
0,70*0,45*0,25*2 
0,25*0,25*0,25*1

099; Přesun hmot HSV
I 176. I SP 999281111 |PFesuňlhmot prOiópraS^ a údržbu_btJdQW1j6^2S'm

Plný popis:
I

711: izolace proti vodě
EZJ 1I lak-asfaitovv:AlP/9 bal'9 kg177„|,.H 111163150

Plný popis:

VýUaz výměr: Varna;

I- ir|j 178. h H i 58581290 Penetrace bal. 10; kg;
Plný popis:

Výkaz výměr: 290,46*0,2

I m2 II Pás modíf asf Extra 4I; 179. I H 62855000
Plhy popis:

Výkaz výměr: Věrna; 154,2*2*1,15

IÍProvedenídzolace.proti:zemní vlhkosti,vodpřóýhé za studená nátěrem'pěnetrácnfrnr 180- T .SP ,1711111001

Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba Pl; 151,2 
Skladba P1.1; 15,0 
Skladba P2; 2S,SS 
Skladba P2a; 78,3 
Sktedha P2d: 13,3

I

I Izoláéé proti zemní vlhkosti na vodorovně ploše za studená hydroizolační stěrkouI 181. I SP 1711113115' m2



Poř. KódTyp Popis výměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava
I

Plný popis:

Výkaz výměr: lSkladba Pl; 151,2 
Skladba Pl.l; 19,0 
Skladba P2; 2S,GG 
Skladba P2d; 13,3 
skladba P7; 10,8 

:^ktadba P6j 50^

1

I ,182. ji SP 1711113125 |!izdtáce;prótí:iernni' vlhkosti na svislé ploše za studenaj^ďýnáy^iii.hWróiTOrační stěrkou m2
Plný popis:

Výkaz výměr: m.č.2.06; ((4,89S+2,93)*2+0,90)*0,20 
sprcha; 0,9*2*2,1
m.č.1.05; (1,15+1,02)*2*D,20-0,70*0,20 
Pod obklady

,1 Í83.J, SP_|71-1131ÍáÍ I ProvedenTízolace proti zemní ylKtost! .vóáófóýňě^vyzfuženfirtvciroizolačrii' stďřky tlarijňóu m2
Plný popis:

Výkaz výměr; skladba P1.1; 19,0

I' m2 :|rodsiiraňěpí ij^l3C£:PřQtí zemní vlhkosti vódorbvrié'^184. I SP 1711131811
Plný popis:

.1 m2 |.• 185. I SP 1711141559 .Provedeni'izol3ce p~roti zemní vlhkosti pásvápfjrayenfrri vodorovně NAIP
Plný popis:

Výkaz výměr: Varna; 154,2*2
:i'

| ízdiyeě'přdti zBmriÍ vlhkosti stěn.foliemi ndpdvymiípro běžně podmínky tl.'0;4 mm;ŠírkY:l,Ó m m2186. SP 1711161302
Piný popis:

Výkaz výměr: Prostor pro lapol-ochrana folie: 2,25*l,409+(2,25+l,409)*2*l,0

I Izolace proti zemnf_v|hkošti stěn foljemi pro běžně podrninky. 5 ^0;šíf^ Í,Ó m m2 Ji187. SP. 1711161316
Plný popis:

Výkaz,vvměfejPriištartifa^teptil-Dchráha-fQlie': Z.25fl.409+(2.25+ll409Hl2*l^l) 
iJžojlcě fóliemi nďSeví?mi _______ il m2 1'188. I SP 1711161561

Plný popis:'

Wiciz vvmér::PrQstQrnro:lapóloctirana'fólie:.-2;Z^^40S>+(2;Z5^1i4tl9l?2fÍ;0:
.[plřesLin izolace v objektu vTáo ižm

I
I 189. |j B 1998711102

tPlný popis:

I

- 712: Povlakové Iffytmy.
|:Odstranéni póvfakdýěikr^in'v, střech do 30*JéďhoVfitvĚ í ,|I; 190. I SP 712400831

Plný popis:

713: Izolace tepelněj
m2I^Ďěsica pdlystvřehOvj EPS 100.F;1000;x 500 x 150 mm191. l: H i 28375982

I



1

Poř. Typ Popis VýměraKód MJ Jedn.cena Cen. soustavaCena

Plný popis:

I fI 192. i| SP lTÍ/lóriSz ižolá^ tepéÍhě'P'oďiah,\Kilné:ltla^ďěrivm»TóhóŽériiji- p^Kdílďi deskami 1 vrstva
Plný popis:

Výkaz výměr: m.č.1.16 pozn. č.2; 1/86*0,50

i Přesun hmot piróéentrií^přOiizolace tepelně ťobjĚteeÓi.vďó 12;m - % :i193. i SP '998713202
Plný popis:

714: Izolace akustické a prQtíótřě|byá>opatření
I nn2'|I^Deska podlahová IŽSOxSOO.mm TOPT.SO/50194. 1 H 63150947

Plný popis:

Výkaz výměr: Půdorysl. a 2.NP - Skladba Pl; 157’”1,0S

I Montáž póhltlvýcfi desek na sráž-vdlně;šířopů J,; 195. I SP 1.714183002

Plný popis:

Výkaz výměr: Púdotysl. a 2.NP -SfeÍadbaiÍRl;;;lŠ7_______ __________ _______  _____________________________
feřesun hmottonážnítonážníipro akústička á:prótÍotře5óTM''opatrérii v objektecfi vdo 12 mI 196. 1 SP 1'9987141Q2

^ Plný popis:

7259: Zdravotně technické instalace - demontáž
1 Demontáž klozetCi.s'piaéhóýá£f:snáčlfžfI, 197;-1 SP 1725110811

Plný popis:

Výkaz výměr: l.NP - m.č.1.10; 1 
2.NP-m.E. 2.08;1

4ouboi|.198. t SP ;725210821 Demontáž uroyvaclěl bez ýytóliíóvvcH ařmátúr-
Plný popis:

Výkaz výměr: 1.NP; m.č.1.10+1.13; l-i*! 
2.NP m.č.2.07; 1 
m.č.2.09; 2 
m.č.2,02: 2 
m.č.2.01; 7

I

'|:Ďěmontážidřez ÍEdnoduEhý'velkokUdivně:beZ'výtofevýčh armatur. 199. I SP '1725310828
Plný popis:

Výkaz výměr: 2.NP m.č.2.02; 4

;|soúboilI 200. I SP 1725320828 Demontáž d řez'dvojitv^vel koku ďiyňě bez výtokovychlarmátur
Plný popis:

Výkaz výměr: l.NP m.č.1.11; 1 
2.NP m.č.2.02; 1

koubolI Demontáž vyievká‘lditúfvitGváI 201. I SP I72533082Ó
I

Plný popis:



Poř. Typ Kód VýměraPopis Jedn. cenaMJ Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: 2.NP m.č.2.0S; 1 
ní>.í.2,02: 1

[ 202: T SP jTZSSIOSlf I Demontáž ventilů vYtokóvytďl na^nfivch 'Ikus
Plný popis:

i '2'03;-|. SP [725820801 jšeůboijI Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

Plný popis:

V\/kaz výměr: 14+4+2*2+2

I 204. I B 1,725999001 [DěMórítaž štavaÍÍEÍ#i rozvodů ZTI hod
Plny popis:

763: Dřevěná prěfaimkacĚ
izárubeň ocelová pfo.iiádřokartbn~s drážkou S 100 DV?Ó0:t/P' : kus205-,| H 1,55331301

Plný popis:

I|_ 206-1 H |55ň'Í3a3 IZarubĚn-óceloválpTó sádrokarton S;dfžžtoú:S'i0Q ĎV 800 L/P

Plný popis:

! 207.1 H .155331324 Zárubeň ocelová pro sádrekartón s drážkou S 150 DV7Ů0 l^P'' kus
Plný popis:

I m2 |:■ I Podhled feětbvýi 600 x 600 mm -áóďávfe208. H 159030573
Plný popis:

Výkaz výměr: Dodávka - doplnění podhledu na chodbě l.NP;

I Podhled z desek aliMSticliy pbBItiýýťliltnapř; ref. výr.óběk:Thermatex’Alphá-HD;):'- dodávka: |i209. I; H '|.S9036529~

Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba PSa .
’ntč:2ÍOl;,30a;6Pl.lII

m2 ISDK pnelŠiitli;i50:mm:p.rof)l CW+UW lOOldésky 2xA 12,5TI 100 mm210. 1 SP 1763111417
Plný popis:

Výkaz výměr: m.č.2.0S; l,S2»3,645-0,54»3,645 
m.č.2.0S; l,78S*3,645-0,7-l,97 
m.č.l.lS; l,S6*(3,30-2,4)

m2 liISDK přiĚiáŤla00'.mm;prdfiiCVV+UWi50 desky 2xH212;ŠŤI:50ihíim211. I SP |!7633iň:43i
Plný popis:

Výkaz výměr; m.č.2.07; (l,67+2,725+0,ltHO,90)*3,645-0,8*l,97-0,7*l,97 
m.t.2.09; 131*3,645-0.8*1,97 
m.č.2.16 - nad vestavěným boxem; l,5S*(3,70-2,40) 
m.č.2-19 - nad vestavěným boxem; 2,4*(3,70-2,40)

ISDÍC príclQ instalá^f ti 320 mm.2dýojený profil;GW+Uý/100 déskV'2xH2123 - u závě^'ých}VÍ/C m21 212. I SP 1.763113349
Plný popis:

Výkaz výměr: m.č.2.08 a 2.10; 0.9*1,25+0.9*2,50



Poř. Kód Popis Výměra Jedn. ceriaJVP MJ Cena Cen. soustava

I 213. I Sp ,176312146^ I niž '{ISDlč stěna pfeďsaiena proflí;ČWŤť.LIW,;100.deslcy,2xH2DF 12^ TI

Plný popis:

Výkaz výměr: 2.NP
(21,23+2,92+14,71+3,025+2,965+2,65+1,3SS+4,S9+0,522+12,08)*3,645
-2,4*2,0*18-0,5S*0,S0M
m.č.2.21.1 - nad prvkem Zl; 2,92*0,30

i 214, I SP 1.763121715 ISDK.stěnaipfedsázená.úprava stYliu stěnvvseparaení páskou a šilíkonovánfm m
Plný popis:

výkaz výměr: Odhad; 150

m2 Iil 215. j| B 1,763130019 I Skokově ímenV SOWáitu^íčfóivo pSďhiedu-yýgltv do Q,S0;mi 1
Plný popis:

Výkaz výměn Světlíky; (1,0+1,5)*2*0,80*10

I 216. I SP 1763131581 IISBKrp^oďhled 'dĚskvi2xHŽDF12j5;bez Trjednovfšt'^',spočlól!kce profirCD+UD
Plný popiš:

'IVýkaz výměr: 1.NP
m.č.1.02; 24,4 
m.č.1.09; 6,6 
m.č.l*ll; 19,0 
m.É.1.12; 16,3 
2.NP
m.č. 2.03; 33,35 
m.č.2.06; 13,7 
m.č.2.07; 2,8 
m.c.2.08; 2,09 
m.č.2.09; 2,3 
m.č.2.10; 1,5 
m.č.2.11; 12,4 
m.č.2.13; 14,33 
m.č.2.W; 13,3 
m,č.2.1S; 1,7 
m.č.2.21.1; 5,1 
m.č.2.21.2; 6,3

1

f

SDK ppďhled skoková-^ehá vpřéslO^-m m217. I SP 1763131722
Plný popis:

Výkaz výměr: m.č.2.03; 1,165 
m.č.2.04; 3,6+l,2
m.č.2.01-světlíky; (0,SO+1,30)*2*10

:íjSDKipoďliled - lišta'''Ókraióýá'I ZIS. I: SP Í763131732 m
Plný popis:

Výkaz výměr: ukončení u světlíků m.č.2.01; (0,8D+1,30)*2*10

m2;Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukciSP 1,763135102219.

Plný popis:



Poř^ Typ Kód VýměraPopis Jedn. cenaMJ Cena Cen. soustava

výkaz výměr: 1.NP část chodby dle PD; 14*0,70

I rr\2 I,
I Demontáž pcdhleSg:'^ďřo|{ártónoý.éhó: kazetového narb^upolózápuŠtěněrn Il; 220. I' 5P |763ÍŽ^SÍ^

i .1Plný popis:

Výkaz vvmér;l:WPjčášt chodby dfe:PĎ:;Í4S(y.7b'__________
,1 SDK obklad'licrtvaru L Š!pfesiÓ,8 m děšký 2xDF.ÍŽ-5' I m2 r221. SP Í763164157

Plný popis:

Výkaz výměr: l.NP; (0,46+0,30)*330+(0,E3+0,2S>*340t(0,30+0,8Sr3,30
I

J. 222. I SP 1763164237 SDK obklad kcí tvaru U § do l^ m.ďei]^,:2xDF-;i2^S m
Plný popis:

rVýkaz výměr: l.NP; 3,30*2
2.NP-m.č.2.02; 3,645 lI

I 223-1 SP'|763Í.Ě4Žf:' SDK obklad drěvĚnýčfí.kcfitvaru U š pFěS;l',2’m;desliV;2xDF j:2,S' m2
Plný popis:

Výkaz výměn Z.NP-m.č.2.06; (0,31+0,57S+0.31)*3,645 I

IŠDKpbkjaďi.dréýĚnvčji kcí uzavřeného tvaruji přeš 1,6 m desky 2xDF,Í2;5224. ,1 SP j 763164357 m2
Plný popis:

Výkaz výměr: 1.NP; 1,40*3,30

I.Montáž revizních d^írek-SĎK kci vel. 200x200’fnni kus J225._.| SP .7631:72311
Plný popis:

iVýkaz výměr: OV 27+OV28; 3+3

I 226-1 SP 1763181311 I kus1 Moňtážjěďnokřídlově kdvóvg žárilbně: v do 2,75' misbk příčka

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle tabuil^ dveří 
____________ ti. 10 cm;-1+1

Ipštěňf oken a dveří z desek a UA profilů vSĎK^ká hlpubícy do:Q,5^m m227, SP . 763182311
Plný popis:

Výkaz výměr: 2.NP
(2,4+2,0*2)*18+(0,S5+0,80+0,80)*4

'llVlontáž;aku5tíckěho'pbďhřgáu svvjiiTta_téÍnvmí^an'ejv;na?iavěšěný:StčrvtVTOŠt m2228. 1 SP 763431031

Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba PSa 
____________ ;m:e..2l01; -308;6i

i kus rl,Qý27ŤkQS28 r R&Wňííďvířlg-: 20x20 cm[i 229.1 B 9 027
Plný popis:'

I
.Výkaz výmgrT:GV,27+Q^y28: 3+3

I 230. I SP i998763403 Přesun hmot ptdcentní pró sádrokartonové konstrukce v óbie^cfi : %
Plný popis:

I



I

Poř. KódTyp , Popis výměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

76S: Konstrukce truhlářské
I. 231. 1 H ISitŠlWlO'' kus IKlika včetně rozet a mdotžžníhp’: rnafeřiálu

Plný popis:
1I Stavěč dveří K501 láÍT232. I H ” 54916362 kus :i;Ď

Plný popis:

I 233. I H ;|’539172’6C^ IŠarnpzaýířaéWeřr ňvdřáiiiiČIčý-K č.l4 zlatá bronz kus L __AO
IPlný popis:
I

.1 Prah dveřniVfevéný dubový tržicm dl.72 cm s 10 cm'234.'r H J 61187136 »kus -3>C1
Plný popis:

\' kvš i. 24,0,Prah dveřnídřevěnv dubovýtl 2 cm dl:jg2jcrh,S 10 cm235. I H 61187156
Plný popis:

DOl - interiérové dveře otočné piné dřevěné hladké bílé WC zámek, větrací mřížka - rozměr 70/197 cm - 
provedení :do vlhkého prostředí___________________________________________________________________

' kus 1,0766 001236. B

Plný popis:

D01.1 - interiérové dveře otočné plné dřevěné hladké bílé WC zámek, větrací mřížka - rozměr 70/197cm - 

provedení :do vlhkého prostředí______ _________________________________________________________________
kus 1,0766 002237.Í B

Plný popis:

\: kus I ÍO'I ĚiOlž - interiérové dveře otočné piněidřévěňě^hladkě bílé - rozměr_7Q/i97brn238. I B ,766 003
Plný popis:

D02 - interiérové dvéře otočné plné dřevěné hladké bílé, koupelnový zámek, větrací - rozměr 80/197cm - 

provedení jlo-vlhkého prostředí__________________________________ ^_________________ ..._________________

kus 1,0 J,766 004239. B
1

Plný popis:

D03 - interiérové dveře otočné plné dřevěné hladké bílé, podříznutí - rozměr 80/197cm - provedení :do 
vlfíkěťioipróstřédí' _ -_________^________________ ____________________ -___________________

kus 1,0766005B240.

Plný popis:

kus'1D04 - interiérové dveře otočné plné dřevěné hladké bílé - rozměr 80/197cm - provedení :do vlhkého 
oroářeďf-^_____________________ _______________________ ,__________________________,______ _________

16,0766 006241. B I

Plný popis:

kuš rD04.1 - interiérové dveře otočné plné dřevěné hladké bílé - rozměr 80/197cm - provedení :do vlhkého 

□řóštřéďí__________ ^___________________________________ _______ . _______ _______________________

3,0' 242. 766 007B

L Plný popis:

"2Í0;I DOS,.-iftěriěróiiie dveře otočně plhé.dřevgne hladké bílé - rozměr 80/197emI 243.j| B IÍ766008 , kus

Plný popis:

1006 - interiérově dveře otočné.plhě dřevěné hladké bílé - 'ťozrněfe80/í9^áTi J.,0.244. B 766.009,
Plný popis:

II
D07 - interiérové dveře otočné plné dřevěné hladké bílé - rozměr 62,5+62,5/197cm - provedení: do vlhkého 

přdštfeelí____________________________________ ___________________ ________ _______ _________________________

kus 1,0766 010245. B

Plný popis:

I



Poř. Typ Kód Popis, VýměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

DOS - interiérové dveře otočné plné dřevěné hladké bílé - rozměr 80+60/197cm - provedení: do vlhkého 
prostředí_________________ __________________________________________________________ ________________

766 011 kus246. B

L Plný popis:

D09 - interiérové dveře otočné plné dřevěné hladké bílé - rozměr 62,5+62,5/197cm - 2/3 prosklené, 
bezpečnostní sklo matné_______________________________________________^____________

kus766 012247= B

Plný popis:

DIO - interiérové dveře otočné dřevěné híadké bííé - rozměr 62,5+62,5/197cm - 2/3 prosklené, bezpečnostní 
sklo.matné.+samozavírač+stavěč křídel_________________________

kus766 013248. B

Plný popis: I

1I Montáž dveřních kříďeí dtvírayýďi'lkrídloývchtš do Qi8:m do óčělově^rúbhě' 249. I SP :|766660001 kus
Plný popis:

l-.kus j.Montáž dveřních křídel otvíravych 2křfdlovych š do 1,45 m do ocelové zárubně1 250; SP 1766660011

Plný popis: 1
kusMontáž šámóžavíi^čeJia óčéfovou zárubeň !251. SP 766660717

Plný popis:

|:Móhtáž:štáýěče;křídla252.1 SP_ 1766660718
Plný popis:

[Montáž dveřníhoikování kus253..; ..SP . 766660722 t
Plný popis:

Výkaz výměn 27+4

III 254.1 SP 1766694111 IMontážpaMpétnfch desek df.ěvěnvch'Šírkv.ďQ;3giSTi- .m
IIPlný popis:

],|; kusíMontáž parapetních desekidřevěnych šířky pfěs 3Q cm255. :| SP [766694121
Plný popis:

Výkaz výměr: OV 06 až OV09;
3,75*2+1,6*1+26+8,7

I Montáž truhlárskycHiipráhu dvěří ikříďíóýýčhišfrkv do 10 cm1 256. I SP [TSésgSžlI ~ kus,

Plný popis:

Ipřesun hmot procentní.prd'konstrukceitruhlářské v oblektech v do 12 m257.1 SP 1998766202
Plný popis: 1

JI Osazení větrací nňřížkv slvyrfžriutfm otvoru - OV08 - v parapetuI 355,1 SP 1766660720 m
Plný popis:

VýUzz výměr. OV08; 9*2 
OV09; 3*2

I kus356. I H 148455753 IK prvku Qy08á,OV09 - Mřížka pro parapeĚšířka 15'Gm, délka 200 cm

Plný popis:

Výkaz výměr: OV08; 9 
OV09; 3



Pqr. KódTyp Popis VýměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

767: Konstrukce zámečnické
258. , B 767' 001 IzÓa,.'- Pomocná konstrukce pro montáž prosídeně steny

Plný popis:

1; 259:1 I" w IB_,l767'002 Z02 - SřjerapféWaáiJ
Plný popis:

i| 260. I [767 003 IZ03 rVyžtúi překladůB
Plný popis:

IzÓjl.'- .VýztúžJslbU"pil I- [kg i]261. J _B _| 767 004
Plný popis:

!í, Z62.;i [767 005 |z05 - VvaugsloČipu: t. xeB
' ~ Plný popis:

'263. f B '1767 006 1_[Z06 - Konstrukce pro rnarkýzu.

Plný popis:

^r-.Dobetonávka ram~pv264.rL-B 767 007
Plný popis:

\ i[i 265. j B [ 767 008 jžgái U ítb ffco ya^ícpífofrii n a- raMpě

Plný popis:

IZWliZ03~- Oobetonpvéhí-stávajíďhO'prostupu stropu:-.výztuí266.1 _B’ ,767009
Plný popis:

jI %:[- "’AÚ;- Pomocnáióialbyá konstrukce pro vedeni švlsLýchlvodících lišt &ĚzpĚčnóstriíi;ř:óletv267.;[ B [7.6T;010
Plný popis:

I kusOl Hliníkově výďéjóvŽ.oičro-BlSOa^268.,[ B J.767.;011
Plný popis:

i ,269.;L_B_ ['767012 kus JI.Q2 Hliníkové ýýďéjově.okno 1600 x 1300 mm

Plný popis:

1 270. [ B [767 013 [!BSÍ - Interiérově hliníkově dveře s ná:^ěťlj.fem' I :[
Plný popis:

I kus J[ 27ÍL I SP [95396ijjF kotvy.:čherriickou:p3tronau M 10 hl 90 mm do,betbnu,;ŽB neboikairiene s..vywtáritm,ofefóru

Plný popis:

výkaz výměr: Dle tabulky zámečnických výrobků v.č.13; 12+2+8+2+16

I kotaýnflŠróub prMčhemičkě;^^ IVI10 kusl[272.1 SP 953965116
Plný popis:

VýkazVýtněn pje tabulky ž3mečnici;ýchivvrctll(ův.č,Í3: JZ+Ž+^Ž+16=_______ - —^---------- -----------
![ ĎodáeĚnS.vfepovaní betonářské vyi^ie D 8 mm doEhemlckésmaltýsvčetněivyviitaňi: otvoru m273.:[. ;SP [985331211

Plný popis:

-ťvkaž výměri Odhad.výměřy: 10_____ -_____ __________________________________________
[présun hmot proreril:ní'pid;zárně£ÓjEkěíkbnstrufeě v odiŽktěcH v do 12 m [- °/o I274...I SP^[:998767j02r



Poř. KódTyp Popis VýměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

771; Podlahy z dlaždic
I 275. :| H 155^3253 Hrana schodová 427Mtmm;:vrtaná>cÍékor^brGnžoyá-

mPlný popis:

Výkaz výměr: 6*‘1,05

276.] H ÍS9761410 [ Dlaždice keramické slinuté neglazovaně protiskluzně 29,8 x 29,8 x 0,9 cm I m2 JPlný popiš: i
Výkaz výměr: Skladba Pl; 151,2*1,05 

Skladba Pl.l; 19,0*1,05 
Skladba P2; 28,66*1,05 
Skladba P2a; 783*1,05 
Skladba P2d; 13,3*1,05

}

|'~ 277.1. H j'597Gl^l7 l:Dlažďice!kerarhÍGkě;síinuté neď- sokl s-pežli Sá9,'SxŽCM;9cm I kus i
Plný popis:

Výkaz výměr: (16,55+2,2S)/0,30*1,05
Dopočet na celé kusv; 66-65,8

I m2 [[ 278. f H 159761419 |ai3jáltejkéraiStGkeišiinútŽheEÍa7’pvá'ňě'mraiu^brné'sj29tSÍx2^
Plný popis:

Výkaz výměr: skladba P9; 14,5*1,05

I'. 279.;j H 159764040. -j schodovka keramická 300x300x9 I |..m2
Plný popis: II

Výkaz výměr: Venkovní schody na rampu; 5*1,20*0,30

I 280.1 sp WmůAím T-m llMontáž obklsďů stupnic z dfaždÍGiker^mkkých fíexřtjilní-íépiďío š do
Plný popis:

Výkaz výměr: Venkovní schody na rampu; 5*1,20

I 281-1 SP |7?127jt:^2 I Montáž obkladů pod^přtič z dlaždic^hlaďfřý^ lSi^Miď^h flexibilnnlěpiálo v doýŽ0Q;mm m
Plný popis:

Vykatvyrner: VěňkQvnhščhoíiv: na rampu;- S*1ÍU20I_________________________________________
Montáž soklíkú zdláždlc kei^fníCkvchTQVriycfí' flexibilní IjepiBtoHV do 90 mm.282.. I SP ],m474m. rn_

Plný popis:

Výkaz výměr: m.č.2.06; (4,895+2,93)*2+0,90

SP I Montáž soklíkú z dlaždicfkeřánnrekvčhTscKoďi&ovýGlí: stupňovftyďi flexibilní lépiálo v do 90 mm283. m
Plný popis:

Výkaz výměr: Venkovní schody na rampu; 5*(0,15+0,30)

284. I SP 1771574131 Montáž pacilahlieraŤftiď^clirmíýčbprÍJtBlduzriýďilěijerivčhflexibilnímilěpíiilěm; ňv
Plný popis:



Poř. KódTyp Popis VýměraMJ Jedn.cena C^a Cen. soustava

Výkaz výměr: SkJadba Pl; 151,2 
Skladba Pl.l; 15,0 
Skladba P2; 28,66 
Skladba P2a; 78,3 
Skladba P2d; 13,3

II

1I 285. I SP I Móntaž potirah kěramiclcýčh mrazuvzdoŤnýiih liepáriyóhimraiuvidtirovfn Jepiďii Ji m2 Iem
Plný popis:

■ l__286.J S_P_t771579197 3Příplatek k montáž pfldlah.kerárnTdčýčliiza JepenÍLdVóvsióžkóvýmlěpídlěm.
Plný popis:

I PodláKyspároVariTsilikonem287.,J SP 771591115 m
Plný popis:

Výkaz výměr: Přechod dlažba/sokl; 16,55+2,25

Ipilatační^^ářá z prBfŤlu flex rovnáI 288. [ SP 1.771591165 m
Plný popis:

Výkaz výměr: Odhad-není v PD; 200

■ I m JI. '28T1 SP |77i5gim Montáž profilu pto: schodově'hrany’. J
Plný popis:

Výkaz výměr: Schodiště m.č.1.04; 1,2+24

I b ýo US ložfova vpď o ň ep ro pústná^Ěyď róltoilgi í'tif úíria ttíaia i I Ij 290. |SP |Í777315026 i
Plný popis:

1; I'[ přesun hrhotpfůcentrrpřOtppdíafTv z.dlaždic v objektech v do 12 ríí291." SP 998771202
Plný popis:

I

776: PodlahyjpDvjakqwĚ j
II 292. I H_ |g8411001 I Lišta podlahová PVC m

Plný popis: 1
IVýkaz výměr: specifikace - dodávka lišty:; 574,875*1,05

H [28412285 Podlahovina lyéyDflŠrExtřa tl. 2 mm m2 _293.
Plný popis:

Výkaz výměr: 3,0*1,05

Krytina podlahová vinylová'flexibilní sé vsypem částic tl. 2/3 mm, vyztužená mřížkou ze skleněného - vlákna m2■60756110294. H
RIO

Plný popis: '

Výkaz výměr: výměra dle montážní položky; 459,9*1,10
i

m2 I'I 295. íKrvtiríá3pQďláhDTO' víhylb.ýá^přotiskluzná RlQH 60756112
Plný popis:



Poř. Typ Kód Popis VýměraMJ Jedn.cena Cena Cen.soustava

Výkaz výměn 28,8*0,50

L' 296. |:1_hJ 169752182 JSchodová hrana a lišta ALP s.pjyhemjpbdlšhoýfřiv, m nPlný popis:

297;-.|' sp' |:BfĎUŠěrii-ťětohcivehP podkladu pcviákóýýehpotiiSb I. I.776111112
Plný popis:

Výkaz vyměř: skladba PS; 44,75 
skladba PSa; 303,6 
skladba P4; 34,16 
skladba P4.1; 18,59
iskfedba P4:2;.3;:B- ____________ ,

|;Bfou^éŤirsctiWílťQ\^cti auppie

:|

I 298. I 5P :Í7761112U m
Plný popis:

Výkaz výměr: m.č.2.041; 24*1,20

r 299- I' SP 1776111321 |'Vfýsátí;šchóíijjšťóýýetiiStupňiĚ.š do 300 mm. m
Plný popis:

r 300. I SP 1776121211 I PenetracersehoďiŠťbvyeh-Stupnic š dg 300 mm I m ili
Plný popis:

I Dvousložko\raipaiiěťnácé;'ppďidadiijppvlál<a^ m2-301. r_SP J.7.76121411
Plný popis:

Výkaz výměr: skladba PS; 44,75 
skladba PSa; 303,6 
skladba PA; 84,16 
skladba P4.1; 18,59 

_____ rsUadba .P4:2:
T-302. |. SP |r7?6l4-ZlÍÍ |iVyr6\^'árií;Sčbi?dijřoWgb.5tupfík!siĚio 300 samonivelační stěrkou^p.^nostrss MPa trs^mm m

Plný popis:

1I lép en I - pďd iáfíop á^' z v^i nyl b.i, 303. 1 SP 1776241121

Plný popis:

Výkaz výměr: skladba P3; 44,75 
skladba PSa; 303,6 
skladba P4; 34,16 
skladba P4.1; 13,59 

___________ skladba P4.2; 3;Ž:

II 304. li SP |77_6290020 I hfen koVQvě h ra nvinš schod ížťóyýbň stup n f^i m !
Plný popis:

I
Výkaz výměr: 28,8*2

l[spáijo^nf' na ^óMišťóyý^-štiipníÉhiSliikbnern,.305. i, SP 77.6290050 m
Plný popis:

[I 306. I SP |7763411ll rMontážpodiafiPvirtz j^oylu nážťúpnii^:^ffado 300 mm . m
Plný popis:

if 307. ]: jP_M77634112Í |;Montážipddlaí^víň^ilóiriv!u.na'p;Qdštúphice VYŠký do 200 mm m
Plný popis:



Poř. Typ Kód Popis VýměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava
m

|=Lepáhr obvodóvý^šdáYkO nébo lIštipry^oyýčhŤežanýďi;r :308. ! SP 1776411000 m 'S
Plný popis:

Výkaz výměr: Výměra dle pol montáže krytiny; 459,9*1,25

309. 1 SP 'íf^aíÍ-lŽ-1 IIMontáž sdi6ďigťgvtf&i soklíkči'.yý|ký do 60 mmi m jPlný popis:

IVýkaz výměr: 28*0,45

II 310..I. SP ■1776421312 ■1 Montáž:pfe^~ďaĎvfelí?šftjijbQ^ňýEK Iišt;p'r0'\ii^iěrií'iacšl3fípvinv na aeftli -.iobniáóvřy^a^ ml
Plný popis:

ý,vk3izvýiiHěfí'jývmeraidJ&:ĎólTTOfit3žě^feýtittYřť4á^Íyii25il lepeni pásů jjW^íákQwÉh^godláh-píastbw^I. 311. I SP '.[776521100 I ml
Plný popis:

Výkaz výměr: 2.NP - pozn. z. 7; 3

I' 312. I SP 1776525111 l'SpQ]gvá'ní’ppclláN žplištůlsvarování zatfeplá^
Jí

Plnýpopis:

\ m II; 313.1 SP |t7699lBM tgďstřaněrLÍ iepldia-ručněze sčhodl^Qvyctifstupňů
Plný popis:

J' 314. |, B_,r77e998 Dodávka čěpcóvéhb těsnění. m
Plný popis:

Výkaz výměr: 574,875*1,03

IB J776999 I Dodávka obrubového žlabu (přechod pádlabá/géna)'315. m
Plný popis:

Výkaz výměr: 574,875*1,03

i Ródtshý ze Stěrky silikátově^výrovháyacf.tl. do lO.mm iI. m2.316. I: ;5pn^55mp.>
Plný popis:

tVýkaz výměr: skladba P3; 44,75 
skladba P3a; 308,6 
skladba P4; 84,16 
skladba P4.1; 18,59 
5kladfe,ft4i2;.3-s:

1

I
I 317:: I SP 1998776202 U °/° ItPfesun hmot procentní pro podlahy povlakově v objektech v do 12 m

Plný popis:

777: PodlaKy zegviifěťeKYď hmot 
|iBroušení:poaíčÍádú betonPv^.chlpiidiáh.^řeci litím/sťĚfkv.i m2318. j;. SP -17.76111115

Plný popis:

!Qýkag-vvTněrT.í^v>dofV^^g'2.NR-Skladba P.l; J57___________ ________
jpbcilahv.^e stěrky silikátově wroimá^čf tl. do 10 mm'i ,319. I SP 1777552250 ■ m2

Plný popis:



IJ

II

Poř. KódTyp Popis .VýměraMJ Jedn. cena Cena Cen. soustava

výkaz výměr: Skladba Pl; 151,2 
Skladba P1.1; 13,0 
Skladba P2; 2S,56 
Skladba P2a; 7S,3

:skhidbá Pad- _______ - ■
| ŇátĚř7>:epaxidové pod)ah-betonových'idvo]násdbng. Zr 320. I SP 1777615213 I

Plný popis: •1

Výkaz výměr: skladba P6; 30,3 
skladba P7; 10,8

i 321. I SP ,1777651900 Podkladní nátěr pěrieťracnf
1Plný popis:

Výkaz výměr: Skladba Pl; 151,2 
Skladba P2a; 78,3 
Skladba Pi.i; 1S,0 
Skladba P2; 28,66

:Skladfe P2ď^!iI^ - - _______
[ přesun hmgtproceritní pró.podiáKy litě voijlěkteďi: v do 12 mI 322. |: SP 1998777202

Plný popis:

781: obklady, keramické
I 323.1 H '159030711 I|toýířlgjřěvizhii360íx3OO;nim

Plný popis:

I 324. I' B ISSlElOGlI Dodávka vnitřního keramického obkladu - standard
Plný popis:

výkaz výměr: Dodávka k položce montáže; 436,941*1,05

i 325.1, SP 1781474114 MŠntáž'obk|á"dů>ViÍi.itřň[tďi':ltěrámÍEkvcňihladl^iíhi'ďó 22 k5/m2.iěpěnvclí’flexiblinírTi lepiďlĚrij
Plný popis:

Výkaz výměr: l.NP
m.č.1.05; (1,15+1,02)*2*2,143,7*1,97
m.č.1.11; (3,06+6,24)*2*3,04),8*l,97*2
m.£.1.12; (Z,85+6,24)*2*3,0S+(l,409+O,lS)»2*3,0S-2,8S*3,05
2.NP
m.a.2.01; 21,23*2,27-1,4*1,97-3,6*1,3«2-1,6'1,34),8*1,97 
m.£.2.02;
(21,23+3,025+0,14+2,96S+0,14+2,65)*2*2,l-l4,905*4*2,l+l,8*2*2,l+2,2*2*2,l+0,4'‘4»2,l+O,3*2*3*2,l+0,7*3»2,l+l,l''
•7.1-1 .a“ 1 ,<)7-n.R»1 .<)7-0.fi7S»7*1 47
m.č.2.07; (1,72S+1,G7)*2*2,1-0,8’1,97-0,7»1,97
m.č.2.0S; (0,90+l,52r2*2,l-0,7»l,97
m.č.2.09; (1,31+1,78S)*2*2,1-0,S*1,97-0,7»1,97
m.č.2.10; (1,G4+0,90)*2*2,1-0,7*1,97
m.E.2.15; (1,09+1,76)*2*2.1-0,8*1,97
m.č.2.16; (2,165+2,80)*2*3,0-1,55»3,0-0,8*1,97*2
m.č.2.1S; (2,92S+2,165)*2*3,0-2,3»3,0-0,8*1,97

|!ítflbiit32:pjastovvfch dinrěfcšijřamem^lepénýcht[ 326. 1 SP 1:781493611 II)

Plný popis:



II

Kód VýměraPor Typ Popis Jedn. cenaMJ Cen. soustava
1^

i'. 327.J' SP '|78Í49ŽÍÍr I Plastově pfolllý rohově lěpene flexibilnímTepiďíemi^ 3: ml
Plný popis:

VÝIgi'vymi§Ř-báti3tf 'dl&^pbÍ:m^ __________ — -----^
Ipla^ŮVéiprófily ukončovacíjIépĚně flexibilnfmlépi^léÍTtl[ 328. I SP Í7S1494SÍ1 I m

Plný popis:

výkaz wvrněr:': &dh3d;'1^

LSL 329. [ ;SP 'i|9987S120Í I Pfešun.hmotiprcicěntňíipríOiobftiádV keramické v objemech
Plný popis:

,1 330. [ SP |7ag2?^#' itičĚfe KDK bai:^' dražší iesl^ýŠoýĚcb' Ix antikorozní; Ix základnfj 3x emailMM m2
Plný popis:

Výkaz výměr: Zárubně dveří; 5*0,3*27-«-5,5*0,3*4 
Markýza;
4.52*2*0.12*4+8.46’*l»0.12*4+S.46*2*0.429+S.46*3*f0.06+0,81’*2+0.108*0.112=*2+0.164*0.103‘^2+0.231*0.09S-l

|Opra\^inátěrů synťétickyĚh :kóvovýcňiapijiibvp konstrukcí jeďpóříasdbVei.a Ix email331. I SP i'|7832249Ď0 m2
Plný popis:

Výkaz výměr; Venkovní zábradlí na rampě; 2,5*'1,1

i>í:332. I SP |783802822 ISďstranĚňívnatěřůaidmitefcstěňiópáreňím s obroušením - linkrusta.
Plný popiš:

Výkaz výměr: 2.NP m.č.Z.03; (21,23*2»1,5-0,8*1,S*6-1,6)
m.č.2.01; 21,23*2,H),8*1,97-1,4*1,97-3,S*1,1*2-
^6n.i=ti3:7s*ai-»a:6^z:i4ó
liŇátěrpIňĚPřnvS^tělnýívnitřních stěn _____________^ ~̂ m2.|333.JI’ SP- ,1783824-120

Plný popis:

Výkaz výměr: skladba Stla + Stlb+Stlc 
2.NP
m.č.2.01; 21,23*2,1-0,8'1,97-1,4'"1,97-3,S*1,1«2-
l. 6*l.l+13.7S*2.1+8.65*2.1+0.81*2.1+0.8*2*2.1+0.4*4*2.1*9+f0.87+0.601*2*2.1
m. č.2.03; {21,23*2*1,5-0,S*1,5*S-1,S) 
m.č.2.04; (4,59+l,368+l,2*2+0,76)*2*2,l
m.č.2.06; (2,845+2,OS+2,0+0,65+0,S4+0,90)*2*2,l-0,8*l,97*3 
m.č.2.11; (4,895+2,74)*2*2,l-0,8*l,97 
m.č.2.20; 24*2*2,1-0,8*1,97*5-1,6*1,97*2 
m.č.2.21.1; (2,133+2,92)*2*2,1-0,8*1,97 
m.č.2.21.2; (1,74+2,92)*2*2,1-0,8*1,97*1
l. NP
m. č.1,01+1,02; (4,44+l,28+0,85+4,0+0,20+0,30+2,90)«2«2,10 
m.č.1.04; (2,4S+4,8)*2*2,1
m.č.1.06; (4,0+1,831*2*2,1+0,8*2,1*2 
m.č.1.08; (1,38+2,551*2*2,1-0,8*1,97 
m.č.1.09; (1,14+6,0*21*2,1-0,8*1,97*4

784: Malby



Poř. Typ Kód Popis Výměra Jedn.cenaMJ Cena Cen.soustava

J Oškrabání maiby.v mísnostech výšky do áiTĚG[ 334. I SP 1784121001 3m2m I
Plný popis:

I
Výkaz výměr: 2279,3-300,784

I 335/1 B 1784319001 I MalbapřótípfBŠrFáivytSHiavvcil': Šachet I m2 I

Plný popis:

J. 336. J; SP'1784453621 ř.směši tekutě disperzní bílé omývatelně dvojnásobně s penetrací místnost y do 3^8 m ’ m2_
IPlný popis:

Výkaz výměr: Dle tabulek místností - stropy
1.IMP; 2,8+11,3+1,36+7,4+3+3,6+5,7+18,13+5,6+5,6+18,8+20,9+l,5+3,3+S,2+8,6 
2.NP; 151,2+12,2+5,8+5,8

l. NP
m. e.1.04; (4,7+2,5+4,7)*3,30 
m.č.1.05; (1,15+1,02)*2*3,3-0,7'*1,97 
m.č.1.06; (2,0+l,S)*3,30
m.č.1.08; (l,38+2,55)-2*3,30-0,S*l,97
m.č.1.09; (6,0*2+l,14)*3,36fl,8*l,97*4-l,86''3,30
m.č.1.11; (3,06+6,24)*2*3,3-0,8*l,97*2
m.E.1.12; (2,8S+6,24)*2*3,30+(1,409+0,15)*2*3,30-2,8S*3,30
m.č.1.13; (2,S9+3,S0S)*2»3,30T),8«1,97
m.č. 1.14; (2,73»2+3,0)''3,30-0,S''l,97
m.č. 1.16; (2,514+1,S6)'‘3,30
m.č. 1.17; (3,69+0,4+0,96)*2'3,30-0,8'l,97+2,99*3,30
m.č.l.lS; (5,74+3,791)*2*3,3(W),8*l,97
m.č.1.19; (1,40+1,12)*2*3,304),S*1,97
m.C.1.20; (l,40+2,37)*2*3,30-0,8*l,97
m.č.1.21; (2,Sl+2,07)*2»3,3041,8*1,97
m.č.1.22; (1,59+4,88)*2*3,30-0,S*1,97

m.a.2.02;
;(21^+3iS25^4Ía5SaMÍ2;S5j-2íli6p!^S0S*4%MfelvS?^
7*3«3.645+1.1 *7*3.645-1.4*1.97-0.6*1.97-0.675»7*1.97
m.č.203; (9,7+16,0+1,165)*3,645-0,8*1,97*6
m.č.2.04; (l,368+4,59+0,522+5,50)*2*3,645
m.č.2.06; (2,84S+2,05+2,0+0,6S+0,54+0,90)*2*3,64S-0,8*1,97*3
m.č.2.07; (1,725+1,67)*2*3,645-0,8*1,97-0,7*1,97
m.č.2.08; (0,90+l,S2)*2*3,645-0,7*l,97
m.č.2.09; (1,31+1,78S)*2*3,64S-0,8*1,97-0,7*1,97
m.č.2.10; (l,64+0,90)*2*3,645-0,7*l,97
m.č.2.11; (4,895+2,74)*2*3,64S-0,8*l,97
m.č.2.12; (4,895+2,51)*2*3,645-0,8*l,97
m.č.2.13; (4,g95+2,9S)*2*3,645-0,8«l,97
m.č.2.14; (4,S95+2,75)*2*3,645-0,8*l,97
m.č.2.1S; (1,09+1,76)*2*3,645-0,8*1,97
m.č.2.16; (2,165+2,80)*2*3,645-1,SS*3,0-0,8*1,97*2
m.č.2.18; (2,925+2,16S)*2*3,645-2,3*3,0-0,8*l,97
m.č.2.20; (24+25+2,92)*3,64S-0,8*l,97*5-l,3*l,97*2
m.č.2.21.1; 1,74*2*3,645
m.č.2.21.2; 2,133*2*3,645
l\la novém zdivu
Na příčkách

(

1
1



Por. KódTyp Popis VýměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

1. NP
m.c.LOl; 0,8*2,1 
m.e.LOB; (4,(H-l,S3+2,6)*330 
m.č.1.08; 0,6*2,1 
m.e.1.11; 0,9*2,1+0,30+2,1
m.e.1.12; (1,41*2+2,1+0,15*2)*3,30+0,30*3,30+0,30*2,10 
m.č.1.15; (3,025*2+l,S6)*3,30 
m.č.l.lS; 1,5*3,30
2. NP
m.e.2,01; 1,7*1,0
m.č.2.15; (1,09+1,76*2)*3,30-0,S*1,97 
m.č.2.1S; 2,165*3,30-0,8*1,97*2 
m.č.2.17; 4,62*3,30-1,55*2,1
m.č.2.19; 3,6*3,30+1,84*3,30+1,60*1,05+0,50*0,30*2
Druhá strana; 136,201
Dozdívky
2.NP
m.c.2.04; 1,1*2,1*2+0,522*2,1*2 
m.č.2.10; (1,64+0.G0)*3,645*2 
0,20*0,20*2 
m.č.2.07; 1,1*2,1*2 
0,30*0,30*2
m.c.2.06+2.12.; 0,3*0,3*2*2
boky světlíků; (1,25+0,80)*1,10*9+(1,25+0,80)*1,SO*10

[Malby,ze směsívýhiazenrtmelem iedňóriášQbriě^vrrifáiiostech vdo ŠíSTTi'337í: SP 784457131
Plný popis:

787: Zasklívání
■II m2 IIzáikiřratífijstřécb' pG'pTófl lém.'korriCfkovFý#i'i do AI prófndLSiJcrýó' a přítláčnotf lištou tl 10 mm^prvekiOVOl338. SP 787327224

Píný popis:

Výkaz výměr: Střecha markýzyozn.OVOl; 2,1*1,73*4

I '339.i SP [998787202 [ přesun hmot procentní.prťi^zasklívání v o6jékteďi..v ďóílLŽtTi r °/o j
Plný popis:

D.1.4^: Technika;ppostfedr Staveb

I jFI'I 343. I B |:Dil.4:Ě StavěĚřii přfponrftíčíiprio instalace 2% z pbíatgu 1.4.a.b.c.d

Piný popis:

D.2.I.: Technická a t^^lógicka,' zařízení
344.. li B . |"D.2.1,aa , kus[pemontáž pOyodniho zařízeni ĚsstropróýÓzU I

Plný popis:

.1 .. 345.1 Í,D.2.1.b Osobo -nákladní vjfah kusB
Plný popis:

I kusjDemontáž nákladního výtahu.o nosnosti 500 kg.346.1 B D.l.l.b.l.
'Piný popis:



Por. Typ Kód Popis VýměraMJ Jedn.cena Cena, Cen. soustava

IstaveijniiprípamdĚtTrp niontai-OT^hu 1% ocI 347; I B |p.2.1.b.2 ]
Plný popis:

I•r 8,69: ,|~ B |p.2.1.a |'ST3ve6nj:p;rpofr6cT"prowoniagEamoprove^ul%' Fkc i;
Plný popis:

VRN:VédÍg|5rro^pp£tověifiákígdy

]I 348.! B |VRN90900l |Zánteůí''stžveni^ě %
Plný popis:

349,1 B J.VRŇ909002 I: Kč~|Koordlnačm činnost zhotovitele
Plný popis:

EUliGéodĚticMipi^cé350. I B I VRŇ9P10Q3

Plný popis:

I 351. [ B |VRIM909004 

T 352. -I B |VŘN909005

[Provoz investora

Plný popis:

IfFinanční haldádv st^t^'(p'ójišteng'^raooe, apodíV!

Plný popis:

-IEkč' illí^ářiteďýspoi^ffé.se^zaiižtětiím kolaudaceI 353. I B ],VRN909006
Plný popis:

lli<rziiŇajtlaďyjSpóieněiS-vycíštěnim a Qpravouipóvrehůitrásy.stěhování Eástrorzařízení ^vajlč^částí budov354-'[ B |iyRN909007 lil
Plný popis: lí

D.1.4.al: Kanalizace

721: Vnitřní kanalizace
l.'|. B~ 1721140802 DemontážipptrubíJitihoýehó/dpiPN 50 m „

Plný popis:

Č 2. I B 1721140806 &eiinoňjái-pofflÍií litinového do DN 100 m ,
Plný popis:

" [ potrubí HTlpřipajoVací D 32 x IjŠ mm'L 3.;1 B 1:721176101 m
Plný popis:

Tí^oťriiÍJÍ HT.pi^pojqvad^ D 50 x[ B 1:721176^ m
Plný popis:

l.-m jI PptjTubi.lffiadpadnf svi^lě P, 75 xiM mm5. B 721176114 ■i|Plný popis:

6.J _B 1721176115 [potrubí HT odpadní svislé D 110.x 2,7 mm m
Plný popis:

il Potrubí Htodpádhí s^slě D 125 x 3,l:hirh' mB 7211761167;;

i



Poř. KódTyp __Popis výměraMJ

Plný popis:'

■I vVvěaění^bdpádňíeH"výpUšléK,D;32iXdjS? I kus- r8. I' ;b 721194103
Plný popis:

IVýVĚdeňFfDSpaBjííčfa.výpú^ěĚ D 50x Í:v8. ‘I I:9. B 721194105“

Plný popis:

B i| 721194107 jvyvedeňrpdpadňÍcfL.'Výpustek,D7S x:í010. i kus
Plný popis:

I. _.Íl| _ B |72119M09 ‘ I WveděTifLÓdpadních-ýýpt^ék D iio x 2Í3~ J li
Plný popis:

\ 12. I B 1721-016 ! |%Qtitái,jíá i u čdii^čěftú připo] en íná "kg naí^p otrtib i í I 1
Plný popis:

|:r'í3>r B^ ^I^Liaogo? .[■Potrubí'. odpadmVvsaiění odbočky.D Ts" li tajs I
Plný popis:

r 14.1 B 1721170909 I kus1 Potrubí odpaíínř vsazení odĚcjĚlčy D 110

Plný popis:

I 15. [l B :[721l709Ě3 .[PmpóieftíbosavadnílŤQ potnlibf RVG ;J kus I.
Plný popis:

16. |‘ 6 1721170965 1 :kÚSpojeřiLdosavadního pĚýtrijbf PVC D110
Plný popis:

r 17: I B 1721176102 I Potrubí HTi pnpójoyáci D 40 x i-[Šl.mnn m1
Plný popis:

18. |: _B :| 721194104 ]~kus I..j.VVueďerií?odp3ďníďi;uvpuštek D 4Ó,xll,8’

Plný popis:

19.. i; B 1721290112 iSka těsností-kanallzace.do DN>20QL
Plný popis:

ir 20. [ B |7ň-007 |p'ĎÍv^iyÍen''ově pbtrúbMlŇISa.ýčéťriě přopžjerií m
Plný popis:

'Lkus [;[[astipí kus DN7021. [' B“ ;[7fe00Í'
Plný popis:

l^Mígí:liai5;E>P^0:22. I' B J.|__kus |.'

Plný popis:

]WT, I PfVvzd uŠn ovbťr vé ntil DM7Q; VČí- rřjfi^23.1 :'ai '| 721-00
Plný popis:

J kus|,| Sifon DN4024. . .B
Plný popis:

I Sifon DN50 kus25_,J_ B „ 721-005
Plný popis:

lU



Pgř. Typ Kód VýměraPopis MJ Jedn. cena Cena Cen. soustava

ÍSifdn’l<ondenzátu DN30 kus,‘l26. B 721-008
Plný popis:

I UmyvadlovýsifoVi, DN^Oi kus27. ,1 B 721-004
Plný popis:

I kusI Umyt^lový sifon DN5028. B \T.
Plný popis:

1: kus.TI Pračkovv'Sifári'iBÍil5g29. ,1 B l'721-OllL
Plný popis:

I Sifoh.idřězó vý ĎfeO ■I kus30. 1 B 1721-012
Plný popis:

|Slfon^pr!tý;2KbŇ^/bN50 I kus I31. I B 721-013
Plný popis:

1 kus I,Ventilační hlavice DNIOO32. B 721-014
Plný popis:

Ifřasádní ryčKlospojka pro^pfípojenfTekálnfho vozu DNM Jkus33..: B Í721t015 1

Plný popis:
f

Odlučovač tuků, jmenovitý rozměr NS4 (41/s); včetně přechodového dílce, vypoušťěčího tlakového, - potrubí kpl 

,DN80 se spojkou, těsny poklop________________ _̂____________________________
721-016134. B

Plný popis:

jxdhž(ílř+ž^ýěsv:prd:foiýdďv karial.potriubí kpl35. I B ',1721-017
Plný popis:

Podlahovátvpůst DN 10036. 1 B 721-01
Plný popis:

I

799: Ostatní
I Drážka v:pjjdlatě4Q0y75mm, mB -,[799400137.

Plný popis:

loražka v pžďlazě-I50/i00rnrh,.. m38. I B 1799-002
Plný popis:

,| Drážka v podlaze 150ý'i5Qmm7 l > m il39.. J:, 'B J799-0P3 __
Plný popis:

li 40. I B i 799-004 J Drážka ve stěhělQ0/70mm,.. m
Plný popis:

I Drážka ve stěně 150/ÍÓÓrhm mr 41. I: B 1799-005
Plný popis:

mj.I,Drážka vešterigrlSO/liOmrin,I' 42. 1 B [739t00&-
Plný popis:

I kusI Porstúp.stfopěm“D80mm,B 1799.-007 ■143.



Poř. Typ Kód Popis VýměraMJ Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

B ,1799-008 I kus II Pbrstup;Žtřopeňi DÍQiBfnTh^44.
Plný popis: I

r 4S. I, ,B. _ 1-73^009 j ifasJporstup stropem D14Qmm,
Plný popis:

I 46. I B 1799-010 I PorstupistěnoufPSOrňrfi;, I kus I'
Plný popis:

i Porstup;stěnou DlOOmm kus47. ' B 799-011
Plný popis:

•itI kusI PprštLipjStěňQu-D140mrn,.48. B 1799-012

Plný popis:

J:VRN
I I<p! iI Dopravnf nákiadv"49. B 12223

Plný popis:

•I
D.1.4.a2: Vodovod

722: Vnitřní vodovod

I■|,D.érnpntai.rozvodú vody zrpla~šťů, do D 25í B 722170801 m1.

Plný popis:

I Nástěnka K 247,-:pr:o ýytdkoyv ventil G~lý2 , kus2,1 B 722220111

Plný popis:

llDefnontáž armatur^ 2z3ýity do G1-3..I B f.7342DQ8ja';
Plný popis:

bouboilB i 722131911' Potrubf.vsaíenťodbpčl<v.-DN 154.
Plný popis:

liPotrubí vsazení bdĚoěkv'5. 1 B 722131912
Plný popis:

|'PdtruBÍ;iVšáženrodbQĚkv DN 256,.l B 1.722131913
Plný popis:

kusRíjbpbjénr dosavadního^pó^Cibr DN'Í5ž7. B 722131931
Plný popis:

J ku_ilI Rropajenf dosavadního pomibi BM '201 8..1 B Í722131932'

■1Plný popis:

I kus I9. I B [7^3193?
Plný popis:

I



Poř. Typ Kód Popis VýměraMi Jedn.cena Cena Cen.soustava
1

I PótriitíňrPP.^RiSQ PN 20, D 20 mm10,1 B 722174311 m
Plný popis:

I 11. [| B 1722174312 [i;gtiadjaPP-Rj:0PÍ!J^a;R2S>mm m
Plriý popis:

12. B 1722174313 růbí;ž,PP^R 80TN.2gj D 32 mm m
Plný popis:

13. I B [722190401 rv.yvědeHiia úpěýňěnfíýfeustejčDN 15 kUS: I .
'Plný popis:

■I kusjďení a:upevněnívýpustefcp['rzg'14, J B J 722190402
Plný popis:

II [15.1 _B , 722290226 Zkouška tlakúrpoťrúbí.do-DN 50 mPlný popis:

II 16.1 B I Próplžčhja dezinfekce vodovod:fiájři^6í' DN 80 m
Plný popis:

J Ventil;rohový bez:přípó};:třubiĚky.T 66 G 1^2^,k st ;|50tiboi|i'j: 17. T B ,1:725810401
Plný popis:

|ijřactový,yent||18. I, B 1725810407 íl. 1Plný popis:

'|Ťepe[há;iždlace z polvetyiěnovýcŠ trubních ;pouzďéii-20yŠ I■íí : -B. 722r,0bl m
Plný popis:

20., |i B 1:722^002 Iíá-izolace z póTvetviěnĎyých.tťúbftftti^p6ÍJžďgř.^25/5 m
Plný popis:

IirTepělnj' izolace z belýětyiélioýých trubních,pbiJzděr;s32]jS'722-00321. B m
Plný popis:

t 22. I; B 1,722.^04- ;| Ťěpeinalzoiace z polyetylenbvvcfí trubních :ponzdérťŽÓ/Í3 I m 1'
Plný popis:

-|iTěpělň'á izolace z pólýětvlenQvýčhtrubních:'póuzďér.25/]3'B ^,|722t00523._ m I
Plný popis:

ITepilná'jÍH>face^ž’polyewl^OvSjcb trUbnfchiPóď^^24. B 722-006 m
Plný popis:

I■jXepTsIná izolace z,polvetylenovýď trubních .pouzder 25/ŽŮi" 2S: r 6^^722-007 m
Plný popis:

I 26. I B 1722-008 liTeTOlnď izolace z polvetyiěnlpýýcln BřUbních póú'^^^^ m
Plný popis:

TTepélná ižďlace z poIvétvlenovvob trubní^,pouzďe'F-ÍÍ0/Í3iirtáv3jíeí litinově-pptrubí yci přirtlĚ)'' m27: . B , 722-009
Plný popis:

J kpl [:I 28. I. B 1722-01 ilKónzbTě+.žáýěšý.LŘrďvoďovodní-BQtrubí;'
Plný popis:



Poř. Typ Kód Popis VýměraMJ Jedn. cena Cena Cen. soustava

I
734: jíSmáturíy

IL j29. J., B 1734209103 I Montáž armatur záviťóvych.š Izavitemi G1/Ž ,1 kus I,
Plný popis:

[ 30. I B ~ | 734209113~ Montáž armatur záytovvch;56 2závitY,:G í/i Ikus |'i
Plný popis:

[ i|MQňlájiarTnátuf;'Z3Vitdvýčh;jéi2záVřW G 3/< 1 kus L31. ,1 B 1:734209114 I

Plný popis:

[_ 32..I B ]Ť342091ÍS~ I Montáž armatur za‘vÍTo^ch;sě'22ávitv.iG 1 kusí.
Pihýpopis:

I 33. í B |73ř#ÓÓl |\/ýpouŠtěá':kohout;DN15 kus
Plný popis:

^Kulový-kohouťzávTtovy DN1534,. [ B 1,734-002 kus L
Plný popis:

I' 35,, I B '[;73ihoa3:- I Kufoyý-kohouťzávitovy DN20 .'l-^kus I
Plný popis:

I KulQvy-kQhoúťžayítovÝ DN2TI; ^3g;| B I734-004 kus
Plný popis:

•I
! ,37..!- B ■1.734-005 I KufovV'kohouťiávitpvý s yypÓMstěňím ĎM15. -I kus r

Plný popis:
II 38. I B 17344306 Ikulový kohout závitový s vypouštěnfm:BM20' kus ,|

Plný popis: 1!
I kusa hřád ňlh.f yfentil DN15 s.hadicí 2m:39‘.;1 B 1.734-007 I

IPlný popis:

799:.Ostatní

; 40. I B [799^01. I Drážka v:po(il3ze:2Ú0/7Smm~ m ;
Plný popis:

I 41. I B \799-002. [ Drážka ve stěně 70/50mm, I m I
Plný popis:

i'Drážka ýéiStěnějílÓ/7ÓÍTim: ii42. B 799-003., mj
Plný popis:

I.Drážka ve stěně 20Ó/7Qrnrn; 143. I B 799-004. m
Plný popis:

I kusl||'pi^úp.stroHeml!D70řmTi/:44. ll B 1799-005.

Plný popiš:

|‘Prostup-stropemaÓÓ/?0mtn;I 45. I B 1799-006. kus
lli

Plný popis:



PoF. Typ Kód Popis VýměraIVU Jedn.cena Cena Cen. ^ústava

i'Hróš£iip;StropemiZOO/7Ůmm46. I B [793;007. f kus
Plný'popís:

IPřosttip stěnou lQP/70mrn _|799..tÍ08-. I. kus „I47.^ B
Plný popis:

t 48. r ~ B I Prostup stěnou 200/70Mňi799-009. kus
Plný popis:

iřštěnou lOQ/iOÓmm'49. 1 B ' 799-010. kus I
Plný popis:

50.J B 1799-011. -I Rrósťup.sténou’:20QXl0OňTfn kus I
Plný popis:

liPrbStupstěnou-TSO/iOOmm;51. B 1799-012. kus
Plný pbpis:

];. 52. I B [i79gifll3: i Prostu Plstěn ou:300/10Dití m I kus I
Plný popis:

J: VRN
ibopravni riáiďadyj, 53. I' B 12223. ■ kpl

Plný popis:

D.1.4.a3: Plynnofikace

723: Vnitřnřpjynpvóa.

I 1. I B 1723120805 I Demčnt3Ž?pptnibí svařovaného záVitPvětioDN 25-50 m
Plný popis:

IChráničkajoialqvájpro pbtruSiíDjS2.~i B j 723150366 m
Plný popis:

|Ďerriontaž:armatur sežaávity do G 6;^4 kus l.3. B 734200823
Plný popis:

B |723^Í5b3fe I CFiřaničkáíočelováypřo potrúbí: D22 14.J m
Plný popis:

I Pnpóikatp1ýnoVpďii;.tnjbkv DŇ 20 ;|soubpi|_5. B I723190203
Plný popis:

i|
B |7aiSQ9b7 l Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí6. .. m

Plný popis:

Háková zkouškaplvnbyéhó potnljbí soubB 72319090
Plný popis:

[; kus”|8. I B 1723190914 Navaření odbočky na plynově potrubí DN 25



Poř. _Typ Kód __Popis výměraMJ Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

|MóňtSz|áí^iovddntehiannatur„2:7ávHv,.G-3/4-i  včetně kúlóvéhójkSlidLitó9.:|. B I.7232391D2

Plný popis:

r 10. [ B [733222304 1 j^ÓtfUĚf-Ěu ipÓI<ilvrčlié-iiSÓýÓriífĚ32 m
Plriý popis:

Potrubí Cu polotvrďfeiikiv^nf D 28lir B 733222305 I. m -I
Plný popis:

liPotrubí Cu porotvrdťrlisoviSnf D 3512.; B 733222306 m
Plný popis:

i Hzť Rérizě piynoinstaiace 1 kpl> I13. B 905
Plný popis:

Í4. B 723-00 Elektromagnetický ventil DN32 včetně servopohonu 24/230V, 0,02bar (dle regulace VZT),, vč. - 
oroDOiovacího kabelu 30m___________________________________

Ikus

Plný popis:

799: Ostatní_________

iPřohiúpáropSmDSO;|. is.-T B 799-001..
Plný popis:

] pfOStup stěnou D5016.1, B 1.799-002..
Plný popis:

J: VRN___________

Ipópfa^í^řiákláťfy f kpl..117.,T B '12223:,,,

Plný popis:

D.1.4.a4: Zařizovací předměty

725:.Z^|zoyací;přédmě^
|toubo|1. B 1725119306 Montáž klozetu závěsného

Piný popis:

Montáž-predstěňovýčhisystiéinuipro.zazděníB 725119401
Piný popis:

[ Mófii^iu mývá jej nalliiouláv ďo ďrw -3. B 725219401
Piný popis:

j| 4.:| B_ 1725339101T Montáž výlevky ď[tuiyitdve,beziňádfže:aiarmatur ^kus 1
Plný popis:

1 5.] B 1725829301 [ Montáž vodovodních baterií kus
Plný popis:



Poř. Typ Kód Popis VýměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

r 6. I B 1725-001 Ivýlevla.keramická DNIOO s vyWópnVm.roltaTi kus
Plný popis:

i NádiikalInstaldVaná na Stěnu .vc pijipoiéňí na výlevku a spláchovadlemj I kus^l.?.,| |B 1725-002
Plnýpopiš:

8. I B I 725ÍOOÍ3' I Připojovací flexI hacTice l/ý L=150PmtB kus
PfnýpofMs:

I Icus I:IMastěná špfchá'se stóp ventilem instalovaná nad vylevkoufš proďloužéhym'ramínkem9..I B I.725J04
Plný popis:

il 10. I B I jZSšQOS;. 1 ďmyvatlÍo:keramickěi50Ó/420mm- I ,kus |i.
Plný popiš:

11. I B 1-775^106 [umyvadlo keramické 460/310mW I his I'
Pinýpofxs:

1 12. I B 1725-007 rUmvÍaďlo;ltéramičiŽ:35Óř260rntrí ■I kus í.
Plný popis:

i 13. I B |725^8- 1^1 IIŠprčhDVýkoutčtvitkrúh 80/80qm. vaňičkaiz litéhomramorú.rsprďiOýď-i^^na.

Plný popis:

lvyč'SvěsrVě vč. ^átka,14. |. B 1,725-009 kus
Plný popis:

I 15.1 B 1725-011 I KlbntfeTí. modul pro závěsně WC vč. tlaďtka i kus I
Plný popis: "

[Nástěnná baterleišmčsováďspro.pnpOjěfirrotáčriiho.náyíiéčě hadi(ž -l/2“ I kus16. I B 172b 012

Plný popis:

17. I B :|725-013 I[Ňastěnná baterie směšovací dřezová l/2"
Plný popis:

18. I B I7Z5-0Í4 Istoiáňková směšoyaa' umyvadlová batefie I' kus'
Plný popis:

Sprchová baterie nástěnná 1/2“19. I B 1725-015 kus I
Plný popis:

I 20. I B 1725-016 [Nástěnná baterie směšovací 1/2" s hadicí 2m [ kus .1
Plný popis:

J: VRN___________
[popravniinákladý|__21. | B ;| 122231

Plný popis:

D.1.4.b: Vzduchotechnika



Poř. Jyp KM Popis VýměraMJ Jedn.cena cena Cen. soustava

1: Zařízení č.1 Větrání jídelny v 2NP a prortorú .v 1 NP
361. Cenbální přívodní/odvodní vzduchotechnická jednotka ve vnitířiím parap^irnTprověděhí (poloha 10)„ - 

hmotnost 470liig stadbnárnf: fovnMáiá:: mndžšttf vzdud(’ů':6500'ih3/K: ěxtérní tlalS>vá ztrata 3S0 Pá
B VZTOOI .1 kpl

Wnp popis:

B. VZT002362. Tlumič hluku 840x1000^000; útlum 31 dB, dp 74 PaNapr.: GKD 200/80 840x1000^3000.0 - vzor, - Z1S0916- I ks’
022

Plný popis:

I 363.1 B IVZT003 I Tiúmič hluků S00xl000/2000;i'útlum.l4 ďB, dp g PáŇápř::GH Í60/90^^500xi000;2000:l - Ž15091&Ž)Í3! I ks l;vzor
Plný popis:

Friumič hluku 5«h{Í0Ó0/3C)00;,útlum^;dp83PáN3př::G:i6O/90 500xl000r3CŠ0.1,r:vior7iŠtWl&O^: 364., I B VZT004
Plný popis:

365. Větrací mřížka do kruhového potrubí, pro přívod vzduchu, rozměr 75x225, materiál pozinkovaný plech,, - 
včééiě reéúiačnf asti š ďresuvnvmi lamelamTic reeulad orůtoku. ________________ ____________

B VZT005 ks

Plný popis:

366. Větrací mřížka do kruhového potrubí, pro odvod vzduchu, rozměr 75x225, materiál pozinkovaný plech,, - 
včetně regulační ásti s břásúvnvmi iámélamiic reeulad' průtoku^__________________ ________________

B VZT006 ks

Plný popis:

Větrací mřížka do 4HR potrubí, pro přívod vzduchu, rozměr 625x225, materiál pozinkovaný plech,, • včetně 
réeúÍ3čnfčasti"SióřesuynýrniramelamÍ.kreeul3ti'průtoku_________________________________ _

367, B ',VZT007 ks

Plný popis:

Větiraci mřížka do 4HR potrubí, pro přívod vzduchu, rozměr 425x225, materiál pozinkovaný plech,, - včetně 
- rřěeúláčhíčásďsIpřešuVnvmiJamelámi.krégulád Průtoku,

368. B VZT008 ks

PlnýpopiS:

I Větrací mřížka do kruhového potrubí, pro odvod vzduchu, rozměr 75x525, materiál pozinkovaný plech,, - 
včetně réeuláčňřčásďšdřěýuvhvmiilámeiamiilc-raiguladpratokui.__________________________________

369. B VZT009 ks

Plný popis:

Věťjact mřížka do 4HR potrubí, pro odvod vzduchu, rozměr 75x525, materiárppžinleyahýpíech, včetně, - 
reeiiláčnt částlfš břésíivtiwni lamělámi kŤěéůlácí onůtdldi____________________

ks 1370. B VZTOIO

PlnýpopiS:

mřížka do 4HR potrubí, pro odvod vzduchu, rozměr 625x225, materiál pozinkovaný plech, - včetně,' 
rEgu[áčhíčašfi.špíiesuvnvmrlátňe'íamí kíreBLiíad Dfútoku.i_________________________________________

371. VZTOllB ks

Piný popis:

B "IVZT012 Větrací mřížka do 4HR potrubí, pro odvod vzduchu, rozměr 425x225, materiál pozinkovaný plech, - včetně, 
répilarriíasd/ldiŤEŠúvhýmí lámelami^kTeeiilaaiořůtdku______________________

372. ks

PlnýpopiS:

I; 373. í B |.V21^Í3 I ViřivýjánÉihdštÍt;pffVodni FD400 čtvereovyj s bočním vstupem; včetně škrticí klapk/;. i

Plný popis:

I 374: I B IVZT014' jXal ířový Ventil přívodhf‘D15Ú„ocelově proveď eňi; Ei!
PlnýpopiS:

iTálirdvý ventil odvodní 0150, dtelóvě, provedení ;■ ks'I, 375. 1^ B i VZTOlS



Poř. Typ Kód Popis VýmSraMJ Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

I 376-1 B IVZTOIS I Ohebni VCT hadice sonoflex Ml D20Ó;C25 mmiltolacef bm I
Plný popis:

nrrAutbm^ďcý-reguíatbeprůtolujLďó křuho^hóipótrijbriM; břójmehoďly jwíiltbiť.^iidiu 900377. \ B
Plný popis:

378-1 B IVZTDIB lAůtomatičký regulátor průtoků do kruhového potrubí 20D.vpro jhfienovitý prutok vždučhu:73S: m3/h,

Plný popis:

379. B VZT019 Automatický regulátor průtoku do 4HR potrubí 300x300, pro jmenovitý průtok vzduchu 1470 m3/h a 1800, -

máyh______________ ____________________________________________
ks

Plný popis:

380. Automatický regulátor průtoku do 4HR potrubí 300x200, pro Jmenovitý průtok vzduchu 1470 m3/h a 1800, - 
m3/h______________________________________________________________________________________

B VZT02Ó ks

Plný popis:

II 381. B VZt021 [čtyřhranné VZT pbtrUbfiít: l'Z;Pdrihfev3ného’plechii;' vfetng;učhvce~nt 1
Plný popis:

IXi^hóvěA/ZT špirojpdtrubí-sk. I D250 z poiihóváňého'plechu; včetně.ůcHvbé^ I bm I382. B VZT022
Plný popis:

I 383. I B IVZT023 I KhJhovělVZTspíro-potrubí sk. I D225 z požnovaněhoiplédiu, včetně Pďivcehf .[ brnkli
Plný popis:

i| 384. I, B |VZT024 | Kruhdvě*VZTspirb;potrůbi;sk. I D20Ó z^pdzinbváňéhb.íplechůi včetně.úďŤvcehí

Plný popis:

I 385. I B I.VZrOŽS [Kruhové VZT spiř6;potřubí'^íc I ÓiM zAozinpvaněho pleéhuy včetně uchycení I bm I
Plný popis': '

J 386.1 B |ýZT026' [Kruhové V^’spiroipotrubf sk. I D150 z požinovanéhp plerbUi Vgetně.ůčhyBÉihí [ bm li
Plný popis:

I 387. [ B iVgI027^ I Ochranné pletivoAásánfSOilbíSOOKsířlaolM 30 mrrl)

Plný popis:

1 388. I B VZT028 [Výful<ovaď'kšilt 400x630 s očhranňýmplétivEm

Plný popis:

|Ťgp^iw:i2oÍace’ í‘ia:4HRiptoúbíi 20 mm s AI fólií.1^389. I B .IVZT029 m2

^If^ýppp^l
I : Kp i I[Montážní; spojovádá těšňíď.máťeřiál390.1 B jvzroso

Plný popis:

2: Zařízení c.2 - Větrání kůchyríě: v 2NP
Centrální přívodní/odvodní vzduchotechnická Jednotka ve vnitrním parapetním provedení (poloha ll]„ - 
hmotnost 660 ke: stadonámí: rovnotlaká: množství vzduchu 10000 m3/h: externí tlaková ztráta 324

ks391. B VZT031

Plný popis:



Poř. Typ Kód Popis VýměraMJ Jedn. cena Cena Cen. soustava

Kuchyňská digestoř s osvětlením; itrzměr 2750 x 2200 mm; tukový filtr 400 x 400 mm -10 ks; montážní, - 
t)ódpějfv'í4iksi:'hrdlo o^hujSSOx .400 mmNapř:'STANbARD-S ____________ _ __________ ^________

;B” VZTD32392. ks

Plný popis:

393. B Kuchyňská digestoř s osvětlením; rozměr 2750 x 1000 mm; tukový filtr 400 x 400 mm - 3 ks; montážní, - 
óodpěrv:.h'rdiO'6dtahu'f3ÍS-KŽÓ6‘mmNaDř.STANDARD-N_______________________ _____________________^

VZT033 ks

Plný popis:

394. Kuchyňská digestoř s osvětlením; rozměr 3250 x 1200 mm; tukový filtr 400 x 400 mm - 4 ks; montážní, - 
oodoěiv: hrdla odteihui3Í5:x 2á0 mm - 2 ksNaoř. STANDARD-N ____________________ _____________

B VZTD34 ks

Plný popis:

Tlumič hluku bez pláště v místnosti 1.32 - 900x3000/3000; útlum 27, ďp 17 PaNapř.: G200/100, - 900x3000- 

3000.1 - vzor Z150916-111 __________________________________________________________ _ _

395. B VZr035 ks

Plný popis: ‘

I 396. I B IVZT036 I Protihlukově obložení 505 Rockfbnick -'BÓS/jŽj.tldúštka 30 mrn!tl5i+15 tňthF bm
Plný popis:

I 397. I B IVZT037 Tlumič hluku,10(XlxÍ00O/a)0O, útlum!-25:.dp'37 Pa Nápř..G'ÍM/9Ói'CÓO{)xÍČfeÍ0^2006Íl-vzor 2150916-012 I ks |.
Plný popis:

Tlumič hluku 1000x1000/2000, útlum 11 dB; dp 37 Pa Např.: GH 160/90 lOÓOxlOOO-2000.1 - vzor, - Z150916-398. B VZT038 ks
013

Plný popis:

I 359, ,1 ;S | V7T039 [T1uiňíČfiiuku:g6Dxlb00/3^;,útlum‘36; dp:68 PaWápř.: G:2(K)/l00 90Ďxl00WtS]0.1- vzorZ150916-014a I ks |

Plný popis:

Větrad mřížka do 4HR potrubí, pro pnvod vzduchu, rozměr 525x325, materfál pozinkovaný plech,, - včetně 
rcEúlační Ssb':s oř^úvtívrni lámělami kTeeulád průtoku_____________________________________ ___________

B VZT040400. ks

Plnýpopá:

Větrací mřížka do 4HŘ potrubí, pro přívod vzduchu, rozměr 75x225, materiál pozinkovaný plech, - včetně, 
reéuiáční Eákis.presuvnvriiiiáměJárnikrěeuláó' průtoku________________________________________ ________

401. B VZT041 ks

Plný popis:

Větrad mřížka do 4HR potrubí, pro přívod vzduchu, rozměr 625x325, materiál pozinkovaný plech,, - včetně 
reeuiačrií:časti's přesúvnviini láméiámiikreeuíaci průtoku_________________________________________________

402. B V2T042 ks

Plný popis:'

Větrad mřížka do AMR potrubí, pro ódvodi/zduchu, rozměr 525x325, materiál pozinkovaný plech, - včetně, 

regulační části s přesuvnými lamelami k reeulad průtoku__________________________________________
403., B ,VZT043 ks

Plný popis:

Větrad mřSka do 4HR potrubí, pro odvod vzduchu, rozměr 75x525, materiál pozinkovaný plech, včetně, - 
rěižúláčhí čáltiíš přesuvnými lamelami k regulaci průtoku_______________________________________________

404. B VZT044 ks

Plný popis :

ItáiíFóyý ventil přivoď ní ĎlOňi.ocělově,provedení405. I B |vrr045
Plný popis:

alíróýý wntil ódyódríí-DlOOj ócěloveipfbvedění ks406.1 B |V2TÍ)46
Plný popis:



Poř. Typ Kód Popis VýměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

IAutomaflcky regulátor prTjtbitU.do_.tfúh6véhd pdtnjbi:100, piiovirnendvitý průtok vzduchu 50 m3/h'407. B VZT047 ks
Plný popis:

I 4Cě: I B' |VZT048 Autonwiický.regiulžtór pi^kíi- do kruhověho.'potrubi’Í50. přb Jmenovitý,'pruťók vzduchu 350 m3/h ~
Plný popis:

I 409. I B 'V2TQ49 l ohebná AI hadice flexo.ĎÍÓÓ‘ bm
Plný popis:

I 410. [Potrubní díl prd odvod kbňdéTOtu idie vy&^u)B ÍVZT050
Plný popis:

IčtyřHranně V2T potrtibi sk. I zpotihkovaného pleéhut.vtgbiěLuďiycení411. B I m2.1
Plný popis:'

J Kruhově VZT Splrt>;pótnjbí:šk.;l 0100 z po'zih<)vaněh6>plechu;:vĚetně;učhvř^ti412.1 B vrrósa bm
Plný popis:

[i3chranhĚT)retívd na sání 500x700 (šíriia:ola‘3Ó mm) nrr" _413..| \B [yZT053

Plný popis:

414. I B |VZT054 nnI Vyftikbvao kžilt 4(^Í0Q0.s ochranným :pleBvem'

Plný popis:

|Tépé|n'á:Bbl3Be;na 4HR pbtriíb& izolace o tl.:20)řrim s ijrhfálií„I 415. T B I.VZT055 i m2
Plný popis:

lMoňtážfii[['sboiciváSárlěsň'tcí:rna^^^416. I B IV2T056; r _kpi I
Plný popis:

3: Zařízení č. 3 - Odvod ápelnějtátěže v 1 NP
Pbtrúbňl věňtllátor; 1300 m3/h;:200 Pa; D315:i230 V/-l,2 A / 260.VV.. řízeni regutacf:ŘEl4:.417.-1 B VZraS7' ks ,

Plný popis:

ESI] -418. rspoj6vaď:rňánžěá^P3Í5;B VŽT058
Plnýpo^s:

I 419. I B IVZT059 [ŽalimovŽíkiapka fasádní samotížňá'pFetláková;400)i300

Plný popis:

I 420. I B IVZTOSO |Žalu2ibva:ldaplaff^ďhi!satnotižná podtlákbvá 400x3ro . ks ,|
Plný popis:

í 421. [ IvZTOSl I Kruhově VZTiSpiro; potrubí sk. I DáiSvztpoiinoyaněho^pJéchu; včetně UchycerilF bm IB
Plný popis:

T 422.1: B ::|vzt062
ilyětraď mnžka do knihóýěh&pbtTúbí, projpffýodAitdúčhu, rozměrá25>S25.rrriát&ižÍ potinkóváný plédfi TKL

Plný popis:

|_423.] B IVZT063 rks ,|I větrací mňzka do kruhového potrubí, pro odvod vzduchu, rozměr 125x825^ materiál,pozinkovaný plech

Plnýpepl^

I Tlumič hluku MAA 315/900I 424. I B IV2T064 I ks li

Plný popis:



Poř. Typ Kód Popis VýměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

|Reguláce!ŘĚB4^próiřízeriívehtilátórupoi. 3Íl425. I B fyZTQSS WT
Plný popis:

I Mdntažň ť&snfáTnnáterigl Tm I
426:1 B |VZr066

Plný popis:

4: Zařízení £. 4 - Odvod tepélfié zátěže v 2 NP
[potnibnfívenťilátof; 2500jm3/h;,200.PB;'D3S5; 23Ó'V./:1.6 Á / 350: W.^řfzehífrěguláď ŘEB4427.- I B IVZT067 ks

Plný popis:

:'l: ^ í428.1 B Ivzross. Spóío^ď.rnáňžetá P3S5
Plný popis:

|tluniiž:hluku IVISMObrlOQá-PF/eOOfeŽcaáSOOI 429-1 B IVZT069 ks
Plný popis:

IŽalúzipýáiIďapka.fasádnísannotížnáprĚtláfcoiiá: 600x250430. I B |,VZT070 rKi
Plný popis:

I SlLÍzloíá:iáápl{á fasádnťsámPtŘná poáiJatova MO(25Ó'431.. -B VZT071 IbJ
Piný popis:

I 432. I B |VZn)72 I Čtyřhranně VZT potrubí sk.^1 z pozinkovaného pléchú^.včetněíuch^rií' m2
Plný popis:

I 433-1 B |V7r073 1- bm íi Kruhově VZT;spirojpotrObi:sk. 10355 z Ě^ózinbvaněho plectiPi .vĚetně uchycert]
Plný popis:

] 434-1 B IV7T074. I Ig 1I Větrio rnř^ ďb kruhového pótrubi;.pfů:přívod vzduchu..roziŤÍěř.Í25xaZ5l materiál pozinkovaný plei±
Piný popis:

|větračí'mřizlado!ki:uhového,potnjbí,.pfb.odvbd vďuchu. rozměr:i25x82S.,materiál požinkovariY píědiI 435. I B |.Vgro75. I 'fe I
Plný popis:

ůlácělREt^přďfízení ventilátoru pož..4.l436. T B VZT076
Plný popis:

TIFT|Mbntázřii.'.spoiovací atěsníá;materiěl437. I B |VZTÓ77

Piný popis:

5: Zařízení č.5 - Větránížatny zaměstnanců
Potrubní ventilátor s doběhem; 510 m3/h; 150 Pa; 0200; 230 V / 0,5 A /120 W, spínání se světlem na, - WC, , ks438. B VZT078

sprse
Plný popis:

Istfajbvací manžeta 0200 rin, 439. i; B LvzroW'
plný popis:

IWyfulcbvací kšilt 0200 spchrannympíetivertv440. I, B VZT080 ks
Plný popis:

iTalířdvý.IvéntirpdvpddřOlZSfevbvyI, 441. I B Ivzrošl ks



Poř. Typ Kód Popis výměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

442. |„ B :|VZr082 j|TaH1jový^ventil:6dťodnf MOCIjkbVóvÝ

Plný popis:

443. l: B |VZT083 lÓhěťríaiAl hadiceróžd bm
Píný popis:

I 444. |i B IVZT084 ■I ohebná AI hádicě:OÍ^ bm
Plný popis:

|kfuHb\^ VZTspířo botTMbijsfc I D20b:zpbzihovaněhó plechu, včetřiě uchyceni I bm445J B J vzroas I
Plný popis:

í 446. I B |VZT086 lícruhové^gf spirbipotrubí sk. I 0125 z poiihoQněhOiplechUj,včetně uchybEhi bm
Plný popis:

r 447. :! B'. |VZTQ87 I Dveřní'mracy425!illž^
Plný popis:

Inumič iilulcu lyiAA 2ÓÓ/9ÓŠr EM448.J B V2T088
Plnýpópiš:'

I 449. I B IVZT089 Izpěttiďkiápkadoitovhpvěhb.potrubí D200 ks
Plný popis:

I 45Ó:,:| B lvzt090~ I :ižpl:|'Mbiil^t;;Spbjb>^'a těsnía matěriál

Plný popis:

6: Zařízení £.6 - větrániibáj^dků;_________________________________________________,
l'ÁSiálňí ventiÍator:'5Ó,m3/h; 25 Pa;-D100:~230-V/. 13 W^^ča^vě řtaehý; vč.ii8ěth'ě klápNv!,pšr

I 452.1 B |VŽT092

B LVZT091 EM
Plný popis:

I brtiIkhihbvě-VZTspiřopcitrubísk. I'DIÓO i pbžinovariěho,plechu, vfetněuchycerií

Plný popis:

Ivětrad niřilka liGiroÉĎ453. B VZT093 ks
Plný popis:

I: kpi;;I 454.'I B J\^094^ I Móntážnf,íspbib\aď a těsnící mátěfiái.

Plný popis:

799: Ostatní
llVIontáž,472. I B IVZT112

Plný popis ':

|ý|éčháňickě'zaréKulbváňi 'kpílI , 473. [ B |vzril3_
Plný popis:

kplI Uvedenídb pfovp2u„VZT jednoteki-l a 1.2474. B VZT114
Plný popis:

.1, 475. I; B Ivzriis kplLešení



Po^ Typ Kód Popis lěraMJ Jedn. cei
i

Plný popis:

I 476. l, B |VZni6 lli^éčtianisr^ imi
Plný popiš:

I 477-1 B IvŽTilŤ I 'itpiDoprava
Plný popis:

I 478/I B IvzmS 'I kpl I[Měření hluku

Plný popis:

|. 479.; I B | V7ril9 I bólSmentace skutečného proveáení' I I
Plný popis:

480. B VZT120 [ařízení stavehiStě. kus I.,
Plný popis:

I 4^..'| B VZT121 I MaRÍ-je součástí VZTJ^noték',b!éz;přti^ních kabelů El . Isoub L

Plnýpopisti

8: ŘrcBtui^
i 45S. I B |V^95 I Prošttip štěnou!:D2Q0mmi zazdění te

Plný popis:

'i - 456. .;|. B [VZT096: I Rhostupitěnóu bŽSOmmytáždĚní
Pínýpopk:

1 457.1 B rVZT097 TPfostup štěnouiDaÓÓmm, zazdění ks
Plný popis:

I 458. I _B | \^98 Iprostúp stěnou jOOxSSOmm, zazdění T~ks ’\

PlnýfíSpI^
i 459.1 B Ivgnaa: | Řr^UP;^énbu,450ií450mm, zazdění I - lg- I

Ptný popis:

460. I B I.ŮZŤÍOb' [Rrostup stěnQufSÓbkilÓOiTirri.žázděnf ks
Plný popis:

t 46i. j, B I vzrioi I Prostup stěnou'80áx40Ómmi zazdění

Plný popis:.:

►■Stěnou 8Q0xá3Óňim; zazdění462. I B VZT102 ks
Plný popis:

[RfostUp,stěnou^0ý600mrTi; zamění ISI463.' B VZTÍ03'
Plný popis:

I Pfdistiipstro PCT' D25Óřn mivzázdén í li- te :|464. B vztím:
Plný popis:

465.1 B lymos. ks► stropěfn;500xil00mrri, zazdění
Plný popis:

iPró^p stropem 7(^4^rnm, zazdění



Poř. Typ Kód Popiš VýměraMJ Jedn. cena Cena Cen. soustava
II

Plný popis:

467: I B I.VŽtíO? |,Prostúp:faáďoú650)t300mm/zazděni

Plný popis:

iProštup fasádou 45(Ř3SÓÍTim;:zazdění468. B IVZT108 ,
Plný popis:

Prostup fasádou PlŽSmm, zazdění469. B i.vrri09
Plný popis:

|píx>štup;štrěčHó'Mi70dK450ifim; zazdění;-iutěsněnípro^'pu I470. I B VZtllO
Plný popis:

prostup střechou D250immi?zazdĚní, utěsněnřpřotúpu47L B VZTlll
Plný popis:

D.1.4.C: Zařízení silnoproudé elelctrotechniky
EOl: ROZVADĚČ A DODÁVKA__________________________________________^^

I EietoromĚřow rozváděč RE vč. ůpt3W ýýzStoje yvyměná'jl^fe3'x3Í5fe prpud.fafa 3št250/5r 482. I B lELOOl
Plný popis:

t 483. i B ELO02 I Hlávňí íiaváděčcibiěktu RH -iáópdiénvWěněriych kabelů ffeV2rT,;Řl4T

Plný popis:

r ;4S4; [Rozvaděč R14 - výzbrói do nevě skříně Í400/2200/4ti0nnni IP4O/IPZ0I,nováríápln- viL.PD'B 1EL003
Plný popis:

485.1' B |EL004 I RozvadeČlRlS ývy^roj - víz PD
Plný popis:

486. I J ELÓ05 I Rozvaděč R-VZT
Plný popis:

I Tlačítko TOTAL STOPB EL006
Plný popis:

E02: SVĚTELNÁ INSTALACE
^ I 488. ;.| B IEL007 Kabel

Plný popis:

I 489::. I B ÍEL008 Kabel PRAEláŠaveírQzýod: v’jídelně) 3J xJ.,5'
Plný popis:

I Kabel P.RÁFláSáveírozďodiv^íďělriě) 20 x ÍJ5J 490/1 _ B |EIj0O9

Plný popis:

I 491. í B [ELOIO I Kabel iČÝKY. [ovládaní od vypínačů) ZO x lvB
Plný popis:



KódPoř. Typ Popis VýměraMJ Jedn. cena Cena Cen.soustava

_ J Kabel CYKY'{ovládání od VÝpínáčů) 3Óx Í3i 492. :BL ELOU m
Plný popis:

I Kabel CYKY:(napofenTálohovánýA:ýviÍidď).4>tl^.5 Ii 493. I B I £1012 m
Plný popis:

l! 494. I, B :|EL013 |;Kabe! CYKY.5J x 1.5; m
Piný popis:

T .495. r B IELOM IKálwliPKÁŘaS3rólrÓžveď‘.v ifdelně) 4 xt-KS Im '
Plný popis:

|„ ks I:496; I B I EL015_ Krabíčeuhíveftalníipromóritaž spínačů
Plný popis:

I, 497.1 B ÍEL016 I Spínač ibdnopbIÓvý.' řazení č.l vfekrytiú.iĚflá; 10A/2SÓV.5Ó>te .ks
Plný popis:

rSpfn3čjeďnopoÍovv; řazeni^'čll'^ý£:fevtu;;bí^ÍdA/25QV jOHz, IP44, in498. I B IEL017
Plný popis:

I. 499. I B l ELďlS JSpfnač.Oačítl(bvýskontrolkouvč.lávtil. Ěflá'Í0Á/2S0Vi5jĎHž

Piný popis:

|: SOO: I KrabiceiOdbočdwďsěwfeiiríicí D902S2.jp 55 I m IB- ÍEL019
Plný popis:

I SOI. I B IEL020 I[trubka elektroinstalační vč. koleni,uéhvtů.a pfLŠIugeiMtw-Óir. lEiiřirň' m
Plný popis:

■I Svítidlo - typ;? A"\1>ÍS4W; tÍ6; IP65502; I B ;| ÉL021-.
Plný popis:

jŠwtidlď - typ "BV 2x35W;tÍ6,- IP65503.J B IE1022 ks
Plný popis:

SQ4. I B IeÍ^ ÍSvWdlo-tVpl"C’lxLED4000K.32,lW,IP20 ks
Plný popis:

505. I B ÍEL024’ |Svffidlo-:tvp'=^!EN^'slratěnóvýíým(aúTěm:^M^ ks.
Plný popis:

|SvítÍdÍo-ltyp''D'''2ia6VV;t26;íp^^^ rks506. I B Í EL02S
Plný popis:

I 507. I B [£1026 IŠyítidIó -tvp "DN" S'bátěřiovvm;rnotlůlain 2x36W;T2<6jlg65

Plný popis:

B |EL027 imÍSvítiaió.-jvo:="E" jjrlďĎítOObfeŽM508.
Plný popis:

.1 509. I B ,| EL028 IŠvHiďlo^ typ ^N^-nóutóvě spildoei^ěfiia.dcibotiíšvíceňí ihodínntnáaěňná pfovedCTfl iVVí IPna

Plný popis:

|SVTtitlto-;;tv'pt“Ňl“-hoúz<ivě s píktóerámen a dobou svfcení Ihodina (avěšenéjzipodhledú) iW, ÍP40 ks510. J B E1029
Plný popis:



Poř. Typ Kód Popis Výměra Jedn. cenaMJ Cena Cen. soustava

E03; ZÁSUVKOVÁ INSTALACE
I Kabel CYKY3J)L23534. I ,B IEL053. nrJ

Plný popis:

1 535.1 B IEL054 liKrabice univerzální pro montáž zásuvelc
Plný popis:

.1 536. I B |EL055 JŽásuVlá^edňdnásobriá:s oéhráiTriýin kptlkeiŤi:vcikrytu;-bitá! Í6A/2ŠÓV/5ÓHt'-

Plný popis:

T~ ks íZášúvkáMdňónásbbViá s Ochfaiiríýrri tolflrárň sjirépětovou octiranou vč.lavtu, bílá :Í6A/2gíV'/S0feí 537. I _B. IEL056

Plný popis:

E04: OSTATNÍ INSTALACE
I 542; | B JELOSI 1-YY - proihápájéhí rozvaděče.R14 7Ďmmž.. m

Plný popis:

Ikalael-l^VY^- prohápájmí rozvaděče R14^^'mmf.543. ; B 1EL062 m
Plný popis:

1 544. I B IEL063 I Kabel CYKY - pro^napaíenífozvaděčě RlSíuitiíštěnyl.Np) 5 x 16mm2 m
Plný popis:

545. J B IeLO^ - I Kabel CYKY -prQ;ňap3jeni''rozvaďe£é;Ř^ÁÓjtu^ v ÍjNPIÍ 4xíi0mrn2‘ m
Plný popis:

I kabel,ČYI^ -pro: napájenfivýtáhu-- 5 x''ZÍSmm2'B IEL06S -m
Plný popis:

L 547: j B | EL066 I Drát CÝ (po5POÍenífc'zéí'^) ZjSmmZ m
Plný pofús:

I-- 548. I B|'EL067 I DratCY (pqspó]éní.7zel:ffl:)i 4mtTi2
mPlný popis:

I 549. I B |EL068 I Drát CY (pospóieníŤzélij^)! lOmmZ m
Plný popis:^"

r 550.;|- -B ÍEL069
II Drát CY,[ppspóiehfízěL/žl:-) IfiifítnZ' m

Plný popis:

I Drát ev (napáječ vedenf-zel.^:) 25mm2551. I B EL070
Plný popis:

I Požární Usnění;! pěna552. i| B EL071 ks
Plný popis:

I 553-1 B |EL072 I Hmoždinký yfivrutůj vrtání
Plný popis:

Slahovaď pásky, pro kabjejy do SDK ks554.I B |EL073
Plný popis:



Poř. Typ Kód Popis výměraIVU Jedn. cena Cena Cen. soustava

E05: TECHNOLOGICKÉ INSTALACE
Kabel feyKY'(VZtzarížéňr£.ír.nVpáieóf!rnoáirů):?ŠÍ x 45G8.J B ÉL087 m

Plný popis:

I Kabel CYKY.tV^ zařízení č.2 -iňapáienrmótdKi) SJ x 2Í5^B |EL088569.. m
Plný fx>pis:

\ 570, I B I ĚÚMa iKáběi CYKY{^:ian'2Íení-nápáLěnim^^ 3J xíjS' m
Plný popis:

I Kabei;ČýKY(Ra^itečhndlbgie)^ xilj571.: B ;|EL09P
mPlný popis:

572.I B |EL091 kabel:CTKY(^5troitéthriólÓgie).,3Jx2i5. , mPlný popis:

I 573. B ÍEL092 lKába;eYtcY(ea^óiWáiíTOÍóeie) 5j X ais
m

Plný popiš:

I KabercYkVOiastro technologie) SJ x4574. B EL093 . m
Plný popis:

■I Kabe]:CYKY(ga^Ó technologie) 5J x 10574. I B | EL093a m
Plný popis:

ISnúra CGSGÍ(kastró,ťechnbiógíe) 3J x í^.I: 575..I' B IUOSA m
Plný popiš:

I: 576. J B IEL09S 1šRúra:CG5G:(gastro technologie) SJx4
m

Plný popis:

I 577. ,I B I.EL096; J. Ijhura.CGSG (figstro.techhologié) 5J x;ÍÓ' m
Plný popis:

578.:,1 B |EL097 I káběl pro.:napójěhí'čtečího zanzeni vč. chraniScý:př.,16mrrn -UTP4x2:cal^ě/tÍ6 mPlný popis:

I Kabel pro propoiéníičtedho a.yolídho tařífehíIprověnt uďódaVateíe záňténO’ AWGZ8;'6 žil579. B 1EL098
Plný popis:

i DeirTontíS a p'pĚfóyriě'monaž-.čtecích tarizení-.celkem Sks57971 B ' a098a I hod
Plný popis:

IŽVbnlcové tlačítto580. B JEL099
Plný pop/s;

í' ksIzvpnelc yproveděňí ňaistěhii:B EUOOi 581. L
Plný popis:

Ikřbbicie univerzální pro mont^ížásuvek582. I B EQOl
Plný popis :

I 583. I
|ásU^'jednortásoóhžiš'óChrahTyýiTi kolíkemj vé. krytu.-bílá í:6A/25Ó^;50Ha: lP44B jEU.02

Plný popis:



Poř. Typ Kód Popis VýměraMJ Jedn. cena Cena Cen. soustava

| 23šu\fetřífázová - nástěňňěprovedenT ďó krabice Í6A/400V/50Hz, IP65584.1 B ÉL103, ks |„
Plný popis:

I1 585. I i HlavnívypfháčiPrěd těcHnólÓBCĚe žaniení Ž5S/4Č0V,,IP54B EUO4: ^ :| ks !l
Plný popis:

'I 586-1 B I ELIPS I Hlávní.vvTJináč-přéditedindlogicke zařízení, 40Áy400V..lP54’ ks
Plný popis: ^

í 587, I B |iEU.06 iHíáwfivvPínáěpfěďtécIihól^ckělařízertl 504/400^,1 P54

Plný popis:

lElékSQinstaláCTftrúbĚa prbvedení do podlahv.-pr.32Ít^,L_588.| B |EQ07 mPiný popis:

1 589:. B IÉL108 I Kabelový žlabiPro-šilňoproudvTOžvod'v SDK vč nosné tedňstnikce^'pfísluSeňstÍď KZ3SÓÍÍ35: m
Plný popis:

590.1 B 1eU09 l:kabélovv'žláb'próSilňOPrbůdý:rozvod vSDK vfe nbsné.fenstniicre a přbluŽenství KZZOO/35i
Plný popis:

. I kfabiďe.pod omítku íbřéchod kaběliircÝkÝ/ČGSG) IP44590-1 6 ELlOSa m
Plný popis:

] ~591. J IB . ELllO , I Sekání drážek pro^elektirblnstatad do 50x50 mm m
Plný popis:

I Selcártrrdraiék pro! élekti^mžtalád: doí2Ó0 x' 50 mm.r :592:_ 1' B "Ieliu I. m
Plný popis:

I' 593.1 B |Em2 i| Krabíce pro pospojerií ygisvorkovnice kbi25 Ě + EPS2

Plný popis:

594: l; B tEm3 ~ iRévjzěel.zařízeníšpoléčňýĚli-.prostdrlvč. výtahu hod |!
Plný popis:

II 595. j. B. l Eim loófeumehtáčešl^éčriého'provedení, ve 3-ech(paré;-: J Itpl
Plný popis:

I 596. I B |EU15 |Demoritáže'StáVáiíaieÍektroihstaÍBteVfettiěiréďykiace:svítidel twd;í|i
Plný popis:

D.1.4.d: Ústřední vytápění

733: Rozvod pdtítilzí UT
-1 I:ÍŘřipójehí: směšovacími ,uzlů VZTjěďhgtěkV|;5iriě«)vaď uzel součást VZT jednotky1. B 733-001

Plný popis:

I kus2-1 B 1733113113 iPříplatékza zhotovenf;přípoJlcv'.DN 15

Plný popis:

I[Tlálqava žfeúSIgipptirufef DN 503. I B~ 1733190108 m I



Poř. KódTyp Popě VýměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

[propojení na stiávaijcí rotvod LíT'4. I B \ŤÍÍ1BÍ3M kus
Piný popis:

S. r B 1733222103 IPotitiiSíCtipólotvrdě-iTiek^PBiéníida^ m „
Plný popis:

[ I Potrubí Cu póioťvraě-měk pžieníD226-1 B 1733222104 m .1
Plný popis:

J 7:-.|; B |900 |:HŠ;- Stavební pnpomoče-.t sélŽňř;pr6SSipů;a’ podopbriě) Ifóli I
Plný popis:

8. i; B 1998733201 |’PřBun'hmót:pro rotVodV?pbtrUb'í.:výSkv'.'do 6 m

Plný popis:

734::flirmaturý,
I. 9.J B 1734-001. rpn"pdíóvacf:armatUraipró.těléša'VÍČ kus

Piný popis:

[připojovácl-matice10. B 734^2. kusí
Plný popis:

I 11. I B 1734-003. |Tětrňostatická:hÍavicena!otopné tělesa W fkUšT
Plný popis:

■jRfesúň-hmóťpŤbarnriatiii-ý,,výšky, do 6 m12. I: B ,1998734201 %
Plný popis:

735: Otopná tělesa
I 13. I B 173515822Ď llkusj[Ťlakové zkčuSky,.panelových těles žfativčh

Plný popis:

jkuŠi I14. r B 735159220 Monáž;páňelbvvďíitěles!2r3dÝcft do délky ISOO mm
Plný popis:

[Mdwdúšriě nítopněho s^tému;B 735191905 .i-'icpi :rPlný popis:

[, 16. I B | 73519Í9Í(r [ŇápUštěniyody do otbpněliio systernui ]soub
Plný popis:

iTóppóě'těleso do 2300 W17. [ B 735-00 kus
Plný popis:

E Přesun hmoťpro otopná tětésarvýSfcy do 6 m18. B 1,998735201
Plný popis:

. ,736: Demontáže
[ 19. I B [733110808 Demontáž potnjfíroceíBwho.žá^V^ho: do DN 50 m



I

Poř. Typ Kód Popis VýměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustíva

Plný popis:

|brěrnbriťMiarmatur^;2ávilY.do,.6l/2-: l-kusj20., B ^[734200821
Plný popis:

I 21. I B 1,735117110 I.Odpóieniotopnfeh těles kus
Plný popis:

I 22. T' B 1735121810. |Demontáž-,6t6pnvčh"těles'sťaý3iiaái kus

P/ný'^íliš>

.799: Ostatní
IŠtavebníiprfpomóĚe - (pTqstupÝl23. I B I79MD1... I kpl'

Plný popis:

J:VRN
liPopravní nákiadv24-1, B tl2223... 1^ kpi ■

Plný popis:

D.2.1.a.: Gastroprovoz
GDI: PŘbEM ZBOŽÍ
Vózlic plošinový přepravní na suroviny - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZj(ls - 
SĚNAMjZÁŘfŽEtilí____________________________________ __________________________^__________

1624. B 1

Plný popis:

.Vozík plošinový přepravní na suroviny - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
ISEŽNAM ŽAMŽENÍ________________________________________________________________________________________

,|B; 2625.

Plný popis:

Vozík policový restaurační, třípatrový - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SKNÁlýl žAftfžavt_____________________________________________________________________________ . .

626. B 3

Plný popis:

3 627, Váha můstková podlahová s indikátorem, do 60 kg - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D:2:i.a 002 ŠZÓ(Iš=^SĚ2ŇAIVI:ZAŘÍŽĚN1_________________________________________________________

B 4

Plný popis:

Stul pracovní nerez, pojízdný s policí^.Kód položky odpovídá označení,rasti projektu: D.2.1.a_t)02_SZjds - 
SEZNAM ZaSKEWÍ:______________________________________________________________________________________

628. iSB

Plný popis:

G02: SKIAD ODPADKŮ
Chladící skříň na odpadky, na 1 ks odpadkového kontejneru - Kódipdlo^ odpovídá označení části projektu: 
MŽla ‘ Č02^ SZods T- SEZNAMZAŘÍŽEnL_____________________________________ _______________^___________

B [ř629.

Plný popis:

1



Poť. Typ Kód Popis VýměraMJ Jedn. cena Cena Cen. soustava

Kontejner pojízdný, objem 2A01- Kód položky odpovídá označeiií částí projektu:' 0.2.1.a^P02^ŠZ.xls - 
SEZNAM ZAŘ^Ňl _______________________________________ _______________________ ______________

630. B 9

P/nýjĎM-''
■ 631. Nádoba na plej nerez pojízdná^ Kód položky odpovídá označení časti projektu:' D.2.1.a_002_^SZjds - 

SEZNAMZAŘfeEŇÍ________________________________________________________________
B io

L
Plný popis:

632. Vana s roštem záchytná ekologická na manipulaci s použitým olejem - Kód položky odpovídá označení části 
projektu: . D^OKOOZťSŽjds VSEŽWÁliilsZAŘfŽEWÍ________

B 11

Plný popis:

633. B 13 Buben s nayíjed mechanikou a hadicí - Kód položky odpovídá označení části prójektu:= D.2.1.ajQ02^SZ.xls - 
SEZNAM zařízení_________ -________ _______________________________________________"

Plný popis:

Pistole vodní rozprašovací- Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002^^Z.xls - SEZNAM 
ZAŘfeENÍ_______________________________________________________________________^ ________

634. B 13.1

Plný popis:

Vpust podlahová š roštem- Kód položky odpovídá označení části projektu: 0.2.1.á_p02^SZ.xls - SČNAM 
ZAŘÍZENÍ_____________^ _̂_________________________________

635. B 14

Piný popis:

G03: HRUBÁ PŘÍPRAVNY ZELENINY

Vozík na mytí brambor a zeleniny s výpustí - Kód položky odpovídá označení části projel^: 
p;2.l!.a ;002 iSZJÍls - SEZNAM zařízení''________________________________________ '

636. B 22

Plný popis:

l!«bl« brambor a kořenově zeleniny - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls -637, B 23
ISEZHAM'ZAŘfZENÍ

Plný popis:

B ‘ 23.1 ' Lapač škrobu a slupek- Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a^002^SZ.xls -SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ'___________ _ ~̂ ________________

638.

Piný popis:

B |25639. Vpust podlahová s roštem - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_Ó02_SZ.xls • SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ ■■ „ ,_______________-___________________________________________________________I

Plný popis:

Buben s navyea mechanikou a hadid - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xís - ' 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ______________________ __ ______________________________________________________________ _

27640. B

Plný popis:

Pistole vodní rozprašovací - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_b02lSZjcjs - SEZNAM ' 
ZAŘÍZENI

641. B 27.1
I

Plný popis:

Stojan na gastronádoby pojízdný na 36 GN l/l - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
DÍ2:i.á 002 SZ.xls -SEZNAM ZAŘÍZENÍ ___________________________________________________

B 28642.



Poř. Typ Kód Popis VýměraMJ Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

643. B 29 Vpusť podlahová s roštem - Kód polóžk/ odpovídá označení části projektu: 0.2.l.a_002_SZ.xls - SEZNAM 
ZAŘÍZFNÍ_________________________________________________________________________ _____________________

Plný popis:

Stůl mycí nerez s dvoudřezem - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.l.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ_______________________________________________

644. B 30

Plný popis:

645.1 B T30.1 Sprcha tlaková na nádobí - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.l.a_002_SZ.xls - SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ___________________________________________________________________^_________________

Plný popis:

B '|31646. Nádoba na odpadky nerez, pojízdná vč. úchytů a víka - Kód položky odpovídá označení rasti projektu: 
D.2.1.3 002 SZ.xls -SEZNAMZAŘÍZENÍ____________________________________ ^

Plný popis:

Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním - Kód položky odpovídá označení čá^ projektu: D.2.1.aj002jSZ.xls | 
-SEZNAM ZAŘÍZENÍ_______________________________________________________________________________________

647. B i 32

Plný popis:

604: SKLAD POTRAVIN, VYTLOUKÁNÍ VAJEC
Chladící box s podlahou, na brambory a kořenovou zeleninu - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1.a 002 SZjds - SEZNAM ZAŘÍZENÍ_________________________________ ^________________________________

648. B 133

Plný popis:

649. B 33.1 Chladící jednotka kondenzační - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ_________________________________________________________________________________

Plný popis:

Regál chladírenský nerez 4-patrový - Kód položky odpovídá označení časti projektu: D.2.1.aj002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ_________________________________ :___________________________________________________

eso. B 33.2

Plný popis:

6SÍ. Stůl pracovní nerez s dřezem a policí - Kód položky odpovídá označení části projektu: b.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ__________________________________ ____________________________________

B 34

Plný popis:

Stojan na gastronádoby pojízdný na 36 GN 1/1 - Kód položky odpovídá označení částí projektu: 
D.2.1.a 002 SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ_____________________________________________________

6S2. B 35

Plný popis:

Nádoba na odpadky nerez, pojízdná včl úchytů a víka • Kód položky odpovídá označení 3sti projektu: 
D.2.1.a 002 S2.XÍS - SEZNAM ZAŘÍZENÍ____________________________________________________________

653. B 36

Plhýpofvs:

Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním - Kód položky odpovídá ozňa^ní části projektu: D.2.1.a_002j5Z.xls 
-SEZNAM ZAŘÍZENÍ__________________________________________________ _____________________________________ _

654. • B 37

Plný popis:



Poř. Typ kód Popis VýměraMJ Jedn.cena Cena cen. soustava

655. Skříň mrazía nerez jednodveřová, 700 litrů (GN2/1) - Kód položky odpovídá označení částí projektu: 
D:2-.l:a 002 SZjds -ŠEŽWAIVI ZAŘÍZENÍ__________________ ____________________________________

B 38

Plný popis:

656. 39 Skříň chladící nerez jednodveřová, 700 litrů (6N2/1) - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1.a 002 SZ.xls -SEZNAMZAŘÍZENÍ ________ _______________ ___________^

B

Plný popis:

G05: CHLADÍd BOX NA ZELENINU./ OVOCE
657, Chladící box s podlahou, na zeleninu/ovoce - Kód položky odpovídá označení části projektu: 

D.2.1.a 002 SZjcIs - SEZNAM ZAŘÍZENÍ______________________________________ - -
B 43

Plný popis:

658. B 43.1 Chiadící jednotka kondenzační - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ_____________________________________________ , . _

Plný popis:

659. Regál chladírenský nerez, rohový 4-patrový - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
iD.2.1.a 002 SZ.xls -SEZNAMZAŘÍZENÍ, ^ -

B 43.2

Plný popis:

606: SKIAD KONZERV
Regály skladové, sestava - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZjds - SEZNÁM 
ZAŘÍZENÍ________ ____________________________________________________________________________________

660. B 45

Plný popis:

661. 46 Regály skladové, sestava - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ_________ ,________^„ _______________ _ _______________

B

Plný popis:

,G07: SKLAD
iRegály skladové, sestava - Kód položky odpovídá označení Qstí projektu: Ď.2.Í.a_0Ó2_SZ.xls - SEZNÁM 
ZAŘÍZENÍ__________________________________________________________________

662. B 47

P/nýpójBÍs;.

! 663. Regály skladové, sestava - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xTs - S^AM
'zařízení__________________________________________________________________ ___________________

B 48

Plnýpofxs:

G08: SKLAD ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ
I 664.' Regály skladové, sestava - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNAM 

ZAŘÍZENÍ_____________________________________________________________________________________________
B’ 51

Plný popis:

G09: MYTÍ STOINÍHO NÁDOBÍ



Poř. KódTyp Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Stůl myd nerez s dřezem - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.l.a_002_SZjds - SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ ______________________ ,

665. 60B

Plný popis:

666. Stůl vstupní válečkový k myčce, nerez, s vanou, odpadem a roštovou policí - Kód položky odpovídá označení 
částí Projektu: D.2.1.a 002 SZ.xIs - SEZNAM ZAŘÍZENÍ_______________________________^___________________

B 61

P/ný(Mjpis:

667.. 62B Sprcha tlaková na nádobí - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls -SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ_________________ ^__________________________________________ -

Plný popis:

B Í63668. Mycí Stroj průchozí košový, vč. systému odčerpání páry - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1-a 002 SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ__________________________________ _ __________

Plný popis:

I koš na talíře - Kód:pdložkv'óapoyíďá označení částíjpřoiektin' lD^Z;li;3. OOZ^SŽJtlš -SEZNAM.ZAŘÍZENí;| 669.1 B Í63.1

Plný popis:

Koš na podnosy a 6N - Kód položky odpovídápznáčeni části projektu: D.2.l.a_002_SZjcls - SEZNAM 

ŘÍZENÍ_______________  ,_____________ - ________________
670. B 63.2

Plný popis:

671. B 63.3 Koš univerzální (na příbory, skleničky...) - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls 
-SEZNAMZAŘÍZENÍ_________________________ _ . _ __________________ , . __________________________

Plný popis:

672. Stůl výstupní k myčce, nerez, s roštovou policí - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1.a 002 SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ_______________ —_________________ - _

64B

Plný popis:

Změkcovač centrální automatický - Kód položk/ odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xis - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ______________ _______________________________________________________________

673. B 65

Plný popis:

674. B 65.1 Sůl tabletová regenerační 25kg - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ____________ ^____________________________________________________________________

Plný popis:

675. 65.2 Filtr nečistot předřazený potrubní - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ______________________________________________________ _______________________ -

B

Plný popis:

676. Buben s navíjecí mechanikou a hadicí - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.l.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ____________________________________^____________________ =______________

B 67

Plný popis:

677. Pistole vodní rozprašovací - Kód položky odpovídá ozna&ní části projektu: D.2.1.a_002_SZjds - SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ______________________________________ _______________________________ ^_______________________

B 67.1

Plný popis:

678. B 68 Vozík policový restaurační, třípatrový - Kód položky odpovídá označení čásd projektu: D.2.1.a_002_SZjds - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ_______________________________________________ - -_________



Poř. Ty|> Kód Popis VýměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

Stůl pracovní nerez - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.á_;002_SZ.x1s - SEZNAM ZAŘ^ĚNíJ "' B i 69679.

Plný popis:

Stůl vstupní válečkový k myčce, nerez, s vanou, odpadem a roštovou policí - Kód položky odpovídá označení 
;lčastí'prOiektu: iD.2.1.a^002.S2:'iěís -SEZNAM ŽA^NÍ:

680. 70B

Plnýjňp^.
B 71681. ‘ Spri^á tlaková na nádobí- Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNAM

ZAfeŇt______ _ . - ,________ _________________
Plný popis:

682. 72 Myd stroj průchozí košový, vč. syrému odčerpání páry- Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D;2illa 002 SZ xIS - SEZNAM ZÁŘfeENÍ — _______________________

B

Plný popis:

683. B 73 Stůl výstupní válečkový k myčce, nerez, s vanou, odpadem a roštovou policí - Kód položky"odpovídá označení 
části proiektu: D.^l.a 002 SZjcIs -SEZNAMZAŘIŽENÍ_________________________________

Plnýpopis:

74684. B Vpusť podlahová s roštem-.Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_Sz.xls -SEZNAM 
i ZAŘÍZENÍ^____________ _ . ______________

Plnýpopis:

Zášóbnnt talířů pojízdný ohrevný dvoutubusový - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1.a 002 ŠZjíIs -^S'EZŇAM°^ZÁŘfZEWl_______________________________________________

685. B 75

Plnýpopis:

76 Police nástěnnáToštová na koše od my^- kód položky odpovídá označení části projektu: 
Ó.Ž1:3 cMí;SZ!xls -'SÉZMAM=ařS:ÍZENÍ:_________ _̂_______________ . .

686. B

Plnýpopis:

687.- B 77 Deska parapetní výdejní - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNAM 

ŽÁŘIŽENr-___________________________________ ^______________
Plnýpopis:

GlO: KUCHYNĚ - ČÍ5TÁ PŘÍPRAVA MASA
Police nástěnná jednodílná nerez - Kód položky odpovídá označerií části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEŽMAMřZAŘĚáNf___________________ _^______________________________________________________________

688. 79B

PlnýfK)pís:

IStůl pracovní nerez s policí - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNAM 

ZAŘĚFWf______________________________ _ _ _ _______________
689. 80B

Plnýpopis:

Stůl myd nerez s dřezem a policí - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ_____________________,_____________________________________________________________

690. B 81

Plný popis:



Poř. Typ Kód Popis VýměraMJ JediLcena Cena cen. soustava

691. B '82 Stůl pracovní nerez se zásuvkovým blokem a policí - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2ÍLa: 002i ŠZixIs - SEZNAM ZAŘÍZENÍ_________________________ ^____________________________ 1

Plný popis:

692. B 82.1 Skříňka nástěnná uzavřená nerez- Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM^ŘfŽENf______________________________________________________________________I

Plný popis:

693. B 83 Váha stolní elektronická dvourozsahová nerez, do 6kg - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1.a 002 SZ.xls -SEZNAMZAŘÍZENÍ ____________________________________________________

Plný popis:

B 84 Stůl chlazený nerez se šesti zásuvkami - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZjds - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ_________________________________ _

694.

Plný popis:

695. B 84.1 Police nástěnná jednodílná nerez - Kód položky odpovídá oznaréní části projektu: D.2.1.a_002_SZjds - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ______________________________________________________

Plnýidppiš:

Řezačka masa velkokapacitní - Kód položky odpovídá označení tísti projektu: D.2.1.a_P02^SZ.xls - SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ_______________

B Í85'696.

Plný popis:

697. Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls 
-SEZNAM ZAŘÍZENÍ________________________________________________________________________^

B 86

Plný popis:

Gll: KUCHYNĚ - Č^Á PŘÍPRAVA ZELENINY

698. B 88 Krouhač zeleniny velkokapacitní pojízdný s automatickou hlavou a podstavcem - Kód položky odpovídá 
označení části projektu: D.2.1.a 002 SZjds-SEZNAM ZAŘÍZENÍ_____________________________

Plný popis:

Sada 6-ti disků - obsahuje plátkovač 2 a 5 mm, strouhač 2 mm, nudličkovač 3x3 mm a kostičkovač - lOxlOxlO 
mm (2 diky) - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZj(ls - SEZNAM ZAŘ^ENÍ

699. B 88.1

Plný popis:

B 88.2 Gastronádoba 1/1-200, polykarbonátová - Kód položky odpovídá označení části projektu; 
D.2.1.a 002 SZ.xls -SEZNAM ZAŘÍZENÍ _________________________________________

700.

Plný popis:

B 89 Stůl pracovní skříňkový nerez, s posuvnými dvířky - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.Z.l.a 002 SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ_____________ ^_________________________________________

701.

Plný popis:

B 89.1 Skříňka nástěnná uzavřená nerez-Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZjds - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ____________________________________________________________________________________

702.

Plnýpopis:



Por. Typ Kód Popis VýměraMJ Jedn.cena Cena^ Cen. soustava

703. Stůl mycí nerez s dřezem a policí - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SŽ.xfs - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ _________________ ^__________________________________________

B 90

Plný popis:

704. Skříňka nástěnná otevřená nerez - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ _________________________________________________________ ____________

B 90.1

Plný popis:

G12: KUCHYNĚ - DOPJLŇUJÍa' ZAŘÍZENÍ

70S. B 91 Universální kuchyňský stroj-Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xis - SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ ^___________________________________________________________________________

Plný popis:

G13: KUCHYNĚ - PŘÍPRAVA TĚSTA

706. 97 Stůl mytí nerez s dřezem a policí - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_0Ó2_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ___________________________________________________________________________________

B

Plný popis:

Stůl pracovní skříňkový nerez, s posuvnými dvířky - Kód položky odpovídá označení částí projektu: 
D.2.La 002 SZj(is - SEZNAM ZAŘÍZENÍ________________________________________________________

707. B 98

Plný popis:

Skříňka nástěnná uzavřená nerez - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ____________________________________________________________ ______________

708. B 99

Plný popis:

Stůl pracovní nerez se zásuvkovým blotem a' políčí - Kód položky odpovídá označení rasti projektu: 
D.2.1.3 002 SZjtIs ^SEZNAMZAŘÍZENÍ____________________

709. B 100

Plný popis:

710. Váha stolní elektronická dvourozsahová nerez, do 6kg - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1.a 002 SZ.XÍS -SEZNAM ZAŘÍZENÍ_______________________

B 101.

Plný popis:

Stůl pracovní nerez s polití a dřevěnou pracovní deskou - Kód poiožky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1.a 002 SZ.XÍS - SEZNAM ZAŘÍZENÍ____________________ _________________________________________

711. B 102

Plný popis:

Hnětač těsta spirálový automatický vč. diže - Kód položky odpovídá oznaréní části projektu: 
D.2.1.a 002 SZjds ^ SEZNAM ZAŘÍZENÍ__________________________________________________

712. B 103

Plný popis:

Stůl chlazený nerez se šesti zásuvkami - Kód položky odpovídá označení částí projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ________ ^_______________________________________________________________________________

713. B 104

Plný popis:

Skříň chladítí nerez dvoudveřová, 700 litrů (6N2/1) - Kód položky odpovídá označení části projektu; 
D.2.1.a 002 SZ.xls-SEZNAMZAŘÍZENÍ ____________________________________________

714. 105

Plný popis:



Poř. Typ Kód Popis výměraMJ Jedn. raná Cena Cen^s.oustava

715. B 105.1 Rošt celonerezový Heavy GN 2/1 - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_0b2_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ __________________________________

Plný popis:

I Podnos jídelní z tvrzeného plastu - Kód ^loíky odpovídá označení části projektu: Ď.2.1.a_002_SZ.xls - 
- ÍSEZNÁlVi ZAŘfŽENfL - ___________________________________________________

716. 105.2B

Plný popis:

717. B 106 Stojan na gastronádoby pojízdný na 36 GN 1/1 - Kód položky odpovídá označení části projektu; 
. D.2.1.a 002 SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ

Plný popis:

718. B 107 Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním - Kód položky odpovídá označení části projektu; Ď^2.1.a_002_SZ.xls 
i ksEZNAM ZAŘÍZENÍ__________ _____________________

Plný popis:

719. 108 Police nástěnná jednodílná nerez - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ__________________^^

B
!l

Plný popis:

G14: KUCHYNĚ-TEPELNÁ ÚPRAVA
' Konvektomat elektrický, 10x1/1 GN - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SŽ.xls - 

SEZNAM ZAŘÍZENÍ____________________________________________________________________________________
720. B: 200

Plný popis:

Podestavba pod konvektomat nerez, otevřená se vsuny na GN - Kód položky odpovídá označení částí 

1 projektu: D.2.1.a 002 SZ.xls -SEZNAMZAŘÍZENÍ

721. B 200.1

Plný popis:

Digestoř nástěnná kondenzační - Kód položky odpovídá označení části projektu; D.2.1.a_002_SZJcls - 
.SEZNAM ZAŘÍZENÍ_________ _̂______________________________

722. B 200.2

Plný popis:

723. 200.3 Sada gastronádob ke konvektomatu - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
, [ SEZNAM ZAŘÍZENÍ _________________ .- - ■-

B

Plný popis:

Stojan na gastronádoby pojízdný na 36 GN 1/1 - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D-2.1-3 .002-SZjfls - SEZNAMZAŘÍZENÍ_____________________ . --

724. B 201

Plný popis:

202 Konvektomat elektrický, 10x1/1 GN - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ -__________________________ _ _ ^ ___________

725. B

Plný popis:

Podestavba pod konvektomat nerez, otevřená se vsuny na GN - Kód položky odpovídá označení části 
projektu: .D.2.1.a .002-SZj(Is -SEZNAM.ZAŘÍZENÍ ____ ____ _ _

726. 202.2B

Plnýpopfs;,

Digestoř nástěnná kondenzační - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ. _______________ __________________________ _______ _____ .

202.2.727ř B



Poř. Typ Kód __Popis ^ VýměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

fŽ03 ^adá;gastronádob ke konvektomatu^ Kód půlb^ odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls = 
SEzKlAMlAftfŽĚNÍ'______________________________________________________________________________________

728. B

Plný popis:

Konvektomat eiektrický, 20x1/1 GN - Kód položky odpovídá označení části projektu: 0.2.1.a_002_SŽ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ_____________________________________________ ________________

729. 204B

Plný popis:

Zavážécf vozík s klečí k zajíždění do konvektomatu - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
*D.2.1.a 002 SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ_________________________________________________________

730. B 204.1

Plný popis:

204;z Digestoř nástěnná kondenzační - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a 002 SZ.xls -731. B
ISEZNAM ZAŘÍZENÍ

Plný popis:

Sada gastronádob ke konvektomatu - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2n.a_002_SZ.xís - 
IsEZNAM ZAŘÍZENÍ______________________________________________________________________________________

732. 6 205 ■

Plný popis:

r 733. Pánev multifunkční elektrická'100 Itr. - Kód položky odpovídá označení části projeídu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ________________________________________________________________________________________

B 210

Plný popis:

Rameno pro automatický zdvih košů - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ___________________ _________________________________________________________________

734. B 210.1

Plný popis:

I 735. I B I 2IO.2 I jpachtlé malá - Kód položičý.odpovídá označení části projektu:.. D.2.ÍLa .OOŽMSZjtisSEZNAM ŽAŘÍÍ^?ÍF
Plný popis:

■I 736.1 B [21ČJ ISpaČHtle vellĚSl-KůtlipOlóžkvodpoďiiájóznaĚenfČástiipToiéktU:, D.2il.áL0d2_SZjxlsHSEZMAMiZÁŘ(ZENÍ____|

Plný popis:

Koš pro vaření rýže a těstovin - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM 7AŘÍ7FNÍ____________________________________________________________ ^________________________ _

737. B 210.4

Plný popis:

Koš pro fritování - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ738. B 210.5

Piný popis:

Rošt pro zamezení kontaktu velkých pečených kusů masa se dnem pánve - Kód položky odpovídá označení 
čá.sti projektu: D.2.1.a 002 SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ____________________________________ , _

739. B 210.6

Piný popis:

Síto pro volně vařené produkty - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍ7FNÍ ____ ________ ____ ___________ . _____________

740. 210.7B

Plný popis:

Vozík na koše pro ukládání, přepravu a odkapávání košů - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1.a 002 SZ.X1S -SEZNAM ZAŘÍZENÍ_______________________________________________________________

741. 210.8B

I



Por. Typ Kód Popis VýměraMl Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

742. Vozík pro snadné vyjímání a pohodlné porcování velkých množství pokrmu - Kód položky odpovídá označení 
čáštf orólélau^ b'.ilia 002 SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ_________________________ _________ _ _

B 210.9

Plný popis:

743. B 212 Pánev multifunkční elektrická 100 Itr. - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a^002iSZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ__________________________ __________________________________

Plný popis:

744. B 2Í2.1 Rameno pro automatický zdvih košů - Kód položky odpovídá označení částí projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ__________________________________________________________________

Plný popis:

I 74S: I B 1212,2 iipačhtlě malá - Kódipbložky odpovídá označěhfjrasti projektů: D;2.1‘.a' 002:SZ^x!š - SEZNAM ZAŘÍZEŇF

Plný popis:

i 746. r„ B_ | 212.3 i SpáčhtIfcyella:; Kód óQlbžky^^póvídá označení části projektu: Ď.2^Lai.Ó02a^kjs .!-ŠEZIÍjiW

Plný popis:

747:, 212.4 Koš pro vaření rýže a těstovin - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ _________________________________________________ _____

B

Plný popis:

Koš pro fritování - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZjcls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ748. B 212.5

Plný popis:

749. B 212.6 Rošt pro zamezení kontaktu velkých pečených kusů masa se dnem pánve - Kód položky odpovídá označení 
části nroíéktu: D.2.1.3 002 SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ_________________________________________________

Plný popis:

750. Vpusť podlahová s roštem - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ____________________________________________ _______________________________ ^__________________

B 213

Plný popis:

Mixer ruční ponorný - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ____________ ^_____________________________________________________________ _________

751. B 214

Plný popis:

Držák k upevnění mixeru k nádobě - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 

..I SEZNAM ZAŘÍZENÍ______________________________ ___________________________ __________________ _

752. B 214.1

Plný popis:

Kotel plynový dvouplášťový hranatý, obsah 230 litrů - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1.a 002 SZ.xls^-.SEZNAM ZAŘÍZENÍ ___________ _________ _________________________ - _ -

754. B 216

Plný popis:

Plocha neutrální pracovní se zásuvkou a otevřenou podestávbou - Kód položky odpovídá označení části 
projektu: D.2.1.a 002.SZj(Is - SEZNAM ZAŘÍZENÍ_________________________ , - ,_________________

755. B 218

Plný popis:

Vpusť podlahová s roštem - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ___________ _____________________ _____________________ _________ _ ______________ ,

756. 219B



Poř. Typ Kód Popis VýměraMJ Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

7S7. B 220 Stůl pracovní policový neréz, otevřený - Kód položky odpovídá označení části projektu; D.2.l.a_002_SZ.xls - 
Seznám ZAŘÍZENÍ_______________________ _______________________________________________ __________

Plnýpopis:

Stůl pracovní skříňkový nerez, s posuvnými dvířky - Kód položky pdgoýfďá označení části projektu: 
•■002 S^ls -SEZNÁlil ŽAftSĚNf'______________________ ' ________________________

758. 221B

Plný popis:

222759. B Odsavač parzávěsný stukóvými filtry a osvětlením - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
Ď.llá 002 SŽ:xls -SEZNAMZAŘÍZENÍ____________________ _____________________________________

Plnýpopis:

223 Kotel varný plynový dvouplášťový, obsah 150'ltr. - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1.a 002 SZ.XÍS - SEZNAM ZAŘÍZENÍ_______________________________________________________

760. B

Plný popis:

761. 224 Plocha neutrální pracovní s otevřenou podestavbou a vsuny na 6N - Kód položky odpovídá označení části 
iDÍ-óiěktu: 'D:2.ÍÍ3 .i(»2^SZixís -SEZNANÍ ZAŘÍZENÍ__________________________ ________________ __

B

Plnýpopis:

Kotel varný plynový dvouplášťový, obsah 100 Itr. - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
:lD.2.1.a 002 SZ.XÍS -^SEZNAM ZAŘÍZENÍ______________ _________________________________________

762. B 225

I
Plný popis:

Vpusť podlahová s roštem - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNAM 
J ZAŘÍZENÍ--^__________________________________________

763. 227B

Plnýpopis:

764. B 228 Plocha neutrální pracovní s otevřenou podestavbou - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1.a 002 SZjds-SEZNAMZAŘÍZENÍ ____________________ ,______________________________

Plný popis:

765. 229 Sporák plynový 4-hořákový s otevřenou podestavbou - Kód položky odpovídá označení části projektu; 
D.2.1.a 002 SZ.XÍS -SE2NAM ZAŘÍZENÍ___________________________________________________________

B

Plnýpopis:

Stůl pracovní policový nerez, otevřený - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ--------------------- .̂ . - - ____________ ^_______________

766. 230B

Plný popis:

Baterie stojanová průmyslová na varné bloky - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
.|p.2.1.a 002 SZ.xls -SEZNAM ZAŘÍZENÍ _____________________ - ^

767. B 230.1

Plný popis:

Pánev multifunkční elektrická 2x 6N1/1 - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xts 
-SEZNAM ZAŘÍZENÍ______________________________^_______________________________-______________

768. 231B

Plnýpopis:

Rameno pro automatický zdvih košů - Kód položky odpovídá označení části projektu: 0.2.1.a_002_SZ.xls -
SEZNAM ZAŘÍZENÍ_____________________ _______________________ ________________________________

' 769. 231.1B

Plný popis:



Poř. Typ Kód Popis Výměra Jedn.cenaMJ Cena Cen. soustava

i5‘pachtle,malá;? KiS^rpžtožIčý^odpoVtďl označení části pTojéhtu: Ďáii:3 ■BoziSZjrlš -:SEZMAM ŽAftSEKiF I770.1 B 1231.2

Plný popis:

t 771. koš pro vaření rýže a těstovin - Kód položky odpovídá označení části projektu; Da.í.á_002_SZ.xls -
[seznam ZaSÍZEWÍ_____________________

B 231.3

Plný popis:

Koš pro fritování - Kód položky odpovídá označení části projektu: 0.2.1.a_002_ŠZ.xls - SEZNAM ZAŘÍŽENÍ23174772. B

Plňýpopis:

773. Rošt pro zamezení kontaktu velkých pečených kusů masa se dnem pánve - Kód položky odpovídá označení 
části projektu: D.2.1.a 002 SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ_________________________________________________

B 231.5

Plný popis:

Síto pro volně vařené produkty - Kód položky odpovídá označení části projektu: D;2;l.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ_________________________________________________________________________________

774. ~B 231.6

"Plný popis:

B l23i:7' Vozík pro snadné vyjímání á pohodlné porcování velkých množství pokrmů - Kód položky odpovídá ozna&rií 
asů;proietdíí:?7C>S=l<á;'0B?:^:xls;-^ÍSE7NÁMŤAM7 __________________________________________ '

Plný popis:

776. B 231.8 Podestavba otevřená nerez s 8-mi vsuny na GN a dvěma výsuvnými policemi (originální příslušenstvo - Kód 
položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a 002 SZ.xls -SEZNAM 7AŘÍ7FNÍ_______________________

Plhý popis:

Plocha neutrální pracovní s otevřenou podestavbou - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
ÍD.2.1.a 002.SZ.xls -SEZNAM ZAŘÍZENÍ._________________ _________________________________________

777. B 232

Plný popis:

Odsavač par nástěnný s tukovými filtry a osvětlením - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1.a 002 SZ.xls -SEZNAM ZAŘÍZENÍ .. ^ _____________________________

778. B 233

Plný popis:

234 Odsavač par nástěnný s tukovými filtry a osvětlením - Kód položky odpovídá označení části projektu; 
. 0.2.1.3 .002 SZjcIs - SEZNAM ZAŘÍZENÍ - - __________________ —

779. B

Plný popis:

Udržovací transportní vozík nerez na GN - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls 
. - SEZNAM ZAŘÍZENÍ^______________________  __ ____________________  _ ____ ____________________________ ,

780. 23S

Plný popis:

Kráječ chleba, vek a knedlíků - Kód položky odpovídá označení části projektu; D.2.1.a_002JSZ.xls - SEZNAM 
. ZAŘÍZENÍ,^^________________

237781. B

Plný popis:

GIS: KUCHYNĚ - VÝDEJ JÍDEL

Deska parapetní výdejní - celonerezové provedení z materiálu AISI304 / pracovní deska s nerez výztuhami,
tl. mat. min. 1,5 mm, pevně spojená se stavbou - Kód položky odpovídá označení části projektu:
D.2.1.3 002 SZ.XIS--seznam zařízení.________^_______ ______________________________ ^

239782. B



1
Poř. KódTyp Popis VýměraMJ Jedn.cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

Vd|fk; výdejní s vyhřívanou vodní lázní, pojízdný, nerez ^ Kód položky ódpovídároroaěéní části projektu; 
D:Z;Í;3 Ó02 -SŽxls -SEZNAM ZAlIŽEfJÍ______________________ ^

783. B , 240

Plný popis;

B 1241 Zásobník talířů pojízdný olířevný dvoutubusový - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1.a 002 SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ______________________________________ ^__________

784.

Plný popis:

B •'• 242 Stůl pracovní policovy nerez, pojízdný- Kód položky odpovídá označení části projektu; D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ _____________________________________________ _________ ^_____________________________

785.

Plný popis:

Vozík policový restaurační nerez, třípatrový - kód položky odpovídá označení částí projektu: 
D.2.1.a 002 SZ.xls -SEZNAMZAŘÍZENÍ________________

786. B 243

Plný popis:

' Stůl pracovní policový nerez, pojízdný - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
ilSEZNAM ZAŘÍZENÍ_________________________________

787. B 244

Plný popis:

788. B Skříň policová nerez na nádobí, otevřená - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.La 002 SZjtIs - SEZNAM ZAŘIŽENf________________________________________________

245

Plný popis:

G16: KUCHYNĚ - PRACOVNÍ ÚSEKY
Kutr stolní nerez - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ789. B 1248

Plný popis:'

Zásuvkový blok nerez - Kód položky odpovídá označení části projektu: 0.2.1.a_002_SZjds - SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ__________________________________________________________________________________________

790. B 249

Plný popis:

791. Stůl pracovní skříňkový nerez, s posuvnými dvířky - Kód položky odpovídá oznaróní části projektu: 
D.2.1.a 002 SZjcIs - SEZNAM ZAŘÍZENÍ_________________________________. ___________ _____

750B

Plný popis;

' Mikrovlnná trouba profesionální nerez - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ________________________________________________________________________________________ .

792. B 1251

Plný popis:

793. 251.1 Police nástěnná nerez pod mikrovlnnou troubu - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1.a 002 SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ_______________________________________________________

B

Plný popis:

'794. Stůl pracovní nerez s policí a zásuvkou na náčiní - Kód položky odpovídá označení části projektu; 
D.2.1.a 002 SZxIs -SEZNAM ZAŘÍZENÍ_______________________________________________________

B ' 252

Plný popis:



Poř. KódTyp Popis VýměraMJ Jedn. cena Cena Cen. soustava

Deska parapetní sklopná nerez - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
— SEZNAM ZAŘÍZENÍ__________ _ .___________ - , ^

795. 252.1B

Plný popis:

I 796. I B :253; 1 ŇáčMÓ^.stroi ".Kód položky otipóvídáóžriaEeňřáí^^proíekttr. ĎžíliayiOZi^ŠZ^š^- SEZNAM ZAŘÍZEŇÍí

Plný popis:

Kotouč kráječi na sýr - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_;002_SZ.xls - SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ___________________________________________________________________________

797.. B ■ 253.1

Plný popis:

B 1254 Skříňka nástěnná uzavřená nerez - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ____________________________________________________________________________________

798.

Plný popis:

Křésió pracovní profi otočné zvýšené - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ________________________________________________________________________

799. B 255

Plný popis:

Regál skladový čtyřpólicóvý nerez - Kóďpbióžky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_ŠZ.xli - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ____________________________________________________________________________________

800;:nB 1256

Plný popis:

Stůl pracovní nerez s pólid a zásuvkou na náčiní - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1-.a 002 SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ______________________________________________________

801. B 257

Plný popis:

Stůl pracovní nerez se zásuvkovým blokem a policí - Kód položky odpovídá označení části projektů: 
D.2.1.3 002 SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ. __________ _ ___________

802. B 259

Plný popis:

Skříňka nástěnná uzavřená nerez - Kód položky odpovídá označení částí projektu; D.2.1.a_002_SZ.xÍs - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ ________________________________________ -________ ____________ - -______

803. 260B

Plný popis:

iZměkčovač centrální automatický - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ _________________ _ . _ - - ^ -________

804. 262B

Plný popis:

Sůl tabletová regenerační 25kg - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM.ZAŘÍZENÍ _________________________________ __________ - -______________________

262.1805. B

Plný popis:

Filtr nečistot předřazený potrubní - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ ___^ . _________________ _---- _________________________________________

806. 262.3B

Plný popis:

G17: MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ

Stůl mycí nerez š dvoudřežém - Kód položky odpovídá označení části projektu: D:2.1.a_002_SZ.xls -
SEZNAMZAŘÍZENÍ__________________________________________________________________________

B '^ 270807.

Plný popis:



Poř. KódTyp Popis výměraMJ Jedn.cena Cena cen, soustava

808. B 270.1 Sprcha tlaková na nádobí - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ____________________________^________ ,

1,0

Plný popis:

809. Vozík policový restaurační, dvoupatrový - Kód položky odpovídá označení části projektu; 0.2.1.a_002_SZ.xls 
--SEZNAM ZAŘÍZENÍ ^ ___

B ' 271 1,0

Plný popis:

810. Regál skladový čtyřpolicový nerez - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
- SEZNAM.ZAŘfZENÍ -

B 272 2,0

Plný popis:

811. B 273 ’ Regál skladový čtyřroštový nerez - Kód položky odpovídá označení části projektu; D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ _________

1,0

Plný popis:

Vpusť podlahová s roštem > Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_5Z.x(s - SEZNAM 
. ZAŘÍZENÍ________________________ __________ _____________________________________ -

812. B 274 1,0

Plný popis:

813. B 275 Nádoba na odpadky nerez, pojízdná vč. úchytů a víka - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
i D.2.1.a 002 SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ_ - . .,

1,0

Plný popis:

814. Umyvadlo v kombinaci s výlevkou nerez, se senzorovou baterií - Kód položky odpovídá označení části 
projektu: D.2.1.a 002 SZjtIs -SEZNAMZAŘÍZENÍ __________________________________________ _

B 276 1,0

Plný popis:

Buben s navíjecí mechanikou a hadid > Kód položky odpovídá označení částí projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ . ^_________ _ _ ._____________________________ ______ ______

815. B 278 1,0

Plný popis:

Pistole vodní rozprašovací - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_5Z.xls - SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ_______________________ ._____________________________________________________

816. B 278.1 1,0

Plný popis:

Mycí stroj na černé nádobí - Kód položky odpovídá označení části projektu; D.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ ____________________________________________________________ ________________________________

817. B 279 1,0

Plný popis:

G18: JÍDELNA

818. 286 ' Výrobník filtrované kávy a čaje, stolní, vč. 2 termosů - Kód položky odpovídá označení části projektu:
! D.2.1.3 002 SZ.xls.^SEZNAM ZAŘÍZENÍ___________________________________________________________

B 1,0

Plný popis:

Zásobník (termos) vyhřívaný - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ________________________________________________________________________________________________

819. B 286.1 2,0I

Plný popis:

Vozík konzolový na koše - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNAM
ZAŘÍZENÍ _ _____________________ _____ _________ . _-----------------------

2,0820. 287B



Poř. Typ Kód Popis VýměraMJ Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

Koš na sklenice plastový, do myčky - Kód položky odpovídá označení části projektů; D.2.í;a_002_SZ:xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ_____________________________________________________________________________________

821. B 287.1

Plný popiš:

Výrobník a vířič chlazených nápojů - Kód položky odpovídá označení části projektu; D.2.1.a_002_SZ.xls - 
jsEZNAM ZAŘÍZENÍ____________________________________________________________________________

822. 288B

Plný popis:

Podstavec nerez pod výrobník a vířič chlazených nápojů - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
,D-2-1.3 002 5ZjcIs - SEZNAM ZAŘÍZENÍ- _____________________________________________ _

823. B 288.1

Plný popis:

G20; SKLAD SUCHÝCH POTRAVIN
Í"’824. Regály skladové, sestava - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_ŠZ.xls - SEZNAM 

7AŘÍ7FNÍ_____________________________________________________________________________________________
B 291

Plný popis:

G21; SKLAD MLÍČNÝCH VÝROBKŮ

Chladící box s podlahou, na mléčné výrobky - Kód položky odpovídá označení části projektu:
. |p.2.1.a 002 SZotls -SEZNAM ZAŘÍZENÍ ________________________________________

825. B 295

Plný popis:

Chladíd jednotka kondenzační - Kód položky odpo^'dá označení částí projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ_____________________________________

826. 29S.1B

Plný popis:

Regál chladírenský nerez, rohový 4>patrový - Kód položky odpovídá označení částí projektu: 
D.2.1.a .002 .SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ_________________________ _____________________ _____

295.2827. B

Plný popiš:

G23: HRUBÁ PŘÍPRAVNA MASA
Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls 
-SEZNAM ZAŘÍZENÍ_____________________________ _________________________________________________________

828. B 300

Plný popis:

Vpusť podlahová s roštem - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNÁM 

ZAŘÍZENÍ______________ ____________________________ __________________________________________ _________
829. B 302

Plný popis:

Stůl mycí nerez s dřezem, policí a zásuvkou - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
P.2.1.a 002 ,SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ________________________________________

830. B ' 303

Plný popis:

Váha stolní elektronická dvourozsahová nerez, do 6kg - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1.3 002 SZ.xls - SEZNAM ZAŘÍZENÍ____________________________________________________________

304831. B

Plný popis:



KódPoř. Typ Popis Výměra Jedn.cenaMJ Cena Cen. soustava

832. Skříňka nástěnná uzavřená nerez - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘfZENÍ_________________________________________________________________

B 305

Plný popis:

833. Nádoba na odpadky nerez, pojízdná vč. úchytů a víka - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1.a 002 SZ.xls -SEZNAM ZAŘÍZENÍ________________________________________________ - - ,

B 307

Plný popis:

Chladící box s podlahou, na maso - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls ~ 
IsEZNAM ZAŘÍZENÍ ^ _____ _________ _ ,,- _ __

834. B 308 1

Plný popis:

B 1308.1835. I Chladící jednotka kondenzační - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xis - 
: SEZNAM ZAŘÍZENÍ-___________________________________________________ ____________________________

Plný popis:

836. 308.2 Regál chladírenský nerez, rohový A-patrový - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.Zl.a,002-SZjtls - SEZNAM 7AŘÍ7ENÍ.------------------------------------- ------- -----

B

Plný popis:

Konstrukce závěsná s háky na maso - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
. SEZNAM ZAŘÍZENÍ___________________________________________________________ _ ___________.

837, B 308.3

Plný popis:

Mrazící box s podlahou, na maso • Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ___________ ________________________________________________________________ .

838. B 309

Plný popis:

Mrazící jednotka kondenzační - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ____________ __________________________________________________________________ ^

309.1839. B

Plný popis:

Regál chladírenský nerez, rohový 4-patrový • Kód položky odpovídá označení částí projektu: 
0.2.1.3. 002 SZjdS - SEZNAM ZAŘÍZENÍ__________________________________ - _

840. B 309.2

Plný popis:

G24: DOPIŇKOVÝ PRODEJ - ODBYT
Filtr změkčovací manuální 8 litrů - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ__________________________. _______________________________ _ ___________

841. B 330.1

Plný popis:

Deska krycí s otvorem pro osazení dřezu, zadní a levý lem - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
. D.2.1-3 002 SZjcIs - SEZNAM ZAŘÍZENÍ

842. B 331 I

Plný popis:

Skříňka spodní pod dřez > Kód položky odpovídá označení části projektu: 0.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNAM 
,1 ZAŘÍZENÍ. -__________________________________________ ^

843. B 331.1

Piný popis:

B [331.1.1 Ořez nerezový s prolisem a přepadem do sifonu dřezu, rozměry dřezu 450x390xl60mm - Kód položky 
odoovídá.označeni části projektu: D-2.1.a: 002.SZ.xls -SEZNAM ZAŘÍZENÍ

844.



Poř. Typ Kód VýměraPopis Jedn.cenaMJ Cena Cen. soustava
■

Plný popis:

Baterie ^olní páková' Kód položky odpovídá označení částí prójekbj:. D.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNAM 
. ZÁŘfZEMÍ___________ -̂ - - - - -

84S. B 331.1.2

Plný popis:

Skříňka spodní uzavřená instalační pod kávovar - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
. D_2.1.a^002.SZj(ls -SEZNAM ZAŘÍZENÍ .—_ ____ _______—

846. B 331.2 li

Plný popis:

obklad dna úložného prostoru nerez - Kód položky odpovídá bznáčénCčásti projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
;-ísEZiN&frÍ ŽÁfifZENÍ:________ ^ ^ — - ■ - -^_______________________________ _________________

847. B 331.2.1

Plný popis:

Nádoba na odpad vestavná vč. víka - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ __________ _ ■̂ _________

848. B 331.2.2

Plný popis:

Podstavec pro p.č. 331.1 a 331.2 - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ „______________ _ ___________=___________________ ________ _____________

B I 331.2.2.S849.
I

Plný popis:

Skříňka spodní uzavřená - Kód položky odpovídá označení části projektu: 0.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNAM850. B 331.3 I,
I ZAŘÍZENÍ

Plný popis:

Blok zásuvkový se 4-mi zásuvkami - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ— ______________________________ ______________________ =________________

851. B 331.4

Plný popis:

Podstavec pro p.č. 331.3 a 331.3 - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ .._____________________________________________________________________ ^________

331-4.S852. B

Plný popis:

Regál nástěnný nabídkový třípatrový - Kód položky odpovídá označení části projéktu: D.2.1.a_0Ó2_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ_______________________ ______________ ,________ _ _ ___________________________ __

853. 332B

Plný popis:

Pultová sestava s chladící vitrínou (délka 1400) na lahůdky, mléčné a cukrářské výrobky - Kód položky 
odpovídá označení části projektu:. D.Zl.a 002 S^s -SEZNAM ZAŘÍZENÍ

854. 333B

Plný popis:

Podstavec pro p.č. 333 - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_5Z.xls - SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ____________ ^___________ ____________________________ ^__________________________

855. B 333.S
1

Plný popis:

iPultová sestava s neutrální vitrínou - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.í.a_002_SŽ.xls - 

SEZNAM ZAŘÍZENÍ_____________________________________________________________________________________
334856. B

Plný popis:

1Podstavec pro p.č. 334 - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - SEZNAM 
ZAŘÍZENÍ__________________ ,_____________________________________________ ___________

334.S857. B
I1

Plný popis:



. Poř. Typ Kód Popis výměraMJ Jedn. cena Cena Cen, soustava

858. B 336 Pultová sestava s neutrální vitrínou, pojízdné provedení - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
-ID.2.1.a ■002.5Z.xls -SEZNAMZAŘÍZENÍ _______________ _____________________________________

Plný popis:

859. B 338 Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním - Kód položky odpovídá označení části projektu: :D.2.1.a_002_SZ.xls 
-SEZNAM ZAŘÍZENÍ ^ _______________

Plný popis:

G25: DOPLŇKOVÝ PRODEJ - PŘÍPRAVNA

860. B 350 Skříň mrazicí podstolová nerez - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ____________

Plný popis:

861. 351 Skříň chladící podstolová nerez - Kód položky odpovídá označení části prdjekťú: D.2.1.á_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ_______________________________________________________

B

Plný popis:

862. 352B Stůl pracovní nerez nad chlad./mraz. skříně - Kód položky odpovídá označení částí projektu: 
D.2.1.a 002 SZ.xls -SEZNAMZAŘÍZENÍ _________________________________ ^_____________

Plný popis:

Nástavec stolový otevřený jednodílný nerez - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1.3 002 SZ.xls -SEZNAM ZAŘÍZENÍ _ ___________________________________

863. B 352.1

Plný popis:

864. B 352.2 Deska kráječi polyethylenová bílá - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ______________ _ _______________ _____________ - _

Plný popis:

865. B 353 Stůl myd nerez s dřezem, polici a zásuvkou - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1.3 002 SZ.xls -SEZNAMZAŘÍZENÍ_________^____________________________________

PlnýppplĚ-

Baterie stolní páková směšovací - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls - 
SEZNAM ZAŘÍZENÍ ___________________________ ^__________________________________

866. B 353.2

Plný popis:

867. Umyvadlo nerez s kolenovým ovládáním - Kód položky odpovídá označení části projektu: D.2.1.a_002_SZ.xls 
T SEZNAM ZAŘÍZENÍ______________________________________________________________________________ -

B 354

Plný popis:

868. 355 Gril kontaktni elektrický na zapékané sendviče Paniny - Kód položky odpovídá označení části projektu: 
D.2.1.a 007 S7.xls - SF7NAM 7AŘÍ7FNÍ_________________ ^

B

Plný popis:


